

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

П'ЯТНИЦЯ, 20 ГРУДНЯ 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№257 (7917)

ЦИТАТА ДНЯ

КАЯ КАЛЛАС:



«Немає сенсу підитовхувати Зеленського до розмови, коли путін не хоче розмовляти. Ми не можемо говорити про миротворців, коли немає миру».

Високий представник ЄС про те, що західні країни повинні усвідомлювати — росія не хоче миру

Зернові рукави допоможуть зберегти врожай

ПАРТНЕРСТВО. У межах взаємодії Міністерства аграрної політики та продовольства з міжнародними партнерами аграрії прифронтових регіонів отримають 7000 зернових рукавів, які допоможуть зберегти 1,4 мільйона тонн зерна. Про це повідомив міністр аграрної політики та продовольства Віталій Коваль.

«Ця ініціатива спрямована на покриття критичного дефіциту потужностей для зберігання зерна в Чернігівській, Дніпропетровській, Донецькій, Харківській, Херсонській, Миколаївській, Одеській, Сумській та Запорізькій областях. Рукави надійдуть до фермерів, які обробляють від 50 до 10 000 гектарів землі. Ще раз дякую Програмі USAID «Врожай» і Продовольчій та сільськогосподарській організації ООН (FAO) за співпрацю», — наголосив Віталій Коваль.

Географія розподілу така: Харківська область — 1963 рукави, Чернігівська — 1580, Миколаївська — 1050, Сумська — 803, Одеська — 450, Дніпропетровська — 418, Донецька — 319, Запорізька — 321, Херсонська — 288 рукавів, повідомляє Мінагрополітики.

ЦИФРА ДНЯ

44,8 млрд грн
за програмою «Доступні кредити 5—7—9%» отримали з початку 2024 року понад 8 тисяч агрогосподарств

Австралія — найбільший донор військової допомоги поза НАТО

ПОГЛИБЛЕННЯ СПІВПРАЦІ. Прем'єр-міністр Деніс Шмигаль провів у середу зустріч з міністром закордонних справ Австралії Пенні Вонг. Сторони обговорили підтримку та співпрацю у військовій галузі, а також пріоритетні оборонні потреби України.

«Австралія — найбільший донор військової допомоги Україні поза межами НАТО. Загальний обсяг наданої допомоги становить понад 1 мільярд доларів США, з яких 880 мільйонів — військова допомога», — зазначив глава українського уряду.

Важливою темою зустрічі були економічна співпраця та фінансова підтримка нашої держави. Деніс Шмигаль подякував Австралії за перера-

хування 50 млн євро Європейському банку реконструкції та розвитку.

«Це відкриє для України кредитну лінію на суму 250 мільйонів євро, що допоможе у відновленні та зміцненні нашої стійкості», — зауважив Прем'єр і принагідно закликав австралійський бізнес долучатися до відбудови держави.

За його словами, цінна й підтримка енергетичного сектору.

Пенні Вонг оголосила про внесок Австралії до Фонду енергетичної підтримки України на суму 6,39 млн доларів США.

Деніс Шмигаль акцентував на важливості посилення санкцій проти росії та відзначив рішення австралійсько-

го уряду щодо приєднання до ініціативи протидії тіньовому флоту рф.

«Попри значну відстань ми відчуваємо сильну й вагомую підтримку, яку Австралія надає Україні від початку російської незаконної агресивної війни», — наголосив Прем'єр, повідомляє Департамент комунікацій Секретаріату КМУ.

Під час зустрічі команди Міністерства оборони з делегацією на чолі з Пенні Вонг сторони проаналізували актуальну ситуацію на полі бою та визначили ключові напрями співпраці на 2025 рік. Серед пріоритетів — забезпечення українських воїнів озброєнням і технікою, а також розвиток спільних оборонних проєктів, повідомляє Міноборони.

Укриття: надійність та подвійне призначення



Фото з Урядового порталу

МІЖНАРОДНА КОАЛІЦІЯ. Під головуванням Прем'єр-міністра відбулася нарада щодо розбудови фонду захисних споруд цивільного захисту в Україні з урахуванням міжнародного досвіду та залучення коштів країн-партнерів

Капелани в системі соціальної підтримки захисників

ІНІЦІАТИВА. За спільної ініціативи Міністерства соціальної політики та Міноборони фахівці соціальної сфери провели навчання для капеланів Сил безпеки та оборони України. Ключова мета — поділитися досвідом впровадження пілотного проєкту — соціальної послуги супроводу військовослужбовців та їхніх сімей у військових підрозділах, який нині реалізують у 35 військових частинах.

Відкриваючи навчання, міністр соціальної політики Оксана Жолнович подякувала колегам з Міністерства оборони, зокрема командуванню Медичних сил ЗСУ за співпрацю, завдяки якій команди соціальних працівни-

ків невдовзі почнуть роботу ще у п'яти шпиталях.

«Це навчання в межах унікального для України та світу проєкту — соціального супроводу для військових частин. Ми поєднуємо духовну підтримку із практичною допомогою, щоб військові знали про свої права, могли отримати необхідні соціальні послуги й почувалися не самотніми у вирішенні складних життєвих питань. І саме капелани можуть стати тими, хто розповість про доступні програми соціальної допомоги, підтримку поранених, реабілітацію та інші послуги, які часто залишаються невідомими бійцям. Разом будемо систему підтримки, яка працює для

людей, що захищають нашу країну», — зазначила Оксана Жолнович.

Корисну ініціативу підтримував командувач Медичних сил ЗСУ генерал-майор Анатолій Казмірчук. Про можливість підтримки поранених, зокрема забезпечення допоміжними засобами реабілітації розповів генеральний директор Фонду соціального захисту осіб з інвалідністю Віталій Музиченко.

Фахівці соціальної сфери, юристи, експерти зокрема «Юридичної сотні» розповіли учасникам заходу про деталі реалізації проєкту соціального супроводу, пільги і трудові гарантії для захисників, повідомляє Мінсоцполітики.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Зробити все, щоб Україна стала сильною

ГЕОПОЛІТИКА. Президент Володимир Зеленський у Брюсселі зустрівся з лідерами, главами урядів та іншими представниками країн Європи

На зустрічі зокрема були присутні федеральний канцлер Німеччини Олаф Шольц, голова Ради міністрів Італії Джорджа Мелоні, Прем'єр-міністр Данії Метте Фредеріксен, Прем'єр-міністр Нідерландів Дік Схоф, Президент Польщі Анджей Дуда, Генеральний секретар НАТО Марк Рютте, Президент Європейської ради Антоніу Кошта, Президент Європейської комісії Урсула фон дер Ляєн, міністр закордонних справ Великої Британії Девід Ламмі та міністр закордонних справ Франції Жан-Ноель Барро.

Чимало важливих тем для розмови

Глава Української держави подякував за незмінну та всебічну підтримку України в боротьбі з російською агресією. Ключовою темою зустрічі було те, як посилити Україну та зміцнити її позиції на фронті і в дипломатії.

«Ми робимо все, щоб Україна була сильною для того, щоб ніхто нам нічого не нав'язував, і я думаю, що все в нас виходить», — сказав Володимир Зеленський.

Учасники діалогу обговорили зокрема посилення української ППО для захисту міст і критичної інфраструктури. «Тем для розмови дуже багато. Вони важливі. Є сенситивні речі: зима, енергетика — треба нам захищати. Зараз терміново потрібні 19 систем протиповітряної оборони для того, щоб захищати розподільчі станції — по чому цілком щоденно російська федерація», — зазначив Президент.

Окрему увагу приділили комплектуванню українських бригад за прикладом Франції та інвестиціям у виробництво української зброї за прикладом Данії. Володимир Зеленський закликав усіх інших партнерів долучитися до цих ініціатив.

«Сильна позиція України — посилення нашої армії та нашої



Володимир Зеленський і Марк Рютте окрему увагу під час зустрічі приділили зміцненню в Україні ППО

економіки. Щодо економіки, мені здається, партнери зробили важливі кроки стосовно 50 мільярдів, також ми отримали 20 мільярдів від Сполучених Штатів. Ми забезпечені фінансами на наступний рік. Я вважаю, що це також посилює Україну», — додав глава держави.

Володимир Зеленський подякував Італії та Великій Британії за наступні пакети підтримки, про які Джорджа Мелоні та Девід Ламмі оголосили під час зустрічі.

У Брюсселі Президент України зустрівся із Президентом Франції Еммануелем Макроном. Це вже восьма їхня зустріч цього року. Глава держави висловив співчуття у зв'язку із трагедією на французькому острові Майотта, яку спричинив циклон «Шидо». Володимир Зеленський подякував Еммануелю Макрону за його особисті зусилля для консолідації міжнародної підтримки довкола України. Встановлення справедливості миру

для нашої держави означає гарантування безпеки для всіх інших країн Європи.

Головні теми, які обговорили під час зустрічі, — військова допомога та потреби українських воїнів. Президент України передав перелік того, що необхідно захисникам на полі бою, а також для посилення протиповітряної оборони й далекобійних спроможностей. Він подякував Франції за всю надану оборонну підтримку, загальна сума якої становить понад 5 млрд євро, участь у більшості коаліцій «Рамштайну» та підготовку бригади «Анна Київська». Україна розраховує на початок підготовки другої бригади стратегічного резерву.

Єдність для досягнення миру

У Брюсселі Президент також провів зустріч із Президентом Європейської ради Антоніу Коштою, під час якої вони обгово-

рили посилення України. Глава держави зазначив, що першочерговий пріоритет — захист енергетичної інфраструктури.

«Маю на увазі, звичайно, безпеку на атомних електростанціях. Це дуже небезпечно не лише для України, а й для всієї Європи, якщо щось піде не так. Крім того, збереження газових сховищ. Це також важливо для України та інших європейців», — сказав Володимир Зеленський.

Ще одна тема обговорення — збільшення внутрішнього оборонного виробництва. За словами Президента України, це справді допомагає й уже є конкретні результати на полі бою. Лідери також сфокусувалися на захисті українських дітей і будівництві укриттів у школах і садочках.

Окрему увагу під час зустрічі приділили темі Європи у світі й тому, як консолідувати всі міжнародні зусилля заради наближення справедливого миру.

Антоніу Кошта зазначив, що Україна може розраховувати на непохитну підтримку від ЄС.

«Зараз ми перебуваємо у стані війни, у майбутньому — у стані миру. І ми хочемо вітати вас одного дня тут як члена Європейського Союзу. І ми працюватимемо з вами за для цього й задля досягнення всеосяжного, справедливого й тривалого миру», — наголосив Президент Європейської ради.

«Дуже важливо використати ці два дні у Брюсселі, щоб зустрітися з усіма нашими партнерами й мати однакову, що дуже важливо, не розділену — однакову, спільну позицію Європи щодо того, як забезпечити Україну, як зміцнити наших людей і, звичайно, зробити сильнішою нашу армію», — сказав Володимир Зеленський перед початком зустрічі з Генеральним секретарем НАТО Марком Рютте.

Окрему увагу на зустрічі приділили зміцненню української ППО, особливо під час зими.

«Ми маємо робити все необхідне зараз, щоб бути впевненими, що коли йдеться про протиповітряну оборону, про інші системи озброєння, ми робимо все можливе, щоб надати те, що в наших силах. Ми знаємо про ваше прохання поставити Україні 19 систем для захисту критичної інфраструктури. Тож це все буде на порядку денному», — зазначив Генсек НАТО.

Марк Рютте додав, дуже вагомих приклад Данії та Литви щодо закупівлі української зброї. «Це хороша новина, бо вона означає більше зброї для України, а також гроші для української економіки. Тож це дуже практичний спосіб підтримати вас», — підсумував він.

Під час зустрічі із Президентом Європейської комісії Урсулою фон дер Ляєн Володимир Зеленський подякував їй за особисті зусилля для консолідації єдності в ЄС довкола нашої країни. Адаже спільна позиція України та всіх інших країн Європи важлива для наближення справедливого миру.

Ключові теми переговорів — пріоритети в роботі нового складу Європейської комісії та вступ України в ЄС. Президент зазначив, що Україна розраховує на відкриття двох кластерів на початку польського головування в Раді Євросоюзу. Також під час зустрічі обговорили використання заморожених російських активів на потреби України. Володимир Зеленський подякував за нову макрофінансову допомогу від ЄС обсягом 18,1 млрд євро в межах кредити G7 і зазначив, що Україна очікує на отримання першого траншу в січні 2025 року.

Джерело:
Офіс Президента

Укриття: надійність та подвійне призначення

Унаряді взяли участь віцепрем'єр-міністр з відновлення — міністр розвитку громад та територій Олексій Кулеба, міністри закордонних справ Андрій Сибіга, внутрішніх справ Ігор Клименко, охорони здоров'я Віктор Ляшко, освіти і науки Оксен Лісовий, голова Державного агентства відновлення та розвитку інфраструктури України Сергій Сухомлин та голова ДСНС Андрій Даник. Одне з головних питань, яке обговорили на заході, — практичні кроки роботи коаліції цивільного захисту.

Глава українського уряду нагадав, що про її створення досягнуто домовленості із Прем'єр-міністром Фінляндії Петтері Орпо у жовтні цього року під час робочого візиту в Гельсінкі. Денис Шмигаль зазначив, що Фінляндія взяла на себе лідерство в цьому питанні.

«Сподіваємося, що до коаліції приєднаються і європейські країни, і держави на інших континентах», — наголосив Прем'єр і додав, що, за інформацією МВС, з 2022 року кількість об'єктів фонду захисних споруд збільшено втричі і на сьогодні їх налічується 62 655.

«Наша мета — поліпшення наявних укриттів, створення нових, особливо в медичних закладах та закладах освіти, і забезпечення роботи укриттів за фінською моделлю, коли всі сховища мають високий ступінь захисту та подвійне призначення», — наголосив Денис Шмигаль і повідомив, що відповідальні міністерства вже розробляють довгострокову стратегію.

Джерело:
Департамент комунікацій
Секретаріату КМУ

Перший транш може надійти в січні

МАКРОФІНАНСУВАННЯ. Прем'єр-міністр Денис Шмигаль провів учора розмову з комісаром з питань економіки та продуктивності Європейської комісії Валдісом Домбровскісом. Сторони обговорили продовження продуктивної співпраці. Валдіс Домбровскіс підтвердив надання наступного року важливої макрофінансової допомоги для України обсягом

18,1 млрд євро в межах ініціативи G7. Перший транш Україна очікує отримати в січні.

Глава уряду подякував Євросоюзу за фінансування в межах Ukraine Facility і нагадав, що цього року наша держава отримала 16 млрд євро.

«Надання цих коштів стало важливим для стабілізації економіки, підтримки реформ і розв'язання нагаль-

них потреб», — зазначив Прем'єр.

Денис Шмигаль і Валдіс Домбровскіс обговорили питання відбудови нашої країни, зокрема створення механізму відновлення за принципом плану Маршалла.

«Ми пропонуємо об'єднати заморожені російські активи та фонди ЄС у довгостроковий план відновлення країни. Це дасть змогу залучати єв-

ропейські компанії до відбудови на взаємовигідній основі», — зазначив Денис Шмигаль і подякував єврокомісарові за внесок у розвиток відносин України з Європейським Союзом.

Валдіс Домбровскіс запевнив у подальшій гуманітарній, військовій та економічній підтримці України, повідомляв Департамент комунікацій Секретаріату КМУ.

Жіночому підприємництву підсоблять гранти

«СТВОРЮЙ!» Гранти на розвиток бізнесу в галузі виробництва та переробки отримали 65 українок — засновниці, керівниці та власниці малого й середнього бізнесу. Отримані кошти вони спрямували на масштабування власної справи: вийшли на нові ринки, розширили лінійки продукції, автоматизували виробництво і підвищили якість.

Грантову програму «СТВОРЮЙ!» започаткувало Міністерство економіки за фінансової підтримки UMAEF.

Реалізує її KSE Foundation за комплаєнс-підтримки АТ «Ощадбанк» та експертної оцінки KSE Graduate Business School. Ініціативу з бюджетом 1 мільйон доларів спрямовано на масштабування та розвиток виробничого бізнесу українок і буде продовжено на другий етап у 2025 році.

Серед переможниць — керівниця сімейної молочної ферми Наталія Кушнір, власниця виробництва бруківки Оксана Бортник, директорка ливарно-механічного заводу в Покровську Наталія За-

вгородня, власниця виробництва одягу та спорядження для військових Катерина Захарчук, засновниця бренда білизни та одягу для вагітних і мам, які годують, Юлія Ключковська і 60 інших українок.

«Роль жінок в українській економіці змінюється. Дедалі більше підприємців беруть на себе лідерство, відкривають власні бізнеси. До прикладу, торік жінки заснували 56% підприємств в Україні, цього року — 59%. Вони опановують нові профе-

сії, де раніше статистично переважали чоловіки. Підсумки програми «СТВОРЮЙ!» продемонстрували готовність, спроможність та бізнесові амбіції підприємців брати участь у формуванні української економіки», — каже перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко.

Другий етап грантової ініціативи «СТВОРЮЙ!» розпочнеться 2025 року.

Джерело:
Міністерство економіки

ДОКУМЕНТИ

виконувати рекомендації фахівця із соціальної роботи, який здійснює соціальний супровід сім’ї;
вчинити всі можливі дії для подолання або мінімізації протягом _____

(зазначається період або дата)
складних життєвих обставин та

створити в помешканні безпечні та сприятливі умови для проживання та розвитку дитини;

інформувати службу про важливі зміни в сімейній ситуації, про зміну адреси задекларованого/зареєстрованого місця проживання (перебування) батьків або одного з них, інші обставини, які можуть мати вплив для надання послуги патронату над дитиною.

17. Батьки/законні представники мають право:
отримувати інформацію про дитину під час її перебування у сім’ї патронатного вихователя;

брати участь у засіданнях міждисциплінарної команди з метою долучення до вирішення питань щодо організації виховного процесу, навчання, медичного обстеження, лікування, реабілітації, оздоровлення, відпочинку та дозвілля, сприяння набуттю дитиною навичок самообслуговування, комунікації та соціалізації;

ініціювати питання щодо припинення або продовження строку перебування дитини у сім’ї патронатного вихователя.

Відповідальність сторін, розв’язання спорів

18. Сторони несуть відповідальність за невиконання або неналежне виконання зобов’язань за договором відповідно до законодавства.

19. Усі спори стосовно виконання договору розв’язуються шляхом переговорів між сторонами. Якщо спір не може бути розв’язаний шляхом переговорів, він розв’язується в судовому порядку, визначеному законодавством.

Інші умови

20. Договір набирає чинності з дати його підписання та завершується в день вибуття дитини із сім’ї патронатного вихователя.

21. Дія договору припиняється у разі:

прийняття органом опіки та піклування рішення про повернення дитини в сім’ю у разі подолання дитиною, її батьками, іншими законними представниками складних життєвих обставин або завершення визначеного у договорі про патронат строку перебування дитини у сім’ї патронатного вихователя, де третьою стороною договору про патронат над дитиною є батьки/законні представники дитини або один із них; усуновлення, встановлення над дитиною опіки чи піклування, влаштування її на виховання в сім’ю громадян (прийомну сім’ю чи дитячий будинок сімейного типу) або до малого групового будинку;

прийняття рішення органом опіки та піклування, суду про невиконання або неналежне виконання патронатним вихователем своїх обов’язків, виникнення у його сім’ї несприятливих для виховання та догляду за дитиною умов або обставин, зазначених у пункті 5 Порядку створення та діяльності сім’ї патронатного вихователя, влаштування, перебування дитини в сім’ї патронатного вихователя, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2021 р. № 893 «Деякі питання захисту прав дитини та надання послуги патронату над дитиною»;

досягнення дитиною повноліття або у зв’язку із набуттям повної цивільної дієздатності у випадках, передбачених законодавством;

смерті дитини чи патронатного вихователя;

розірвання договору за згодою сторін.

22. У разі порушення та невиконання умов договору кожна із сторін має право звернутися до суду.

23. За згодою сторін договір може бути доповнений іншими зобов’язаннями.

24. Договір укладається у чотирьох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін.

Підписи сторін	
Орган, який прийняв рішення	Патронатний вихователь
(найменування органу, який прийняв рішення,	(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності),
місцезнаходження, номер контактного телефону)	серія і номер паспорта громадянина України,
Розрахунковий рахунок _____	ким і коли виданий,
МФО _____	
Код згідно з ЄДРПОУ _____	
(найменування посади уповноваженої особи)	адреса задекларованого / зареєстрованого місця проживання (перебування),
(підпис) _____	номер контактного телефону)
(ініціали та прізвище)	
МП _____	У разі коли патронатним вихователем є особа, яка провадить підприємницьку діяльність: розрахунковий рахунок

в _____	
МФО _____	
код згідно з ЄДРПОУ _____	
(підпис) _____	(ініціали та прізвище)
Помічник патронатного вихователя	Батьки/законні представники Батько
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності),	(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності),
серія і номер паспорта громадянина України,	серія і номер паспорта громадянина України,
ким і коли виданий,	ким і коли виданий,
адреса задекларованого/зареєстрованого місця проживання (перебування),	адреса задекларованого/зареєстрованого місця проживання (перебування),
номер контактного телефону)	номер контактного телефону)
(підпис) _____	(ініціали та прізвище)

У разі коли патронатним вихователем є особа, яка провадить підприємницьку діяльність: розрахунковий рахунок _____

в _____

МФО _____

код згідно з ЄДРПОУ _____

(підпис) _____

(ініціали та прізвище)

Мати	
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності),	
серія і номер паспорта громадянина України,	
ким і коли виданий,	
адреса задекларованого/зареєстрованого місця проживання (перебування),	
номер контактного телефону)	
(підпис) _____	(ініціали та прізвище)
Законний представник	
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності),	
номер паспорта громадянина України,	
ким і коли виданий,	
адреса задекларованого/зареєстрованого місця проживання (перебування),	
номер контактного телефону)	
(підпис) _____	(ініціали та прізвище)»;

4) у Примірному договорі про умови запровадження та організацію функціонування послуги патронату над дитиною, що надаватиметься сім’єю патронатного вихователя, затвердженого зазначеною постановою:

у пункті 5:
підпункт 22 після слів «патронату над дитиною» доповнити словами «, а для патронатних вихователів із числа осіб, які провадять підприємницьку діяльність, — оплату за надання послуги патронату над дитиною (далі — оплата за надання послуги патронату над дитиною)»;

у підпункті 9 пункту 6:

абзац третій після слів «(далі — грошове забезпечення)» доповнити словами «/оплату за надання послуги патронату над дитиною»;

абзац п’ятий після слів «грошове забезпечення за час надання послуги патронату над дитиною» доповнити словами «/оплату за надання послуги патронату над дитиною»;

у тексті слова «резервні кошти» в усіх відмінках замінити словами «поворотна допомога» у відповідному відмінку.

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 17 грудня 2024 р. № 1439
Київ

Про внесення змін до Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті Міністерству культури та інформаційної політики за деякими програмами

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

Внести до Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті Міністерству культури та інформаційної політики за деякими програмами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 березня 2011 р. № 247 (Офіційний вісник України, 2011 р., № 20, ст. 825; 2012 р., № 38, ст. 1420; 2015 р., № 40, ст. 1209; 2016 р., № 91, ст. 2965; 2020 р., № 22, ст. 804, № 39, ст. 1277; 2022 р., № 4, ст. 214; 2024 р., № 7, ст. 3264), зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 17 грудня 2024 р. № 1439

ЗМІНИ,
що вносяться до Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті Міністерству культури та інформаційної політики за деякими програмами

1. У пункті 6:
1) в абзаці першому слова «власними доходами» замінити словами «доходами (крім бюджетного фінансування)»;
2) у підпунктах 1—5 слова «обсягу валового доходу, одержаного» замінити словами «загального обсягу доходів, одержаних»;
3) в абзаці восьмому слова «власними доходами» замінити словами «доходами (крім бюджетного фінансування)».

2. Додовнити Порядок пунктом 6⁴ такого змісту:
«6⁴. У зв’язку з триваючою широкомасштабною збройною агресією Російської Федерації проти України у 2024 році обсяг фінансової підтримки, що надається для покриття поточних витрат, не забезпечених доходами (крім бюджетного фінансування), не повинен перевищувати:

1) для національних та державних церковних підприємств, які мають будівлі (споруди, приміщення) для публічного показу творів церковного мистецтва, згідно з додатком 5 — до 75 відсотків фактичного загального обсягу доходів, одержаних за підсумками року;

2) для національних театрів і концертних організацій, які мають будівлі (споруди, приміщення) для публічного показу творів театрального та музичного мистецтва, згідно з додатком 5 — 94 відсотки фактичного загального обсягу доходів, одержаних за підсумками року;

3) для національних художніх колективів і концертних організацій, які мають будівлі (споруди, приміщення) для публічного показу і виконання творів музичного мистецтва, що є пам’ятками архітектури державного значення, надають приміщення релігійним громадам для забезпечення їх діяльності, згідно з додатком 5 — 97 відсотків фактичного загального обсягу доходів, одержаних за підсумками року.

У 2024 році обмеження щодо обсягу фінансової підтримки, що передбачене підпунктом 1 пункту 6 цього Порядку, не поширюється на державне підприємство «Харківський державний цирк імені Ф. Д. Яшинова» у зв’язку з припиненням основної діяльності.».

3. У тексті додатка 1 до Порядку слова «обсягу валового доходу, одержаного» замінити словами «загального обсягу доходів, одержаних».

4. Додовнити Порядок додатком 5 такого змісту:

«Додаток 5 до Порядку

ПЕРЕЛІК
національних та державних церковних підприємств, національних театрів, національних художніх колективів, концертних організацій та їх дирекцій, яким надається фінансова підтримка з державного бюджету у 2024 році

Національні та державні церковні підприємства, які мають будівлі (споруди, приміщення) для публічного показу творів церковного мистецтва, обсяг фінансової підтримки яких не повинен перевищувати 60 відсотків фактичного загального обсягу доходів, одержаних за підсумками року

Державне підприємство «Національний цирк України»
Державне підприємство «Дніпровський державний цирк»
Державне підприємство «Запорізький державний цирк»

Національні та державні церковні підприємства, які мають будівлі (споруди, приміщення) для публічного показу творів церковного мистецтва, обсяг фінансової підтримки яких не повинен перевищувати 75 відсотків фактичного загального обсягу доходів, одержаних за підсумками року

Державне підприємство «Криворізький державний цирк»

Національні театри і концертні організації, які мають будівлі (споруди, приміщення) для публічного показу творів театрального та музичного мистецтва, обсяг фінансової підтримки яких не повинен перевищувати 94 відсотки фактичного загального обсягу доходів, одержаних за підсумками року

Державне підприємство «Харківський національний академічний театр опери та балету імені М. В. Лисенка»

Національні художні колективи і концертні організації, які мають будівлі (споруди, приміщення) для публічного показу і виконання творів музичного мистецтва, що є пам’ятками архітектури державного значення, надають приміщення релігійним громадам для забезпечення їх діяльності, обсяг фінансової підтримки яких не повинен перевищувати 97 відсотків фактичного загального обсягу доходів, одержаних за підсумками року

Державна організація «Національний будинок органної та камерної музики України».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 17 грудня 2024 р. № 1440
Київ

Про затвердження Порядку подання засобами Єдиного державного вебпорталу електронних послуг інформаційного повідомлення про відсутність можливості отримання електронних комунікаційних послуг абонентами мобільного зв’язку

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

1. Затвердити Порядок подання засобами Єдиного державного вебпорталу електронних послуг інформаційного повідомлення про відсутність можливості отримання електронних комунікаційних послуг абонентами мобільного зв’язку, що додається.

2. Забезпечити:

1) Міністерству цифрової трансформації протягом одного місяця з дня набрання чинності цією постановою:

технічну можливість формування та подання засобами Єдиного державного вебпорталу електронних послуг, зокрема з використанням мобільного додатка Єдиного державного вебпорталу електронних послуг (Дія), інформаційного повідомлення про відсутність можливості отримання електронних комунікаційних послуг абонентами мобільного зв’язку;

формування та відображення на веб-інтерфейсі інтерактивних панелей система-тизованої та знеособленої інформації про відсутність можливості отримання елек-

тронних комунікаційних послуг абонентами мобільного зв’язку відповідно до пода-них у зазначених інформаційних повідомленнях відомостей;

2) Національній комісії, що здійснює державне регулювання у сферах електро-них комунікацій, радіочастотного спектра та надання послуг поштового зв’язку, протягом шести місяців з дня набрання чинності цією постановою визначення на пе-ріод воєнного стану та протягом одного року з дня його припинення чи скасуван-ня механізму обробки інформаційних повідомлень про відсутність можливості отри-мання електронних комунікаційних послуг та аналізу зазначених в них відомостей.

Прем’єр-міністр УкраїниД. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 17 грудня 2024 р. № 1440

ПОРЯДОК
подання засобами Єдиного державного вебпорталу електронних послуг інформаційного повідомлення про відсутність можливості отримання електронних комунікаційних послуг абонентами мобільного зв’язку

1. Цей Порядок визначає механізм подання засобами Єдиного державного веб-порталу електронних послуг, зокрема з використанням мобільного додатка Єдино-го державного вебпорталу електронних послуг (Дія), інформаційного повідомлення про відсутність можливості отримання електронних комунікаційних послуг (далі — інформаційне повідомлення) з метою здійснення моніторингу якості та доступності електронних комунікаційних послуг, формування пропозицій щодо внесення змін до законодавства, необхідних для розвитку сфери електронних комунікацій.

2. У цьому Порядку терміни вживаються у значенні, наведеному в Законах Укра-їни «Про електронні комунікації», «Про захист інформації в інформаційно-комуні-каційних системах», Положенні про Єдиний державний вебпортал електронних по-слуг, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 4 грудня 2019 р. № 1137 «Питання Єдиного державного вебпорталу електронних послуг та Реєстру адмі-ністративних послуг» (Офіційний вісник України, 2020 р., № 3, ст. 136; 2022 р., № 69, ст. 4171).

3. Подання інформаційного повідомлення здійснюється абонентом мобільного зв’язку, який є громадянином України або іноземцем, якому в установленому зако-нодавством порядку присвоєно реєстраційний номер облікової картки платника по-датків (далі — абонент), засобами Єдиного державного вебпорталу електронних по-слуг (далі — Портал Дія), зокрема з використанням мобільного додатка Порталу Дія (Дія). Абонент, який є іноземцем, повинен постійно або тимчасово проживати на те-риторії України на підставі посвідки на постійне або тимчасове проживання, оформ-леної засобами Єдиного державного демографічного реєстру.

4. Інформаційне повідомлення формується засобами Порталу Дія, зокрема з ви-користанням мобільного додатка Порталу Дія (Дія), та містить такі відомості:

інформацію про вид електронної комунікаційної послуги, можливість отриман-ня якої відсутня (послуга міжособистісної електронної комунікації з використанням нумерації, послуга доступу до Інтернету (мобільного зв’язку) або обидва види по-слуг одночасно);

повне найменування постачальника електронних комунікаційних послуг;

інформацію про відсутність можливості отримання електронних комунікаційних послуг у приміщенні або на відкритій місцевості;

геопозиціонування (геолокацію) місця, де відсутня можливість отримання елек-тронної комунікаційної послуги (координати);

інформацію про відсутність можливості отримання електронної комунікаційної послуги за наявності електроенергії або її відсутності.

5. Для подання інформаційного повідомлення абоненту необхідно:

1) встановити мобільний додаток Порталу Дія (Дія) на електронному пристрої, критерії якого підтримують його використання, та пройти процедуру електронної ідентифікації та автентифікації;

2) заповнити інформаційне повідомлення та позначити на інтерактивній карті міс-цевості в мобільному додатку Порталу Дія (Дія) місце, де відсутня можливість отри-мання електронної комунікаційної послуги.

У мобільному додатку Порталу Дія (Дія) відображається інтерактивна карта міс-цевості з урахуванням відомостей про геопозиціонування (геолокацію) електронного пристрою абонента на момент такого позначення.

У разі відсутності підключення електронного пристрою абонента до Інтернету у мо-більному додатку Порталу Дія (Дія) інтерактивна карта місцевості відображається тіль-ки за умови попереднього завантаження такої карти на електронний пристрій абонента.

Засобами мобільного додатка Порталу Дія (Дія) забезпечується можливість попе-реднього завантаження інтерактивної карти місцевості для роботи електронного при-строю абонента в режимі без підключення до Інтернету. Попередньо завантажена ін-терактивна карта місцевості оновлюється в мобільному додатку Порталу Дія (Дія) під час наступного підключення електронного пристрою абонента до Інтернету.

У разі відсутності підключення до Інтернету заповнене інформаційне повідомлен-ня та інформація про позначення на інтерактивній карті місцевості в мобільному до-датку Порталу Дія (Дія) місце, де відсутня можливість отримання електронної кому-нікаційної послуги, тимчасово зберігаються на електронному пристрої абонента до по-дання зазначеного повідомлення та інформації.

Формування інформаційного повідомлення припиняється засобами мобільного додатка Порталу Дія (Дія) у разі, коли відомості, передбачені пунктом 4 цього Поряд-ку, зазначені не в повному обсязі та/або не пройшли арифметичного та/або форма-тологічного контролю.

6. Для подання інформаційного повідомлення електронний пристрій абонента по-винен бути підключений до Інтернету з увімкненою функцією геопозиціонування (ге-олокації).

Абонент не може подати більше одного інформаційного повідомлення в радіусі 50 метрів від місця, де протягом доби ним вже подано інформаційне повідомлення.

Під час подання інформаційного повідомлення засобами мобільного додат-ка Порталу Дія (Дія) фіксується геопозиціонування (геолокація) електронного при-строю абонента на момент подання інформаційного повідомлення.

Формування інформаційного повідомлення завершується накладенням кваліфі-кованої електронної печатки технічного адміністратора Порталу Дія. Сформоване ін-формаційне повідомлення блокується для редагування.

7. З метою здійснення моніторингу якості та доступності електронних комуні-каційних послуг, формування пропозицій щодо внесення змін до законодавства, необ-хідних для розвитку сфери електронних комунікацій, державне підприємство «Дія» здійснює передачу інформаційних повідомлень два рази на тиждень до Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах електронних комунікацій, ра-діочастотного спектра та надання послуг поштового зв’язку, шляхом інформаційної взаємодії з використанням системи електронного документообігу або шляхом елек-тронної інформаційної взаємодії. Під час передачі інформаційних повідомлень пере-дається також зафіксована інформація про:

геопозиціонування (геолокацію) місця, де відсутня можливість отримання абон-ентом електронної комунікаційної послуги (координати);

адміністративно-територіальну одиницю (код території територіальної громади);

дату та час фіксації відсутності можливості отримання абонентом електронної ко-мунікаційної послуги.

8. Для передачі сформованих інформаційних повідомлень абонентів між Мінциф-ри, Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сферах електро-них комунікацій, радіочастотного спектра та надання послуг поштового зв’язку, та технічним адміністратором Порталу Дія укладається відповідний договір, яким регу-люються питання щодо механізму та каналів інформаційного обміну.

Обробка персональних даних абонентів, які подали інформаційне повідомлення, здійснюється відповідно до законодавства про захист персональних даних.

9. Електронна інформаційна взаємодія між державними електронними інформа-ційними ресурсами державних органів здійснюється засобами системи електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів «Трембіта».

У разі відсутності технічної можливості передачі даних засобами системи електро-ної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів «Трембіта» електро-нна інформаційна взаємодія може здійснюватися з використанням інших інформа-ційно-комунікаційних систем із застосуванням у них відповідних комплексних систем захисту інформації з підтвердженою відповідністю за результатами державної експертизи в порядку, встановленому законодавством.

Обсяг та структура даних, якими обмінюються суб’єкти електронної взаємодії, ви-значаються договорами про інформаційну взаємодію, укладеними відповідно до По-рядку електронної (технічної та інформаційної) взаємодії, затвердженого постано-вою Кабінету Міністрів України від 8 вересня 2016 р. № 606 «Деякі питання елек-тронної взаємодії електронних інформаційних ресурсів» (Офіційний вісник України, 2016 р., № 73, ст. 2455; 2023 р., № 11, ст. 721).

Електронна інформаційна взаємодія здійснюється з дотриманням вимог Законів України «Про публічні електронні реєстри», «Про електронну ідентифікацію та елек-тронні довірчі послуги», «Про захист персональних даних», «Про захист інформації в інформаційно-комунікаційних системах», інших нормативно-правових актів у сфе-рі захисту інформації.

10. Сповіщення про передачу інформаційного повідомлення до Національної ко-місії, що здійснює державне регулювання у сферах електронних комунікацій, радіо-частотного спектра та надання послуг поштового зв’язку, надсилається абоненту ав-томатично засобами Порталу Дія, зокрема з використанням мобільного додатка Пор-талу Дія (Дія).

11. Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах електро-них комунікацій, радіочастотного спектра та надання послуг поштового зв’язку, об-робляє інформаційні повідомлення, здійснює аналіз зазначених у них відомостей, зокрема для моніторингу якості та доступності електронних комунікаційних послуг, формування пропозицій щодо внесення змін до законодавства, необхідних для роз-витку сфери електронних комунікацій.

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 17 грудня 2024 р. № 1443
Київ

Деякі питання здійснення
моніторингу ринку нафти, нафтопродуктів
та скрапленого газу в Україні

Відповідно до пунктів 2, 3 і 4 частини другої статті 4 Закону України «Про мінімальні запаси нафти та нафтопродуктів» Кабі-

нет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

- Затвердити такі, що додаються:
Порядок здійснення моніторингу якості і безпечності нафтопродуктів в Україні;
Порядок здійснення моніторингу обсягів на ринках нафти, нафтопродуктів та скрапленого газу в Україні;
Порядок функціонування та ведення електронної системи репорти ngu.
- Ця постанова набирає чинності одночасно із введенням в дію Закону України від 21 листопада 2023 р. № 3484-IX «Про міні-
мальні запаси нафти та нафтопродуктів», але не раніше дня її опублікування.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 17 грудня 2024 р. № 1443

ПОРЯДОК
здійснення моніторингу якості і безпечності нафтопродуктів в Україні

Загальні питання

1. Цей Порядок визначає умови, підстави та процедуру збирання, передачі, збереження та узагальнення інформації про якість нафтопродуктів, що реалізуються на внутрішньому ринку, та відповідність показників якості і безпечності нафтопродуктів вимо-
гам Технічного регламенту щодо вимог до автомобільних бензинів, дизельного, суднових та котельних палив, затвердженого по-
становою Кабінету Міністрів України від 1 січня 2013 р. № 927 (Офіційний вісник України, 2014 р., № 2, ст. 35) (далі — Техніч-
ний регламент щодо вимог до пального), Технічного регламенту щодо вимог до газу скрапленого для автомобільного транспорту,
комунально-побутового споживання та промислових цілей, затвердженого постановою Кабінетом Міністрів України від 29 лип-
ня 2020 р. № 667 (Офіційний вісник України, 2020 р., № 63, ст. 2046) (далі — Технічний регламент щодо вимог до газу), націо-
нальних стандартів (ДСТУ EN 14274:2022 (EN 14274:2013, IDT; EN 14274:2013/AC:2013, IDT), ДСТУ EN 589:2017; ДСТУ EN 228:2022
(EN 228:2012+A1:2017, IDT); ДСТУ EN ISO 4259:2012; ДСТУ EN 590:2022 (EN 590:2022, IDT), ДСТУ EN 14275:2022 (EN 14275:2013,
IDT), ДСТУ EN 589:2017), а також права та обов'язки суб'єктів, що є учасниками та користувачами електронної системи репорти-
ngу відповідно до Порядку функціонування та ведення електронної системи репорти ngu, що затверджується Кабінетом Міністрів
України відповідно до пункту 2 частини другої статті 4 Закону України «Про мінімальні запаси нафти та нафтопродуктів» (далі —
Порядок репорти ngu).

2. Цей Порядок розроблено з метою створення системи моніторингу якості і безпечності нафтопродуктів на ринку нафтопро-
дуктів в Україні, який є складовою цілісної системи моніторингу ринку нафти та нафтопродуктів і спрямований на забезпечення
належного рівня їх якості та безпечності, відповідно до:

Директиви 98/70/ЄС Європейського Парламенту та Ради від 13 жовтня 1998 р. про якість бензину та дизельного палива та вне-
сення змін до Директиви Ради 93/12/ЄЄС;
Директиви 2003/17/ЄС Європейського парламенту та Ради від 3 березня 2003 р. щодо внесення змін до Директиви 98/70/ЄС
щодо якості бензину та дизельного палива;
Директиви 2009/30/ЄС Європейського Парламенту та Ради від 23 квітня 2009 р. про внесення змін до Директиви 98/70/ЄС що-
до технічних вимог до бензину, дизельного палива та газойлю, введення механізму моніторингу та скорочення викидів парнико-
вих газів, внесення змін до Директиви Ради 1999/32/ЄС щодо технічних вимог до палива, що використовується для суден внутріш-
нього плавання, та про скасування Директиви 93/12/ЄЄС;
Директиви Європейської Комісії 2011/63/ЄС від 1 червня 2011 р. про внесення змін до Директиви 98/70/ЄС Європейського пар-
ламенту та Ради про якість бензину та дизельного палива з метою її адаптації до технічного прогресу.

3. Терміни, що вживаються у цьому Порядку, мають таке значення:
1) користувачі електронної системи репорти ngu щодо якості і безпечності нафтопродуктів (далі — користувачі) — акредитова-
ні випробувальні лабораторії, органи з оцінки відповідності та суб'єкти ринку нафти та нафтопродуктів, які здійснюють введення
в обіг нафтопродуктів, що пройшли електронну ідентифікацію в електронній системі репорти ngu та яким створено особисті елек-
тронні кабінети користувачів електронної системи репорти ngu (далі — кабінети користувачів) відповідно до Порядку репорти ngu;
2) моніторинг якості і безпечності нафтопродуктів (далі — моніторинг якості) — збирання, обробка, передача, збереження,
проведення аналізу та узагальнення інформації про якість нафтопродуктів, що реалізуються на внутрішньому ринку, та про від-
повідність показників якості і безпечності нафтопродуктів вимогам Технічного регламенту щодо вимог до пального і Технічно-
го регламенту щодо вимог до газу та національних стандартів (ДСТУ EN 14274:2022 (EN 14274:2013, IDT; EN 14274:2013/AC:2013,
IDT), ДСТУ EN 589:2017; ДСТУ EN 228:2022 (EN 228:2012+A1:2017, IDT); ДСТУ EN ISO 4259:2012; ДСТУ EN 590:2022 (EN 590:2022,
IDT), ДСТУ EN 14275:2022 (EN 14275:2013, IDT), ДСТУ EN 589:2017);

3) репорти ng щодо якості і безпечності нафтопродуктів (репорти ng якості) — надсилання користувачами до електронної систе-
ми репорти ngu інформації, зокрема за результатами їх випробувань стосовно якості і безпечності нафтопродуктів;
4) розмір прожиткового мінімуму для працездатних осіб — розмір прожиткового мінімуму для працездатних осіб, що визна-
чається законом про Державний бюджет України на відповідний рік.
Інші терміни вживаються у значенні, наведеному в Законах України «Про мінімальні запаси нафти та нафтопродуктів», «Про
технічні регламенти та оцінку відповідності», «Про публічні закупівлі», «Про стандартизацію», «Про захист персональних даних»,
Технічному регламенті щодо вимог до пального, Технічному регламенті щодо вимог до газу.

4. Для цього Порядку поширюється на акредитовані випробувальні лабораторії, органи з оцінки відповідності та суб'єкти рин-
ку нафти та нафтопродуктів, які здійснюють введення їх в обіг.

Завдання моніторингу якості
5. Моніторинг якості ринку нафти та нафтопродуктів в Україні здійснює Міненерго.
6. Завданнями моніторингу якості є збирання, обробка, передача, збереження та узагальнення інформації про якість нафто-
продуктів в Україні.
7. Моніторинг якості ґрунтується на принципах оперативності та достовірності внесення акредитованими випробувальними ла-
бораторіями, органами з оцінки відповідності та суб'єктами ринку нафти та нафтопродуктів інформації до електронної системи
репорти ngu, а також своєчасності отримання інформації та відкритості результатів.
8. Моніторинг якості передбачає здійснення таких заходів, як відбір та випробування зразків нафтопродуктів, що проводять-
ся випробувальними лабораторіями, акредитованими Національним агентством з акредитації, які мають право на випробуван-
ня зразків нафтопродуктів щодо відповідності вимогам Технічного регламенту щодо вимог до пального і Технічного регламен-
ту вимог до газу (після набрання чинності) та національних стандартів (ДСТУ EN 14274:2022 (EN 14274:2013, IDT; EN 14274:2013/
AC:2013, IDT), ДСТУ EN 589:2017; ДСТУ EN 228:2022 (EN 228:2012+A1:2017, IDT); ДСТУ EN ISO 4259:2012; ДСТУ EN 590:2022
(EN 590:2022, IDT), ДСТУ EN 14275:2022 (EN 14275:2013, IDT), ДСТУ EN 589:2017).

Організація моніторингу якості
9. Здійснення моніторингу якості забезпечується електронною системою репорти ngu. Міненерго здійснює моніторинг якості та
визначає адміністратора електронної системи репорти ngu (далі — адміністратор).
10. Обов'язки адміністратора щодо забезпечення функціонування системи моніторингу якості, прав та обов'язків користувачів
щодо реєстрації та користування в електронній системі репорти ngu визначаються Порядком репорти ngu.
11. Створення облікового запису і кабінету користувача та отримання доступу до електронної системи репорти ngu здійснюєть-
ся відповідно до Порядку репорти ngu.

12. З метою покриття витрат за обслуговування електронної системи репорти ngu адміністратор стягує плату за:
1) надання річного доступу до електронної системи репорти ngu для всіх користувачів (крім центральних органів виконавчої
влади) — у розмірі, що відповідає затвердженій Міненерго калькуляції операційних та інших витрат з утримання електронної сис-
теми репорти ngu, але не більше десяти прожиткових мінімумів для працездатних осіб;
2) надання місячного доступу до електронної системи репорти ngu для всіх користувачів (крім центральних органів виконавчої
влади) — у розмірі, що відповідає затвердженій Міненерго калькуляції операційних та інших витрат з утримання електронної сис-
теми репорти ngu, але не більше одного прожиткового мінімуму для працездатних осіб.

Адміністратор подає щороку до 1 грудня на погодження Міненерго калькуляцію операційних та інших витрат з утримання елек-
тронної системи репорти ngu з визначенням розмірів плати за доступ до неї. Міненерго погоджує щороку до 25 грудня зазначе-
ну калькуляцію.

13. Моніторинг якості здійснюється для:
1) збору інформації стосовно випробувань щодо якості і безпечності нафтопродуктів, що постачаються споживачам на тери-
торії України (у тому числі шляхом імпорту);
2) збору інформації про фактичний вміст рідкого біопалива (біокомпонентів) у нафтопродуктах;
3) підготовки звіту за попередній рік з даними щодо фактичної якості нафтопродуктів, реалізованих на території України;
4) інформування Кабінету Міністрів України та Секретаріату Енергетичного Співтовариства про фактичну якість нафтопродук-
тів, реалізованих на території України за попередній рік.

14. Моніторинг якості включає електронний перелік паспортів якості, декларацій про відповідність, сертифікатів відповідності
нафтопродуктів, що відповідають вимогам Технічного регламенту щодо вимог до пального і Технічного регламенту вимог до га-
зу (після набрання чинності) та національних стандартів (ДСТУ EN 14274:2022 (EN 14274:2013, IDT; EN 14274:2013/AC:2013, IDT),
ДСТУ EN 589:2017; ДСТУ EN 228:2022 (EN 228:2012+A1:2017, IDT); ДСТУ EN ISO 4259:2012; ДСТУ EN 590:2022 (EN 590:2022, IDT),
ДСТУ EN 14275:2022 (EN 14275:2013, IDT), ДСТУ EN 589:2017).

15. Акредитовані випробувальні лабораторії та органи з оцінки відповідності протягом трьох робочих днів після проведення ви-
пробувань кожної партії нафтопродуктів зобов'язані подавати адміністратору інформацію про:

- дані випробувань щодо показників якості нафтопродуктів згідно з додатками 1—3;
- паспорти якості (за наявності);
- декларації про відповідність (за наявності);
- сертифікати відповідності (за наявності).

Електронні копії документів, що завантажуються до електронної системи репорти ngu, повинні бути придатні для сприйняття їх
змісту, забезпечуючи розташування тексту зліва направо без його горизонтального чи вертикального перевертання.

Документи, що містять більше однієї сторінки, скануються в один файл, який після накладення кваліфікованого електронно-
го підпису або вдосконаленого електронного підпису, що базується на кваліфікованому сертифікаті електронного підпису відпо-
відальної за подання інформації особи, надсилаються адміністратору.

На запит адміністратора, що надсилається в кабінет користувача та одночасно на його електронну пошту, користувачі подають
електронні копії документів про якість, зазначених у підпунктах 2—4 цього пункту.

16. Узагальнена інформація з електронної системи репорти ngu надається користувачам в електронній формі через електро-
нну платформу електронної системи репорти ngu за умови дотримання вимог щодо забезпечення конфіденційності інформації
або комерційної таємниці.

Надання користувачам узагальненої інформації з електронної системи репорти ngu здійснюється з дотримання вимог до захис-
ту інформації та забезпечення її конфіденційності відповідно до Порядку репорти ngu.

Проведення випробувань під час здійснення моніторингу якості та функціонування системи моніторингу
17. Акредитовані випробувальні лабораторії та призначені органи з оцінки відповідності шляхом репорти ngu та з використан-
ням електронної платформи електронної системи репорти ngu подають адміністратору протягом трьох робочих днів інформа-
цію про результати випробувань нафтопродуктів, оцінки їх відповідності згідно з вимогами Технічного регламенту щодо вимог
до пального і Технічного регламенту вимог до газу (після набрання чинності) та національних стандартів (ДСТУ EN 14274:2022
(EN 14274:2013, IDT; EN 14274:2013/AC:2013, IDT), ДСТУ EN 589:2017; ДСТУ EN 228:2022 (EN 228:2012+A1:2017, IDT); ДСТУ EN

ISO 4259:2012; ДСТУ EN 590:2022 (EN 590:2022, IDT), ДСТУ EN 14275:2022 (EN 14275:2013, IDT), ДСТУ EN 589:2017, ДСТУ EN
589:2017).

18. Суб'єкти ринку нафти та нафтопродуктів під час подання до електронної системи репорти ngu достовірної інформації від-
повідно до Порядку здійснення моніторингу обсягів на ринках нафти, нафтопродуктів та скрапленого газу в Україні, який затвер-
джується відповідно до пункту 3 частини другої статті 4 Закону України «Про мінімальні запаси нафти та нафтопродуктів», По-
рядку репорти ngu та Порядку створення, управління та функціонування системи мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів в
Україні, який затверджується відповідно до пункту 1 частини другої статті 4 Закону України «Про мінімальні запаси нафти та на-
фтопродуктів», зазначають відомості щодо документів про якість відповідного обсягу нафтопродуктів, зазначених у підпунктах
2—4 пункту 15 цього Порядку, за формою згідно з додатком 4.

Результати моніторингу якості і безпечності нафтопродуктів
19. Адміністратор за результатами аналізу інформації, отриманої від акредитованих випробувальних лабораторій, органів з
оцінки відповідності та суб'єктів ринку нафти та нафтопродуктів, готує щороку звіт за попередній рік і надсилає його до 30 трав-
ня року, що настає за звітним, до Міненерго.

20. Звіт, підготовлений адміністратором, повинен містити інформацію про:

- ідентифікацію лабораторії;
- ідентифікаційний номер проби;
- ідентифікаційний номер пункту реалізації нафтопродуктів;
- дату відбору проби;
- тип та марку нафтопродуктів;
- дату проведення випробування;
- повний результат випробування (згідно з додатком 5).

21. Звіт складається з двох розділів, які містять інформацію і аналітичні дані з усієї країни і мають окремі підрозділи для кож-
ної марки нафтопродуктів і кожного сезону (літо і зима). У першому розділі звіту розміщуються дані щодо використаної системи
моніторингу якості та проведення всіх подальших процедур, що забезпечують перевірку якості нафтопродуктів.

У другому розділі звіту розміщують окремі таблиці для кожної марки нафтопродуктів. У таблицях подають усі дані та інфор-
мацію, необхідні для достовірного висновку щодо якості нафтопродуктів у країні. Інформацію для чіткого визначення марок на-
фтопродуктів, а також дані щодо періодів, в яких проби були відібрані та проаналізовані, необхідно викласти у відповідному фор-
маті, визначеному в таблицях додатка 5.

22. Міненерго подає щороку до 30 червня Кабінетові Міністрів України та Секретаріату Енергетичного Співтовариства звіт.

Додаток 1
до Порядку здійснення моніторингу якості
і безпечності нафтопродуктів в Україні

ДАНІ
випробувань щодо показників якості нафтопродуктів (бензину моторного)

Юридична особа:			
найменування			
ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ			
юридична адреса			
найменування випробувальної лабораторії та/або органу з оцінки відповідності			
фактична адреса			
атестат про акредитацію Національного агентства з акредитації			
Назва нафтопродукту, марка			
Документ, що підтверджує відповідність (паспорт якості, сертифікат відповід- ності, декларація про відповідність):			
найменування			
номер			
дата			
Випробування проводилися для визначення відповідності вимогам (технічного регламенту та /або національного стандарту)			
Висновок щодо результатів випробувань			

Найменування показника	Одиниця вимірювання	Результати випробувань	Метод випробувань
1. Октанове число за дослідним методом	одиниць	—	—
2. Октанове число за моторним методом	—	—	—
3. Тиск насиченої пари (ТНП)	кПа	—	—
4. Фракційний склад:	—	—	—
об'ємна частка випаровування за температу- ри 100 °С	відсотків	—	—
об'ємна частка випаровування за температу- ри 150 °С	—	—	—
5. Об'ємна частка вуглеводнів:	—	—	—
ненасичені	—	—	—
ароматичні	—	—	—
бензол	—	—	—
6. Масова частка кисню	—	—	—
7. Об'ємна частка кисневмісних сполук:	—	—	—
метанол	—	—	—
етанол	—	—	—
ізопропіловий спирт	—	—	—
третбутиловий спирт	—	—	—
ізобутиловий спирт	—	—	—
етери, що містять 5 або більше атомів вугле- цю в молекулі	—	—	—
інші кисневомісні сполуки	—	—	—
8. Вміст сірки	мг/кг	—	—
9. Вміст свинцю	г/дм³	—	—
10. Вміст марганцю	мг/дм³	—	—
11. Об'ємна частка біоетанолу:	відсотків	—	—
для бензинів Е0	—	—	—
для бензинів Е5	—	—	—
для бензинів Е7	—	—	—
для бензинів Е10	—	—	—

Додаток 2
до Порядку здійснення моніторингу якості
і безпечності нафтопродуктів в Україні

ДАНІ
випробувань щодо показників якості нафтопродуктів (пального дизельного)

Юридична особа:	
найменування	
ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ	
юридична адреса	
найменування випробувальної лабораторії та/або органу з оцінки відповідності	
фактична адреса	
атестат про акредитацію Національного агентства з акредитації	
Назва нафтопродукту, марка	
Документ, що підтверджує відповідність (паспорт якості, сертифікат відповідності, де- кларація про відповідність):	
найменування	
номер	
дата	
Випробування проводилися для визначення відповідності вимогам (технічного регла- менту та /або національного стандарту)	
Висновок щодо результатів випробувань	

Найменування показника	Одиниця вимірювання	Результати випробувань	Метод випробувань
1. Цетанове число	одиниць	—	—
2. Густина за температури 15 °С	кг/м³	—	—
3. 95 відсотків переганяється за температури	°С	—	—
4. Масова частка поліциклічних ароматичних вуг- леводнів	відсотків	—	—
5. Вміст сірки	мг/кг	—	—
6. Об'ємна частка метилових ефірів жирних кислот	відсотків	—	—

Додаток 3
до Порядку здійснення моніторингу якості
і безпечності нафтопродуктів в Україні

ДАНІ
випробувань щодо показників якості нафтопродуктів
(газу скрапленого для автомобільного транспорту)

Юридична особа:	
найменування	
ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ	
юридична адреса	
найменування випробувальної лабораторії та/або органу з оцінки відповідності	
фактична адреса	
атестат про акредитацію Національного агентства з акредитації	
Назва нафтопродукту, марка	
Документ, що підтверджує відповідність (паспорт якості, сертифікат відповід- ності, декларація про відповідність):	
найменування	
номер	
дата	
Випробування проводилися для визначення відповідності вимогам (технічного регламенту та /або національного стандарту)	
Висновок щодо результатів випробувань	

ДОКУМЕНТИ

Найменування показника	Одиниця вимірювання	Результати випро- бувань	Метод випробувань
1. Октанове число за моторним методом, ОЧ/М 2. Загальний вміст дієнів (разом з 1,3-бутадіеном) 3. Наявність сірководню 4. Вміст загальної сірки (після одоризації) 5. Корозія мідної пластинки (1 год за температури 40 °С) 6. Залишок після випарювання 7. Тиск пари, манометричний, за температури 40 °С 8. Температура, за якої манометричний тиск пари не менш як 150 кПа: для марки А для марки В для марки С для марки D для марки Е 9. Вміст води 10. Запах	одиниць відсотків моль мг/кг оцінка мг/кг кПа °С —»— —»— —»— —»— —»—		

Додаток 4
до Порядку здійснення моніторингу якості
і безпечності нафтопродуктів в Україні

ІНФОРМАЦІЯ
щодо документів про якість нафтопродуктів

Порядковий номер	Суб'єкт ринку нафтопродуктів		Документ про якість			
	найменування суб'єкта господарювання/прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) фізичної особи — підприємця	ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ/ реєстраційний номер облікової картки платника податків фізичної особи — підприємця	вид документа	номер	дата видачі	ким видано
1.						
2.						

Додаток 5
до Порядку здійснення моніторингу якості
і безпечності нафтопродуктів в Україні

ЗВІТ
про фактичну якість нафтопродуктів,
реалізованих на території України

Таблиця Е.1 — Форма аналітичного звіту — система моніторингу якості палива згідно з ДСТУ EN 14274:2022 (EN 14274:2013, IDT; EN 14274:2013/AC:2013, IDT), ДСТУ EN 589:2017 Торгові марки пального, що використовуються у транспортних засобах з іскровим запалюванням, згідно з ДСТУ EN 228:2022 (EN 228:2012+A1:2017, IDT)	Країна: Марка пального: Вихідна марка: Національна специфікація: Період-рік:	Неетилований бензин
--	--	---------------------

Найменування показника	Одиниця вимірювання	Аналітичні та статистичні результати					Граничні значення*		Метод випробування**	
		кількість проб	міні-мальне значення	максимальне значення	середнє значення	стандартне відхилення	національна специфікація, якщо є	згідно з 98/70/ЄС, додаток 1	назва	дата
1. Октанове число за дослідним методом	одиниць							95		
2. Октанове число за моторним методом	—»—							85		
3. Тиск насиченої пари	кПа							60		
4. Фракційний склад: об'ємна частка випаровування за температури 100 °С	відсотків							46		
об'ємна частка випаровування за температури 150 °С	—»—							75		
5. Об'ємна частка вуглеводнів: ненасичені ароматичні бензол	відсотків							18		
6. Масова частка кисню	—»—							35		
7. Об'ємна частка кисневмісних сполук: метанол	—»—							1		
етанол	—»—							3,7		
ізопропіловий спирт	—»—									
третбутиловий спирт	—»—									
ізобутиловий спирт	—»—									
етери, що містять 5 або більше атомів вуглецю в молекулі	—»—									
інші кисневмісні сполуки	—»—									
8. Вміст сірки	мг/кг							10		
9. Вміст свинцю	г/дм³							0,005		
10. Вміст марганцю	мг/дм³									

Кількість проб на місяць		
Січень	Липень	
Лютий	Серпень	
Березень	Вересень	
Квітень	Жовтень	
Травень	Листопад	
Червень	Грудень	
Усього		

* Граничні значення є «істинними значеннями» згідно з ДСТУ EN ISO 4259:2012. Результати окремих вимірювань тлумачаться відповідно до вимог, наведених у ДСТУ EN ISO 4259:2012.
** Методи і дати випробування зазначаються згідно з останнім виданням ДСТУ EN 228:2022 (EN 228:2012+A1:2017, IDT).

Таблиця Е.2 — Форма аналітичного звіту — система моніторингу якості палива згідно з ДСТУ EN 14274:2022 (EN 14274:2013, IDT; EN 14274:2013/AC:2013, IDT), ДСТУ EN 589:2017 Торгові марки пального, що використовуються, у транспортних засобах з компресійним запалюванням, згідно з ДСТУ EN 590:2022 (EN 590:2022, IDT)	Країна: Марка пального: Вихідна марка: Національна специфікація: Період-рік:	Дизельне пальне
---	--	-----------------

Показник	Одиниця вимірювання	Аналітичні та статистичні результати					Граничні значення*		Метод випробування**	
		кількість проб	міні-мальне значення	максимальне значення	середнє значення	стандартне відхилення	національна специфікація, якщо є	згідно з 98/70/ЄС, додаток 2	назва	дата
1. Цетанове число	одиниць							51		
2. Густина за температури 15 °С	кг/м³							845		
3. 95 відсотків переганяється за температури	°С							360		
4. Масова частка поліциклічних ароматичних вуглеводнів	відсотків							8		
5. Вміст сірки	мг/кг							10		
6. Об'ємна частка метилових ефірів жирних кислот	відсотків							10		

Кількість проб на місяць		
Січень	Липень	
Лютий	Серпень	
Березень	Вересень	
Квітень	Жовтень	
Травень	Листопад	
Червень	Грудень	
Усього		

* Граничні значення є «істинними значеннями» згідно з ДСТУ EN ISO 4259:2012. Результати окремих вимірювань тлумачаться відповідно до вимог, наведених у ДСТУ EN ISO 4259:2012.
** Методи і дати випробування зазначаються згідно з останнім виданням ДСТУ EN 590:2022 (EN 590:2022, IDT).

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 17 грудня 2024 р. № 1443

ПОРЯДОК
здійснення моніторингу обсягів на ринках нафти,
нафтопродуктів та скрапленого газу в Україні

- Загальні питання
- Цей Порядок визначає механізм здійснення моніторингу обсягів на ринку нафти, нафтопродуктів та скрапленого газу в Україні (далі — моніторинг обсягів).
 - Моніторинг обсягів є складовою цілісної системи моніторингу ринку нафти та нафтопродуктів в Україні та здійснюється з метою встановлення достовірного обсягу постачання нафти, газового конденсату, нафтопродуктів та скрапленого газу для їх кінцевого споживання на митній території України, включаючи виробництво, імпорт, запаси, реалізацію, внутрішнє споживання, експорт нафтопродуктів і скрапленого газу та введення їх в обіг, а також видобуток, імпорт, запаси, внутрішнє споживання, переробку, експорт нафти і газового конденсату та введення їх в обіг протягом відповідного періоду.
 - Моніторинг обсягів здійснюється з використанням електронної системи репортиingu шляхом оброблення статистичної інформації і відстеження тенденцій та змін, що відбуваються на ринку нафти та нафтопродуктів України, оцінювання стану та ефективності функціонування ринку, суб'єктів господарювання ринку тощо.
 - Терміни, що вживаються у цьому Порядку, мають таке значення:
 - баланс постачання і споживання нафтопродуктів та скрапленого газу — звіт про фактичні обсяги (у грошовому та кількісному виразі) постачання нафтопродуктів та скрапленого газу для їх кінцевого споживання на митній території України, включаючи обсяги їх імпорту/експорту, виробництво з урахуванням різниці залишків протягом відповідного місячного та річного періоду;
 - введення в обіг нафти, газового конденсату, нафтопродуктів та скрапленого газу (далі — введення в обіг) — будь-яке перше платне або безоплатне постачання нафти, газового конденсату, нафтопродуктів та скрапленого газу для їх розповсюдження, споживання (використання) на ринку нафти та нафтопродуктів України;
 - користувачі електронної системи репортиingu (далі — користувачі) — учасники ринку нафти та нафтопродуктів, що пройшли електронну ідентифікацію в електронній системі репортиingu та яким створено особисті електронні кабінети користувачів електронної системи репортиingu (далі — кабінети користувачів) відповідно до Порядку функціонування та ведення електронної системи репортиingu (далі — Порядок репортиingu), що затверджується Кабінетом Міністрів України відповідно до пункту 2 частини другої статті 4 Закону України «Про мінімальні запаси нафти та нафтопродуктів»;
 - моніторинг обсягів — збирання, обробка, передача, збереження, узагальнення інформації про обсяги постачання нафти та нафтопродуктів для їх внутрішнього споживання на митній території України, включаючи виробництво, імпорт, запаси, реалізацію, внутрішнє споживання, експорт нафтопродуктів і скрапленого газу та введення їх в обіг, а також видобуток, імпорт, запаси, внутрішнє споживання, переробку, експорт нафти і газового конденсату та введення їх в обіг протягом відповідного періоду;
 - репортиing щодо обсягів на ринках нафти та нафтопродуктів (далі — репортиing обсягів) — подання користувачами до електронної системи репортиingu інформації, зокрема, щодо:
 - обсягів виробництва, імпорту, запасів, реалізації, експорту нафтопродуктів і скрапленого газу та введення їх в обіг; обсягів видобутку, імпорту, запасів, внутрішнього споживання, переробки, експорту нафти і газового конденсату та введення їх в обіг;
 - учасники ринку нафти та нафтопродуктів (далі — учасникиринку) — суб'єкти господарювання, діяльність яких підлягає ліцензуванню відповідно до Закону України «Про державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, спиртових дистилатів, біоетанолу, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, тютюнової сировини, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, та пального», які здійснюють виробництво, імпорт, запаси, реалізацію, експорт нафтопродуктів та введення їх в обіг, а також суб'єкти господарювання, які здійснюють видобуток, імпорт, запаси, внутрішнє споживання, переробку, експорт нафти і газового конденсату та введення їх в обіг.
 - Інші терміни у цьому Порядку вживаються у значенні, наведеному у Законі України «Про мінімальні запаси нафти та нафтопродуктів».
 - Міненерго:
 - визначає адміністратора електронної системи репортиingu відповідно до Порядку репортиingu;
 - організовує та здійснює моніторинг обсягів відповідно до встановлених положень, визначених пунктом 6 цього Порядку, і показників та індикаторів, передбачених додатком 9;
 - оформляє результати моніторингу за формою згідно з додатком 1.
 - Об'єктом моніторингу обсягів є діяльність учасників ринку нафти та нафтопродуктів для їх кінцевого споживання на митній території України.
 - Предметами здійснення моніторингу обсягів є:
 - обсяги виробництва, імпорту, запасів, реалізації, експорту нафтопродуктів та введення їх в обіг протягом відповідного періоду;
 - обсяги видобутку, імпорту, запасів, внутрішнього споживання, переробки, експорту нафти і газового конденсату та введення їх в обіг протягом відповідного періоду.
 - До завдань здійснення моніторингу обсягів належать:
 - збір та обробка даних (інформації) щодо предметів моніторингу обсягів;
 - розрахунок показників/індикаторів моніторингу обсягів, проведення аналізу фактів та відстеження тенденцій щодо об'єктів моніторингу обсягів, що можуть призвести до виникнення кризової ситуації на ринку нафти та нафтопродуктів;
 - підготовка балансу постачання і внутрішнього споживання нафти, газового конденсату та нафтопродуктів згідно з Порядком репортиingu.
 - Обов'язки адміністратора щодо забезпечення функціонування моніторингу обсягів, прав та обов'язків учасників ринку щодо реєстрації та користування в електронній системі репортиingu визначаються Порядком репортиingu.
 - Облік в електронній системі репортиingu обсягів мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів (далі — мінімальні запаси), обсягів виробництва, запасів, імпорту, експорту, реалізації нафтопродуктів та переробки нафти і газового конденсату, приведення показників об'єму нафтопродуктів до показників маси, приведення показників об'єму пального до стандартних умов здійснюються згідно з Порядком репортиingu.
- Інформаційна взаємодія між Міненерго, учасниками ринку та іншими центральними органами виконавчої влади
- Учасники ринку зобов'язані протягом 48 годин з моменту виконання не менше однієї операції, передбаченої додатком 2, подавати до електронної системи репортиingu достовірну інформацію за формою згідно з додатком 2.
 - Учасники ринку зобов'язані протягом 48 годин з моменту виконання не менше однієї операції, передбаченої додатком 3, подавати до електронної системи репортиingu достовірну інформацію за формою згідно з додатком 3.
 - Держмитслужба подає інформацію про митне оформлення за формою згідно з додатком 4:
 - станом на останній день звітного місяця — щомісяця до 10 числа наступного періоду;
 - станом на останній день звітного року — щороку до 15 січня.
 - Інформаційна взаємодія між інформаційно-комунікаційними системами, базами даних, реєстрами, іншими інформаційними ресурсами (далі — інформаційні системи) здійснюється між Держмитслужбою і Міненерго та ДПС і Міненерго. Перелік наборів даних, щодо яких здійснюється інформаційна взаємодія між Держмитслужбою та Міненерго, передбачено додатком 5.
 - Перелік наборів даних, щодо яких здійснюється інформаційна взаємодія між ДПС та Міненерго, передбачено додатком 6.
- Структура та формати даних, що передаються та приймаються в порядку інформаційної взаємодії, строк їх передачі, процедури взаємодії між інформаційними системами та порядок внесення змін до них визначаються відповідними спільними рішеннями Держмитслужби і Міненерго та ДПС і Міненерго, які оформляються окремими протоколами та/або договорами про інформаційну взаємодію, підготовленими відповідно до цього Порядку.
- У разі здійснення електронної інформаційної взаємодії між Держмитслужбою і Міненерго та ДПС і Міненерго засобами системи електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів «Трембіта» (далі — система «Трембіта») обсяг та структура даних, якими обмінюються суб'єкти електронної взаємодії через програмні інтерфейси електронних інформаційних ресурсів (сервісів), визначаються договорами про інформаційну взаємодію відповідно до Порядку електронної (технічної та інформаційної) взаємодії, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 8 вересня 2016 р. № 606.
 - Інформаційна взаємодія між інформаційними системами суб'єктів інформаційних відносин здійснюється мережами (системами) Національної системи конфіденційного зв'язку або засобами системи «Трембіта» з використанням інформаційних систем Держмитслужби, ДПС та Міненерго із застосуванням в них відповідних комплексних систем захисту інформації з підтвердженою відповідністю за результатами державної експертизи в порядку, встановленому законодавством у сфері захисту інформації в інформаційно-комунікаційних системах.
 - У разі відсутності технічних можливостей передачі даних з використанням мереж (систем) Національної системи конфіденційного зв'язку чи засобів системи «Трембіта» така передача здійснюється іншими мережами у зашифрованому вигляді або захищеними каналами зв'язку згідно з вимогами законодавства у сфері технічного та криптографічного захисту інформації із забезпеченням конфіденційності та цілісності даних, що передаються.
 - На період воєнного стану в разі відсутності технічних можливостей передачі даних з використанням мереж (систем) Національної системи конфіденційного зв'язку, засобів системи «Трембіта» чи в інший передбачений цим Порядком спосіб для забезпечення безперервного обміну наборами даних, передбаченими абзацом третім пункту 13 цього Порядку, формування оперативного балансу постачання і споживання нафти та нафтопродуктів для визначення ознак кризової ситуації на ринку нафти та нафтопродуктів ДПС подає Міненерго знеособлену інформацію щодо введення в обіг вироблених в Україні та кінцевого споживання нафтопродуктів протягом звітного місяця у вигляді щомісячних звітів згідно з додатком 7.
 - Держстат подає інформацію про обсяги внутрішнього споживання нафти та нафтопродуктів на внутрішньому ринку України за формою згідно з додатком 8:
 - щомісяця, за звітний місяць — в обсягах та в строки, визначені планом державних статистичних спостережень;
 - щороку, за звітний рік — в обсягах та в строки, визначені планом державних статистичних спостережень.
- Аналіз інформації про стан ринку нафти та нафтопродуктів
- Адміністратор:
 - узагальнює щодня оперативну інформацію від учасників ринку щодо обсягів на ринку нафти та нафтопродуктів;
 - готує щомісяця до 10 числа наступного періоду аналітичний звіт про баланс ринку нафти та нафтопродуктів станом на останній день звітного місяця згідно з Порядком репортиingu;
 - готує щороку до 1 лютого наступного періоду аналітичний звіт про баланс на ринку нафти та нафтопродуктів станом на останній день звітного року згідно з Порядком репортиingu.
 - Інформація, отримана під час здійснення моніторингу обсягів, може бути використана для:
 - повідомлення учаснику ринку про ознаки порушення ним законодавства стосовно мінімальних запасів;
 - підготовки інформаційно-аналітичних звітів про стан функціонування ринку нафти та нафтопродуктів та виявлення нових тенденцій, що можуть призвести до виникнення кризової ситуації на ринку нафти та нафтопродуктів в Україні;
 - інформування у разі потреби центральних органів виконавчої влади про необхідність внесення змін до законодавства стосовно ринку нафти та нафтопродуктів в Україні з метою забезпечення їх сталого розвитку.
 - Показники/індикатори моніторингу обсягів, наведені в додатку 9, відображають стан ринку нафти та нафтопродуктів в Україні.
 - Показниками надходжень на ринок нафти та нафтопродуктів в Україні у моніторингу обсягів є:
 - обсяги виробництва, імпорту нафтопродуктів та введення їх в обіг;

ДОКУМЕНТИ

2) обсяги видобутку, імпорту нафти і газового конденсату та введення їх в обіг.
22. Показниками реалізації нафтопродуктів на ринку у моніторингу обсягів є:
1) обсяги експорту та реалізації нафтопродуктів кінцевим споживачам;
2) обсяги переробки, експорту та реалізації нафти і газового конденсату кінцевим споживачам.
23. Показниками запасів на ринку у моніторингу обсягів є обсяги запасів нафти, газового конденсату та нафтопродуктів в Україні.
24. Індикаторами моніторингу обсягів є:
1) динаміка зміни обсягів виробництва, імпорту нафтопродуктів та введення їх в обіг;
2) динаміка зміни обсягів видобутку, імпорту нафти і газового конденсату та введення їх в обіг;
3) динаміка зміни обсягів експорту та реалізації нафтопродуктів кінцевим споживачам;
4) динаміка зміни обсягів переробки, експорту та реалізації нафти і газового конденсату кінцевим споживачам;
5) динаміка зміни обсягів запасів нафти, газового конденсату та нафтопродуктів в Україні;
6) динаміка зміни обсягів мінімальних запасів в Україні;
7) динаміка зміни кількості учасників ринку нафти та нафтопродуктів в Україні;
8) виражене в кількості календарних днів співвідношення обсягів комерційних запасів нафти, нафтопродуктів та їх реалізації на зазначеному ринку, виражене в динаміці (протягом тижня, місяця тощо).
25. Показники та індикатори використовуються для цілей цього Порядку та інших нормативно-правових актів, спрямованих на виконання вимог частин другої та третьої статті 4 Закону України «Про мінімальні запаси нафти та нафтопродуктів».

Захист конфіденційної інформації
26. Вимоги до захисту розміщеної в електронній системі репортингу інформації, що є предметом моніторингу обсягів, та забезпечення її конфіденційності встановлюються Порядком репортингу та законодавством у сфері захисту інформації в інформаційно-комунікаційних системах.
27. Адміністратор забезпечує захист конфіденційної інформації та комерційної таємниці, отриманої під час здійснення моніторингу обсягів, відповідно до положень Господарського кодексу України, Законів України «Про захист інформації в інформаційно-комунікаційних системах», «Про інформацію». Така інформація може бути розголошена лише у випадках, передбачених Законами України «Про доступ до публічної інформації» та «Про захист персональних даних».
28. До інформації з обмеженим доступом належить інформація, надана відповідним учасником ринку нафти та нафтопродуктів і визначена ним як конфіденційна інформація або комерційна таємниця.

Додаток 1
до Порядку здійснення моніторингу обсягів
на ринках нафти, нафтопродуктів та
скрапленого газу в Україні

ІНФОРМАЦІЯ
щодо балансу постачання і споживання нафти та нафтопродуктів
(у кількісному та грошовому виразі)

Період	місяць		рік								
Найменування	Обсяг надходження на ринок нафти та нафтопродуктів				Обсяг реалізації на ринку нафти та нафтопродуктів				Обсяг запасів		
					внутрішнє споживання			експорт	комерційні мінімальні запаси		
					переробка	інше	реалізація кінцевому споживачу				
	виробництво	видобуток	імпорт	усього			усього				

Нафтопродукти, тонн, усього
у тому числі:
бензини моторні
пальне дизельне
газ скраплений
Нафтова сировина, тонн, усього
у тому числі:
нафта сира
конденсат газовий
Нафтопродукти, тис. гривень, усього
у тому числі:
бензини моторні
пальне дизельне
газ скраплений
Нафтова сировина, тис. гривень, усього
у тому числі:
нафта сира
конденсат газовий

Додаток 2
до Порядку здійснення моніторингу
обсягів на ринках нафти, нафтопродуктів
та скрапленого газу в Україні

ІНФОРМАЦІЯ
про обсяги виробництва, імпорту, введення в обіг, запасів, експорту, купівлі,
реалізації нафтопродуктів та скрапленого газу за даними системи електронного
адміністрування реалізації пального та спирту етилового *

_____ 20____ р.

Інформація	Ознака/джерело внесення інформації	Обсяг нафтопродуктів		
		бензин	дизельне пальне	скрапле- ний газ
1. Введення в обіг, у тому числі:				
1) виробництво	заявка на поповнення (коригування) залишку пального**			
2) імпорт	акцизна накладна/розрахунок коригування (форма «П») з кодом операції для складення в одному примірнику 4**			
2. Запаси, усього, у тому числі:				
1) запаси комерційні	відповідно до обліку в системі електронного адміністрування реалізації пального та спирту етилового щодо обсягу пального, за винятком мінімальних запасів			
2) мінімальні запаси	відповідно до законодавства стосовно мінімальних запасів***			
3. Споживання, усього, у тому числі:				
1) реалізація кінцевому споживачу	акцизна накладна/розрахунок коригування (форма «П») з кодом операції для складення в одному примірнику 3, або 6, або 7 та напрямом використання 0, або 4, або 6**			
2) власне споживання	акцизна накладна/розрахунок коригування (форма «П») з кодом операції для складення в одному примірнику 1, умовою оподаткування 0 та напрямом використання 0**			
3) втрати пального	акцизна накладна/розрахунок коригування (форма «П») з кодом операції для складення в одному примірнику 2, умовою оподаткування 0 та напрямом використання 0**			
4) експорт	акцизна накладна/розрахунок коригування (форма «П») на підставі митної декларації, згідно з кодом 5**			

* Згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 24 квітня 2019 р. № 408 «Деякі питання електронного адміністрування реалізації пального та спирту етилового».

** Згідно з наказом Мініфіну від 27 листопада 2020 р. № 729 «Про затвердження форм заяви про реєстрацію платника акцизного податку з реалізації пального або спирту етилового та/або акцизних складів, акцизної накладної, розрахунку коригування акцизної накладної, заявки на поповнення (коригування) залишку пального, заявки на поповнення (коригування) залишку спирту етилового, Порядку заповнення акцизної накладної, розрахунку коригування акцизної накладної, заявки на поповнення (коригування) залишку пального, заявки на поповнення (коригування) залишку спирту етилового».

*** Відповідно до Закону України «Про мінімальні запаси нафти та нафтопродуктів» та Порядку створення, управління та функціонування системи мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів в Україні, що затверджується відповідно до пункту 1 частини другої статті 4 Закону України «Про мінімальні запаси нафти та нафтопродуктів».

Додаток 3
до Порядку здійснення моніторингу
обсягів на ринках нафти, нафтопродуктів
та скрапленого газу в Україні

ІНФОРМАЦІЯ
про обсяги видобутку, імпорту, запасів, внутрішнього споживання,
переробки, експорту нафти і газового конденсату та введення їх в обіг

Обсяги нафти і газового конденсату		Джерело для внесення інформації	3 початку місяця	3 початку року
1. Введення в обіг, усього, у тому числі:				
нафта сира				
газовий конденсат				
1) видобуток:				
нафта сира		щомісячна фінансова та податкова звітність		
газовий конденсат		щомісячна фінансова та податкова звітність		
2) импорт:				
нафта сира		митна декларація		
газовий конденсат		митна декларація		
2. Запаси:				
нафта сира		щомісячна фінансова та податкова звітність		
газовий конденсат		щомісячна фінансова та податкова звітність		
3. Внутрішнє споживання, усього, у тому числі:				
нафта сира				
газовий конденсат				
1) переробка:				
нафта сира		щомісячна фінансова та податкова звітність		

газовий конденсат	щомісячна фінансова та податкова звітність
2) інше*:	
нафта сира	щомісячна фінансова та податкова звітність
газовий конденсат	щомісячна фінансова та податкова звітність
4. Експорт:	
нафта сира	митна декларація
газовий конденсат	митна декларація

* Інша реалізація на внутрішньому ринку, не пов'язана з переробкою.

Додаток 4
до Порядку здійснення моніторингу
обсягів на ринках нафти, нафтопродуктів
та скрапленого газу в Україні

ІНФОРМАЦІЯ
про обсяги митного оформлення нафти, нафтопродуктів та скрапленого газу,
що переміщуються через митний кордон України в режимі імпорту/експорту

Моторне пальне	Показник	20 рік за місяцями											
		січень	лютий	березень	квітень	травень	червень	липень	серпень	вересень	жовтень	листопад	грудень
Імпорт													
Нафта сира	маса нетто, тонн												
	вартість, тис. доларів США												
	середня ціна, доларів/тонну												
Конденсат газовий	маса нетто, тонн												
	вартість, тис. доларів США												
	середня ціна, доларів/тонну												
Бензини моторні	маса нетто, тонн												
	вартість, тис. доларів США												
	середня ціна, доларів/тонну												
Пальне дизельне	маса нетто, тонн												
	вартість, тис. доларів США												
	середня ціна, доларів/тонну												
Газ скраплений	маса нетто, тонн												
	вартість, тис. доларів США												
	середня ціна, доларів/тонну												
Експорт													
Нафта сира	маса нетто, тонн												
	вартість, тис. доларів США												
	середня ціна, доларів/тонну												
Конденсат газовий	маса нетто, тонн												
	вартість, тис. доларів США												
	середня ціна, доларів/тонну												
Бензини моторні	маса нетто, тонн												
	вартість, тис. доларів США												
	середня ціна, доларів/тонну												
Пальне дизельне	маса нетто, тонн												
	вартість, тис. доларів США												
	середня ціна, доларів/тонну												
Газ скраплений	маса нетто, тонн												
	вартість, тис. доларів США												
	середня ціна, доларів/тонну												

Додаток 5
до Порядку здійснення моніторингу
обсягів на ринках нафти, нафтопродуктів
та скрапленого газу в Україні

ПЕРЕЛІК
наборів даних, щодо яких здійснюється інформаційна
взаємодія між Держмитслужбою та Міненерго

1. Держмитслужба у процесі інформаційної взаємодії використовує таку інформацію:

Набір даних	Джерело набору даних
1. Обсяги нафти, газового конденсату, скрапленого газу та нафтопродуктів, що переміщуються через митний кордон України в режимі імпорту, усього, у тому числі: 1) нафта сира 2) газовий конденсат 3) бензини моторні 4) пальне дизельне 5) газ скраплений	митна декларація
2. Обсяги газу та нафтопродуктів, що переміщуються через митний кордон України в режимі експорту, усього, у тому числі: 1) нафта сира 2) газовий конденсат 3) бензини моторні 4) пальне дизельне 5) газ скраплений	митна декларація
2. Міненерго у процесі інформаційної взаємодії використовує таку інформацію:	
Набір даних	Джерело набору даних
1. Обсяги мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів (далі — мінімальні запаси), що створено та зберігаються, тонн	електронна система репортингу
2. Потенційно можливі обсяги введення в обіг нафтопродуктів протягом базового року відповідно до створених обсягів мінімальних запасів, тонн	електронна система репортингу
3. Місця зберігання мінімальних запасів	електронна система репортингу
4. Розмір фінансового забезпечення виконання зобов'язань щодо створення та зберігання мінімальних запасів, тис. гривень	електронна система репортингу
5. Потенційно можливі обсяги введення в обіг нафтопродуктів протягом базового року відповідно до створеного фінансового забезпечення, тонн	електронна система репортингу

Додаток 6
до Порядку здійснення моніторингу
обсягів на ринках нафти, нафтопродуктів
та скрапленого газу в Україні

ПЕРЕЛІК
наборів даних, щодо яких здійснюється інформаційна
взаємодія між ДПС та Міненерго

1. ДПС у процесі інформаційної взаємодії використовує таку інформацію в розрізі суб'єкта ринку нафти та нафтопродуктів та/або розпорядника акцизного складу:

Набір даних	Джерело набору даних
1. Перелік учасників ринку	єдиний державний реєстр суб'єктів господарювання, які отримали ліцензії на право виробництва, зберігання, оптової та роздрібно торгівлі пальним, та місць виробництва, зберігання, оптової та роздрібно торгівлі пальним
2. Введення в обіг вироблених в Україні нафтопродуктів, тонн	єдиний реєстр акцизних накладних; система електронного адміністрування реалізації пального та спирту етилового
3. Обсяги споживання/використання нафтопродуктів на внутрішньому ринку, тонн	єдиний реєстр акцизних накладних; система електронного адміністрування реалізації пального та спирту етилового

ДОКУМЕНТИ

зобов'язань суб'єктів ринку, операторів мінімальних запасів, відповідальних зберігачів мінімальних запасів; балансу постачання і споживання нафти, газового конденсату, нафтопродуктів та скрапленого газу; обсягів на ринку нафти та нафтопродуктів; якості і безпечності нафтопродуктів;

3) подання звітності та інформування суб'єктами ринку, операторами мінімальних запасів, відповідальними зберігачами відповідно до Закону;

4) інформування користувачів;

5) забезпечення формування звітної (аналітичної, статистичної) інформації.

14. Адміністратор:

1) забезпечує відповідність відомостей, що вносяться до електронної системи репортигу, інформації, документам, на підставі яких здійснюється внесення таких відомостей;

2) створює кабінети користувачів на основі облікових записів;

3) забезпечує доступ користувачів до електронної системи репортигу та до кабінетів користувачів;

4) блокує, анулює та відновлює доступ до кабінетів користувачів у визначених цим Порядком випадках;

5) забезпечує можливість безперервного внесення акредитованими випробувальними лабораторіями та органами з оцінки відповідності інформації щодо результатів випробувань нафтопродуктів;

6) забезпечує можливість безперервного внесення суб'єктами ринку нафтопродуктів, які здійснюють введення їх в обіг, інформації щодо паспортів якості, декларацій про відповідність, сертифікатів відповідності нафтопродуктів;

7) здійснює моніторинг відповідності показників якості і безпечності нафтопродуктів вимогам Технічного регламенту щодо вимог до пального і Технічного регламенту щодо вимог до газу (після набрання чинності) згідно з Порядком моніторингу якості;

8) забезпечує обмін даними із державними реєстрами, визначеними цим Порядком;

9) забезпечує наявність відомостей, визначених цим Порядком;

10) узагальнює оперативну інформацію, надання якої визначено цим Порядком, Порядком моніторингу обсягів та Порядком моніторингу якості;

11) готує аналітичні звіти, визначені цим Порядком, Порядком моніторингу обсягів та Порядком моніторингу якості;

12) готує щороку до 30 травня звіт за попередній рік про фактичну якість нафтопродуктів, реалізованих на території України, за формою згідно з додатком 4 до Порядку моніторингу якості та подає його Міністерству;

13) у разі потреби розробляє інструкцію щодо наповнення та користування електронною системою репортигу та інформує користувачів з використанням кабінету користувача;

14) забезпечує технічне і технологічне створення та супроводження програмного забезпечення електронної системи репортигу;

15) здійснює контроль за забезпеченням захисту інформації в електронній системі репортигу згідно із законодавством у сфері захисту інформації;

16) забезпечує здійснення контролю за дотриманням прав доступу користувачів;

17) забезпечує збереження, захист та конфіденційність даних, що містяться в електронній системі репортигу;

18) забезпечує можливість отримання користувачами за допомогою електронної платформи електронної системи репортигу узагальненої інформації з використанням відомостей, що містяться в зазначеній системі, за умови дотримання вимог щодо забезпечення конфіденційності інформації або комерційної таємниці;

19) виконує інші операції, пов'язані з функціонуванням електронної системи репортигу, передбачені законодавством стосовно мінімальних запасів.

15. Користувач:

1) вносить до електронної системи репортигу інформацію, перелік якої визначено цим Порядком;

2) відповідає за достовірність інформації, поданої для внесення та/або внесеної ним до електронної системи репортигу;

3) має право переглядати дані щодо внесених до електронної системи репортигу відомостей;

4) здійснює комунікацію з адміністратором у випадках, визначених цим Порядком.

16. Перелік інформації, що вноситься користувачем до електронної системи репортигу:

1) про мінімальні запаси (відповідно до Закону та Порядку створення, управління та функціонування системи мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів в Україні (далі — Порядок про мінімальні запаси), що затверджується відповідно до пункту 1 частини другої статті 4 Закону України «Про мінімальні запаси нафти та нафтопродуктів»:

 щодо складу, кількості, якісних характеристик нафти та нафтопродуктів, що зберігаються операторами мінімальних запасів, суб'єктами ринку та відповідальними зберігачами відповідно до Закону;

 відомості про місця зберігання нафти та нафтопродуктів, у тому числі дані щодо технічних характеристик (параметрів) резервуарів, в яких зберігаються мінімальні запаси відповідно до Закону;

 відомості про найменування відповідальних зберігачів із зазначенням кількості і якості нафти та нафтопродуктів, які вони зберігають;

 відомості про оформлені банківські гарантії відповідно до Закону із зазначенням банківської установи, що видала банківську гарантію, суми банківської гарантії із зазначенням номенклатури нафти, нафтопродуктів та обсягу мінімальних запасів, який покриває банківська гарантія;

2) щодо обігу нафти, газового конденсату нафтопродуктів та скрапленого газу, а саме:

 обсягів виробництва, імпорту, запасів, реалізації, експорту нафтопродуктів і скрапленого газу та введення їх в обіг;

 обсягів експорту, імпорту, запасів, внутрішнього споживання, переробки, експорту нафти і газового конденсату та введення їх в обіг;

 щодо якості нафтопродуктів та скрапленого газу — результати випробувань нафтопродуктів стосовно їх якості і безпечності.

17. Електронна система репортигу забезпечує інформаційну взаємодію бази даних мінімальних запасів через програмний інтерфейс з іншими інформаційно-комунікаційними системами, а саме:

1) з Єдиним державним реєстром юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань щодо реєстраційних даних користувачів;

2) з єдиною автоматизованою інформаційною системою митних органів Держмитслужби та електронною системою репортигу Міністерства, що здійснюється відповідно до Порядку моніторингу обсягів, шляхом обміну наборами даних стосовно:

 обсягів імпорту, експорту нафти, газового конденсату та нафтопродуктів, що переміщуються через митний кордон України в режимі імпорту/експорту, з урахуванням статей 11 та 452 Митного кодексу України;

 суми фінансового забезпечення, створеного суб'єктом ринку, що здійснює ввезення нафти, газового конденсату та/або нафтопродуктів у режимі імпорту та введення їх в обіг, для забезпечення виконання зобов'язань суб'єктів ринку щодо створення мінімальних запасів відповідно до вимог, встановлених Законом.

Перелік наборів даних, їх структури та формати даних, що передаються та приймаються в порядку інформаційної взаємодії, строк їх передачі, процедури взаємодії між інформаційними системами та порядок внесення змін до них визначаються Держмитслужбою разом з Міністерством спільними рішеннями, які оформляються окремими протоколами та/або договорами про інформаційну взаємодію;

3) з інформаційно-комунікаційними системами, базами даних, реєстрами, іншими інформаційними ресурсами (далі — інформаційні системи) ДПС відповідно до Порядку моніторингу обсягів шляхом обміну наборами даних стосовно:

 переліку учасників ринку нафти та нафтопродуктів — суб'єктів ринку, відповідальних зберігачів;

 статусу ліцензій на право виробництва пального, на право оптової або роздрібної торгівлі паливом або на зберігання пального; обсягів виробництва, запасів, реалізації, нафтопродуктів;

 суми фінансового забезпечення, створеного суб'єктом ринку, що здійснює виробництво нафтопродуктів та введення їх в обіг, для забезпечення виконання зобов'язань суб'єктів ринку щодо створення мінімальних запасів відповідно до вимог, встановлених Законом;

4) з інформаційно-комунікаційними системами та іншими інформаційними ресурсами Держстату щодо визначення обсягів використання/споживання нафти та нафтопродуктів на внутрішньому ринку України;

5) з платіжними системами, з використанням яких здійснюються онлайн-платежі.

18. Електронна система репортигу шляхом взаємодії з іншими електронними реєстрами забезпечує наявність відомостей, зокрема, але не виключно, про:

1) обсяги введених в обіг виробниками та імпортерами нафти та нафтопродуктів за попередні періоди, починаючи з дня набрання чинності Законом;

2) якість і безпечність нафтопродуктів на ринку України;

3) нормативні обсяги мінімальних запасів для кожного суб'єкта ринку відповідно до Закону;

4) банківські гарантії, видані операторам мінімальних запасів або суб'єктам ринку відповідно до Закону;

5) синхронізовані з інформаційно-комунікаційними системами, базами даних, реєстрами, іншими інформаційними ресурсами ДПС дані щодо обсягів та місць зберігання мінімальних запасів відповідно до Закону;

6) синхронізовані з інформаційно-комунікаційними системами, базами даних, реєстрами, іншими інформаційними ресурсами Держмитслужби та ДПС дані щодо обсягів введених в обіг нафти та/або нафтопродуктів.

Структура електронної системи репортигу та взаємодія з її користувачами

19. Електронна система репортигу складається з електронної платформи електронної системи репортигу, бази даних мінімальних запасів та комплексної системи захисту інформації електронної системи репортигу з підтвердженою в установленому законодавством порядку відповідністю.

20. Електронна платформа електронної системи репортигу забезпечує взаємодію між операторами мінімальних запасів, суб'єктами ринку, відповідальними зберігачами, адміністратором електронної системи репортигу, Міністерства та іншими центральними органами виконавчої влади, що залучені до її функціонування (формування).

21. База даних мінімальних запасів містить інформацію, зокрема, але не виключно, про:

1) склад, кількість, якісні характеристики нафти та нафтопродуктів, що зберігаються операторами мінімальних запасів, суб'єктами ринку та відповідальними зберігачами відповідно до Закону;

2) місця зберігання нафти та нафтопродуктів, у тому числі дані щодо технічних характеристик (параметрів) резервуарів, в яких зберігаються мінімальні запаси відповідно до Закону;

3) повне найменування та ідентифікаційний код юридичної особи згідно з ЄДРПОУ для юридичних осіб або прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності), реєстраційний номер облікової картки платника податків чи серію (за наявності) та номер паспорта громадянина України (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили про це відповідному контролюючому органу і мають відмітку у паспорті громадянина України) для фізичних осіб — підприємців;

4) найменування відповідальних зберігачів із зазначенням кількості і якості нафти та нафтопродуктів, які вони зберігають, а також документи, що підтверджують відповідність таких зберігачів кваліфікаційним вимогам до відповідальних зберігачів відповідно до Закону;

5) банківські гарантії відповідно до Закону.

22. Програмними засобами електронної платформи електронної системи репортигу забезпечується створення облікових записів та кабінетів користувачів, електронна ідентифікація та автентифікація користувачів, завантаження, заповнення та подання документів, формування інформації у вигляді вихідних документів, інші функціональні можливості, визначені Законом України «Про публічні електронні реєстри».

23. Створення кабінету користувача та отримання доступу до електронної системи репортигу здійснюється на підставі поданої адміністратору в електронній формі заяви про створення облікового запису та кабінету користувача (далі — заява про створення кабінету) та проходження процедури авторизації та автентифікації користувача з використанням кваліфікованого електронного підпису або відсканованого електронного підпису, що базується на кваліфікованому сертифікаті електронного підпису, з використанням інтегрованої системи електронної ідентифікації id.gov.ua. Форма заяви визначена додатком 1.

24. Створення кабінету користувача є безоплатним.

25. З метою покриття витрат з обслуговування електронної системи репортигу адміністратор стягує плату за надання:

1) річного доступу до електронної системи репортигу для всіх користувачів (крім центральних органів виконавчої влади) — у розмірі, що відповідає затвердженій Міністерством калькуляції операційних та інших витрат з утримання електронної системи репортигу, але не більше десяти прожиткових мінімумів для працездатних осіб;

2) місячного доступу до електронної системи репортигу для всіх користувачів (крім центральних органів виконавчої влади) — у розмірі, що відповідає затвердженій Міністерством калькуляції операційних та інших витрат з утримання електронної системи репортигу, але не більше одного прожиткового мінімуму для працездатних осіб.

Адміністратор подає щороку до 1 грудня року, що передує звітному, на погодження Міністерства калькуляцію операційних та інших витрат з утримання електронної системи репортигу з визначенням розмірів плати за доступ до електронної системи репортигу для погодження до 25 грудня року, що передує звітному.

26. Подання заяви про створення кабінету за формою здійснюється шляхом її заповнення на веб-сайті електронної системи репортигу. На підставі інформації, зазначеної в такій заяві, електронними засобами електронної системи репортигу автоматично створюється електронний документ, який після накладення кваліфікованого електронного підпису або відсканованого електронного підпису, що базується на кваліфікованому сертифікаті електронного підпису відповідальної за подання інформації особи, надсилається адміністратору для розгляду.

27. Адміністратор розглядає заяву про створення кабінету протягом двох робочих днів з моменту її отримання та приймає одне з таких рішень:

1) про створення кабінету — у разі, коли заява містить в повному обсязі інформацію, необхідну для створення кабінету користувача;

2) про відмову у створенні кабінету — у разі, коли заява не містить в повному обсязі інформації, що необхідна для створення кабінету користувача.

За результатом розгляду заяви про створення кабінету надсилається інформаційне повідомлення про створення облікового запису та кабінету користувача. Результати розгляду заяви надсилаються в кабінет користувача та одночасно на адресу електронної пошти заявника, зазначену у заяві.

28. Адміністратор створює обліковий запис та кабінет користувача протягом одного робочого дня з моменту прийняття рішення про його створення.

29. У разі прийняття рішення про відмову у створенні кабінету користувача адміністратор повідомляє про це заявнику з обґрунтуванням підстав такої відмови протягом п'яти робочих днів з дня отримання заяви. Зазначене повідомлення надсилається на адресу електронної пошти заявника, зазначену у заяві. Заявник має право подати заяву про створення кабінету повторно.

30. Адміністратор зазначає в обліковому записі та кабінеті користувача такі відомості:

1) повне та скорочене (за наявності) найменування суб'єкта господарювання/ прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) фізичної особи — підприємця;

2) найменування країни реєстрації (резидентства);

3) ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника податків (крім фізичної особи, яка через свої релігійні переконання відмовляється від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомила про це відповідному контролюючому органу і має відповідну відмітку у паспорті громадянина України. У такому разі фізична особа — підприємець зазначає відомості про таку відмітку у паспорті громадянина України (у разі, коли користувач реєстру є резидентом України) або реєстраційний код чи інший відповідний код у країні реєстрації (у разі, коли користувач реєстру не є резидентом України);

4) основний вид діяльності згідно з КВЕД;

5) місцезнаходження юридичної особи або зареєстроване/задеклароване місце проживання фізичної особи — підприємця, або інша адреса, за якою здійснюється зв'язок із фізичною особою — підприємцем (повна поштова адреса);

6) контактний номер телефону, адреса електронної пошти, адреса офіційної сторінки в Інтернеті (за наявності);

7) відомості про керівника (найменування посади, прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності);

8) відомості про відповідальну особу (найменування посади, прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності);

9) відомості про ліцензії на провадження певного виду господарської діяльності на ринку нафтопродуктів (вид ліцензованої діяльності, реєстраційний номер ліцензії, дата реєстрації, строк дії ліцензії);

10) реєстровий номер облікового запису;

11) дата створення облікового запису та кабінету користувача.

31. У разі коли відомості про користувача, внесені до його облікового запису та кабінету користувача, змінилися, користувач подає адміністратору реєстру заяву про зміну таких відомостей протягом десяти робочих днів з моменту настання відповідних змін.

32. Подання заяви про зміну відомостей в електронній системі репортигу здійснюється шляхом її заповнення за формою згідно з додатком 2 на веб-сайті електронної системи репортигу із зазначенням лише тих відомостей, що змінилися. На підставі інформації, зазначеної в заяві, електронною платформою електронної системи репортигу автоматично створюється електронний документ та після накладення кваліфікованого електронного підпису або відсканованого електронного підпису, що базується на кваліфікованому сертифікаті електронного підпису відповідальної за надання інформації особи, надсилається адміністратору.

33. Адміністратор вносить зміни до облікового запису та кабінету користувача протягом трьох робочих днів з моменту отримання заяви про внесення змін до відомостей про користувача.

34. Подання заяви про закриття облікового запису та кабінету користувача (далі — заява про закриття) здійснюється шляхом її заповнення за формою згідно з додатком 2 на веб-сайті електронної системи репортигу. На підставі інформації, зазначеної в заяві, електронними засобами електронної системи репортигу автоматично створюється електронний документ, який після накладення кваліфікованого електронного підпису або відсканованого електронного підпису, що базується на кваліфікованому сертифікаті електронного підпису відповідальної за надання інформації особи, надсилається адміністратору для розгляду.

35. Адміністратор розглядає заяву про закриття протягом двох робочих днів з моменту її отримання та приймає одне з таких рішень:

1) про закриття облікового запису та кабінету користувача — у разі, коли заява про закриття містить коректну інформацію щодо облікового запису;

2) про відмову в закритті облікового запису та кабінету користувача — у разі, коли заява про закриття містить некоректну інформацію щодо облікового запису.

За результатом розгляду заяви про закриття надсилається інформаційне повідомлення про закриття облікового запису та кабінету користувача на електронну пошту користувача.

У разі відмови в закритті облікового запису та кабінету користувача надсилається інформаційне повідомлення про відмову в закритті облікового запису та кабінету користувача в кабінет користувача та одночасно на електронну пошту користувача.

36. Адміністратор протягом 24 годин блокує доступ користувача до кабінету користувача та надсилає відповідне інформаційне повідомлення на електронну пошту користувача в разі:

1) надходження повідомлення (документів), що підтверджує (підтверджують) факт компрометації особистого ключа користувача електронних довірчих послуг, виявлений самостійно користувачем або контролюючим органом під час здійснення заходів державного нагляду (контролю) за дотриманням вимог законодавства у сферах електронної ідентифікації та електронних довірчих послуг;

2) отримання повідомлення користувача про необхідність блокування доступу до відповідного кабінету користувача;

3) неотримання плати за надання доступу до електронної системи репортигу;

4) отримання судового рішення, що набрало законної сили, про блокування доступу користувача до кабінету користувача.

Доступ користувача до кабінету користувача блокується на строк, необхідний для усунення підстави, що стала причиною блокування такого доступу.

37. Адміністратор анулює доступ користувача до кабінету користувача та надсилає відповідне інформаційне повідомлення на електронну пошту користувача в разі:

1) отримання повідомлення від керівника користувача або особи, яка його заміщує, про необхідність анулювання доступу користувача до кабінету користувача у зв'язку з припиненням виконання ним своїх повноважень, зокрема звільненням, переведенням, смертю, оголошенням померлим, визнанням безвісно відсутнім, недієздатним, обмеженням цивільної дієздатності, припиненням виконання повноважень органом (організацією);

2) втраті користувачем правового статусу, на підставі якого він отримав доступ до кабінету користувача;

3) отримання електронною системою репортигу у порядку електронної інформаційної взаємодії інформації з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань про припинення юридичної особи / фізичної особи — підприємця, що є користувачем, в результаті її ліквідації;

4) отримання електронною системою репортигу у порядку електронної інформаційної взаємодії інформації з Єдиного реєстру ліцензій та місць обігу пального про відсутність щонайменше однієї ліцензії відповідно до Закону України «Про державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, спиртотвх дистилатів, біоетанолу, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, тютюнової сировини, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, та пального», необхідної для провадження учасниками ринку господарської діяльності на ринку нафтопродуктів;

5) отримання електронною системою репортигу в порядку електронної інформаційної взаємодії з електронними інформаційними ресурсами органів державної влади та органів місцевого самоврядування, інших суб'єктів надання вихідних даних інформації про смерть, оголошення померлим, визнання безвісно відсутнім, зниклим безвісти, зниклим безвісти за особливих обставин, недієздатним, обмеження цивільної дієздатності кабінету користувача;

6) отримання судового рішення, що набрало законної сили, про анулювання доступу користувача до кабінету користувача.

38. Адміністратор протягом 24 годин відновлює доступ користувача, якому було заблоковано доступ до кабінету користувача, та надсилає відповідне інформаційне повідомлення до кабінету користувача та на електронну пошту користувача у разі:

1) отримання повідомлення керівника користувача або особи, яка його заміщує, про припинення обставин, що стали підставою для блокування доступу користувача до кабінету користувача;

2) отримання плати за надання доступу до електронної системи репортигу;

3) отримання відповідного судового рішення, що набрало законної сили, про скасування блокування доступу користувача до кабінету користувача.

39. Адміністратор здійснює закриття облікового запису та кабінету користувача протягом одного робочого дня з моменту прийняття рішення про його закриття та одночасно надсилає відповідне повідомлення на електронну пошту користувача про закриття облікового запису та кабінету користувача.

40. У разі прийняття рішення про відмову в закритті облікового запису та кабінету користувача адміністратор надсилає інформаційне повідомлення в кабінет користувача та одночасно на електронну пошту користувача із зазначенням причин такої відмови. Користувач має право подати заяву про закриття в електронній системі репортигу повторно.

41. Після закриття облікового запису та кабінету користувача інформація з облікового запису, в тому числі інформація про сформовані мінімальні запаси, обсяги виробництва, запасів, імпорту, експорту, реалізації нафтопродуктів та скрапленого газу, зберігається в електронній системі репортигу безстроково.

Особливості функціонування електронної системи репортигу

42. Облік в електронній системі репортигу обсягів мінімальних запасів, обсягів виробництва, запасів, імпорту, експорту, реалізації нафтопродуктів та скрапленого газу та переробки нафти ведеться в одиницях маси — тоннах.

43. Для приведення показників об'єму нафтопродуктів до показників маси використовуються такі коефіцієнти: для бензинів моторних — 0,74 кілограма на літр, для пального дизельного — 0,85 кілограма на літр, для газів скраплених — 0,55 кілограма на літр. Переведення показників обсягів пального, облік якого ведеться в системі електронного адміністрування реалізації пального та спирту етилового у літрах, до показників маси здійснюватиметься електронною системою репортигу автоматично після отримання відомостей від ДПС.

44. Для надання відомостей щодо обсягів роздрібної реалізації нафтопродуктів використовується приведення показників об'єму пального до стандартних умов (температури 15 °C) відповідно до статті 232 Податкового кодексу України.

45. Електронна система репортигу ведеться українською та англійською мовами. У разі потреби можуть використовуватися латинські літери, розділові знаки та символи, арабські та римські цифри.

46. Електронна система репортигу функціонує у цілодобовому режимі, крім випадків проведення планових та позапланових профілактичних та/або технічних робіт, пов'язаних з усуненням технічних та/або методологічних помилок чи технічного збою в роботі, тривалість проведення яких визначається адміністратором.

Планові профілактичні та/або технічні роботи з підтримки електронної системи репортигу проводяться у часові проміжки з незначною кількістю звернень користувачів.

Інформування про проведення планових профілактичних та/або технічних робіт з підтримки електронної системи репортигу здійснюється адміністратором шляхом надсилання системних повідомлень, які будуть доступні користувачам у кабінетах користувачів за три календарних днів до дати проведення таких робіт, крім випадків, коли у зв'язку з терміновістю проведення таких робіт своєчасне попередження неможливе, про що протягом 10 хвилин розміщується відповідне повідомлення в електронній системі репортигу.

47. Електронна інформаційна взаємодія між електронною системою репортигу та іншими електронними інформаційними ресурсами здійснюється засобами системи електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів відповідно до Положення про систему електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів «Трембіта», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 8 вересня 2016 р. № 606 «Деякі питання електронної взаємодії електронних інформаційних ресурсів» (Офіційний вісник України, 2016 р., № 73, ст. 2455; 2021 р., № 52, ст. 3216).

У разі відсутності технічної можливості передачі даних з використанням каналів зв'язку системи електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів інформаційна взаємодія між суб'єктами інформаційних відносин може здійснюватися з використанням інших інформаційно-комунікаційних систем із застосуванням в них відповідних комплексних систем захисту інформації з підтвердженою відповідністю за результатами державної експертизи в порядку, встановленому законодавством у сфері технічного захисту інформації.

ДОКУМЕНТИ

Обсяг та структура даних, якими обмінюються суб'єкти електронної взаємодії відповідно до цього Порядку, визначаються договорами про інформаційну взаємодію, укладеними відповідно до Порядку електронної (технічної та інформаційної) взаємодії, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 8 вересня 2016 р. № 606, або протоколами.

Обмін інформацією здійснюється з дотримання вимог Законів України «Про публічні електронні реєстри», «Про електронну ідентифікацію та електронні довірчі послуги», «Про захист персональних даних», «Про захист інформації в інформаційно-комунікаційних системах», інших нормативно-правових актів.

48. Відомості з електронної системи репортиунгу використовуються іншими органами державної влади у випадках, визначених законодавством щодо створення та функціонування системи мінімальних запасів в Україні, зокрема для здійснення митного контролю нафти та нафтопродуктів, що ввозяться на митну територію України в режимі імпорту, а також податкового контролю у процесі виробництва нафтопродуктів та введення їх в обіг.

49. Адміністратор здійснює контроль за дотриманням операторами мінімальних запасів, суб'єктами ринку та відповідальними зберігачами вимог щодо внесення (оновлення) інформації про створення, зберігання, заміну, використання, поновлення та реалізацію (продаж) мінімальних запасів згідно з Порядком мінімальних запасів.

Використання електронної системи репортиунгу для інформаційно-аналітичних звітів

50. Для формування інформаційно-аналітичних звітів інформація, що міститься в електронній системі репортиунгу, використовується у вигляді таких основних довідників, переліків та довідкових матеріалів:

- 1) довідник нафти та нафтопродуктів;
- 2) перелік користувачів;
- 3) перелік тікетс-угод;
- 4) перелік договорів відповідального зберігання;
- 5) перелік банківських гарантій;
- 6) перелік місць зберігання;
- 7) інші довідники, переліки і набори даних, необхідні для виконання Закону.

51. Адміністратор готує інформаційно-аналітичні звіти про:

1) баланс постачання і споживання нафти та нафтопродуктів. Результати оформляються за формою згідно з додатком 1 до Порядку моніторингу обсягів станом на:

- останній день звітного місяця — щомісяця до 15 числа наступного періоду;
- останній день звітного року — щороку до 20 січня наступного за звітним року;
- стан функціонування та виявлення нових тенденцій розвитку ринку нафти та нафтопродуктів;
- якість і безпечність нафтопродуктів згідно з Порядком моніторингу якості;
- стан виконання учасниками ринку своїх зобов'язань відповідно до вимог законодавства стосовно мінімальних запасів;
- пропозиції щодо внесення змін до нормативно-правових актів, які спрямовані на вдосконалення законодавства, що регулює відносини на ринку нафти та нафтопродуктів (за наявності).

52. Адміністратор забезпечує можливість інформування користувачів про факти та події, які впливають на здійснення ними своїх функцій на ринку нафти та нафтопродуктів. Таке інформування може ініціюватися Міненерго, адміністратором або електронною системою репортиунгу шляхом надсилання системних повідомлень, які будуть доступні користувачам в кабінетах користувачів для перегляду і надання зворотної інформації (у разі потреби). Такі системні повідомлення можуть включати в себе, зокрема, але не виключно:

- 1) інформування суб'єктів ринку про обсяг, номенклатуру та якісні характеристики мінімальних запасів (із зазначенням обсягу мінімальних запасів, необхідного для введення в обіг виробниками нафтопродуктів та імпортерами нафти та/або нафтопродуктів) не пізніше ніж за 200 днів до дати набрання чинності відповідними зобов'язаннями суб'єктів ринку щодо створення та зберігання мінімальних запасів;
- 2) інформування Держмитслужби про розмір створеного обсягу мінімальних запасів та фінансового забезпечення для кожного суб'єкта ринку, що здійснює імпорт нафтопродуктів та їх введення в обіг;
- 3) інформування ДПС про розмір створеного обсягу мінімальних запасів та фінансового забезпечення для кожного суб'єкта ринку, що здійснює виробництво нафти та/або нафтопродуктів та їх введення в обіг;
- 4) повідомлення оператора мінімальних запасів або суб'єкта ринку про вимогу негайно сформувати мінімальні запаси, які відповідатимуть вимогам щодо їх обсягів та якості;
- 5) повідомлення Міненерго про виявлення порушень вимог щодо створення, зберігання, використання, заміни, поновлення та реалізації (продажу) мінімальних запасів;
- 6) інформування користувачів про прийняття Кабінетом Міністрів України рішення щодо кризової ситуації на ринку нафти та нафтопродуктів;
- 7) інформування користувачів про прийняття Кабінетом Міністрів України рішень про розкриття, реалізацію, поновлення мінімальних запасів.

53. Електронна система репортиунгу забезпечує можливість подання суб'єктами ринку, операторами мінімальних запасів та відповідальними зберігачами звітної та іншої інформації для виконання вимог законодавства стосовно створення і функціонування в Україні системи мінімальних запасів.

54. Електронна система репортиунгу забезпечує можливість подання учасниками ринку звітної та іншої інформації для виконання вимог законодавства щодо моніторингу обсягів на ринку нафти, нафтопродуктів та скрапленого газу в Україні та моніторингу якості і безпечності нафтопродуктів.

Звітна інформація засвідчується кваліфікованим електронним підписом або удосконаленим електронним підписом, що базується на кваліфікованому сертифікаті електронного підпису відповідальної за надання інформації особи.

Вимоги до захисту інформації, розміщеної в електронній системі репортиунгу, та забезпечення конфіденційності

55. Відомості, внесені до електронної системи репортиунгу, повинні бути захищені відповідно до вимог законодавства у сфері захисту інформації.

56. До інформації з обмеженим доступом належить інформація, подана відповідним користувачем та визначена ним як конфіденційна інформація або комерційна таємниця. Така інформація може бути розголошена лише у випадках, передбачених Законами України «Про доступ до публічної інформації» та «Про захист персональних даних».

57. Захист інформації, розміщеної в електронній системі репортиунгу, забезпечується з використанням комплексної системи захисту інформації з підтвердженою відповідністю. Підтвердження відповідності здійснюється за результатами конфіденційної експертизи відповідно до вимог Закону України «Про захист інформації в інформаційно-комунікаційних системах».

58. Комплексна система захисту інформації повинна забезпечувати виконання таких основних функцій:

- 1) розмежування доступу користувачів до захищених ресурсів електронної системи репортиунгу;
- 2) регламентацію дій користувачів під час доступу та обробки захищених ресурсів електронної системи репортиунгу;
- 3) ідентифікацію та автентифікацію користувачів;
- 4) перевірку повноважень користувачів і надання їм права на виконання певних дій з обробки захищених ресурсів (читання, модифікацію, знищення, внесення інформації тощо);
- 5) реєстрацію подій, пов'язаних із доступом до захищених ресурсів електронної системи репортиунгу, та дії з ними, результатів ідентифікації та автентифікації користувачів електронної системи репортиунгу, фактів зміни повноважень користувачів, результатів перевірки цілісності засобів захисту інформації тощо;
- 6) блокування несанкціонованих дій щодо захищених ресурсів електронної системи репортиунгу;
- 7) захист захищених ресурсів електронної системи репортиунгу під час їх передачі через незахищене середовище;
- 8) захист електронної системи репортиунгу від мережних атак в Інтернеті;
- 9) антивірусний захист інформації, яка обробляється в електронній системі репортиунгу;
- 10) забезпечення цілісності програмного забезпечення, яке використовується для обробки захищених ресурсів електронної системи репортиунгу.

59. Забезпечення конфіденційності, цілісності і доступності інформації, яка обробляється в електронній системі репортиунгу, здійснюється згідно з прийнятою адміністратором політикою безпеки.

60. Реєстраційні дані електронної системи репортиунгу повинні бути захищеними від несанкціонованої модифікації та знищення користувачів, які не мають повноважень адміністратора.

61. Організація та проведення робіт із захисту інформації в електронній системі репортиунгу здійснюється адміністратором, який забезпечує визначення вимог до захисту інформації в електронній системі репортиунгу, проектування, розроблення і модернізацію системи захисту зазначеної системи, а також виконання робіт з її експлуатації та контролю за станом захищеності інформації.

62. Відповідальність за неправомірне використання конфіденційної інформації, а саме використання, розголошення комерційної таємниці, а також іншої конфіденційної інформації несе адміністратор відповідно до Кодексу України про адміністративні правопорушення.

Додаток 1 до Порядку функціонування та ведення електронної системи репортиунгу

ЗАЯВА про створення облікового запису та кабінету користувача електронної системи репортиунгу

Дата подання / Date of submission

☐ Українська/Ukrainian

☐ Англійська/English

Найменування суб'єкта господарювання / прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) фізичної особи / Name of the business entity / last name, first name, patronymic (if available) of an individual	
Повне / Full Скорочене (у разі наявності) / Short name (if available)	

Країна резидентства (щодо юридичних осіб) / Country of residence (for legal entities) Країна громадянства (щодо фізичних осіб) / Country of citizenship (for natural persons)	
--	--

Ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ / реєстраційний номер облікової картки платника податків фізичної особи	
(крім фізичної особи, яка через свої релігійні переконання відмовляється від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомила про це відповідному контролюючому органу і має відмітку у паспорті громадянина України. У такому разі фізична особа зазначає відомості про таку відмітку у паспорті громадянина України у разі, коли користувач реєстру є резидентом України	
Реєстраційний код чи інший відповідний код у країні реєстрації / Registration code or other relevant code in the country of registration	
(у разі, коли користувач реєстру не є резидентом України) / (in case the user of the register is not a resident of Ukraine)	

Основний вид діяльності згідно з КВЕД (за наявності) The main type of activity according to KVED (in the presence)	
Місцезнаходження юридичної особи або зареєстроване/задеклароване місце проживання фізичної особи — підприємця, або інша адреса, за якою здійснюється зв'язок із фізичною особою — підприємцем (повна поштова адреса) та контактні дані / The location of the legal entity or the registered/declared place of residence of the individual entrepreneur, or another address at which the individual entrepreneur can be contacted (full postal address) and contact details	
Поштовий індекс / ZIP Code	
Країна / Coutry	
Автономна Республіка Крим/область/ місто із спеціальним статусом	
Район в області/територіальна громада	
Місто/селище/село/ city/township/village	
Район в місті	
Адреса (вулиця/провулок/проспект/бульвар/площа тощо, номер будівлі, номер квартири чи кімнати тощо) / Address (street/alley/boulevard/boulevard/square, etc., building number, apartment or room number, etc.)	
Адреса офіційної сторінки в Інтернеті (за наявності)/ The official page on the Internet (if available)	

Контактний номер телефону / Contact phone number	
Адреса електронної пошти / Email	

Відомості про керівника / Information about the manager	
Найменування посади керівника / The title of the manager's position	
Прізвище / Last name	
Власне ім'я / Name	
По батькові (за наявності)	

Ліцензія на провадження певного виду господарської діяльності на ринку нафтопродуктів (у разі наявності кількох ліцензій — зазначити всі) License to carry out a certain type of economic activity on the oil products market (if there are several licenses, specify all)	
Вид ліцензованої діяльності / Type of licensed activity (виробництво, зберігання пального, оптова торгівля паливом, роздрібна торгівля паливом) / (production, fuel storage, fuel wholesale, fuel retail)	
Реєстраційний номер / Registration number	
Дата реєстрації / Registration date	
Строк дії: з / Validity period: from	
до/ until	
Назва підрозділу ДПС, що видав ліцензію / Name of the DPS division that issued the license	

Даю згоду на обробку моїх персональних даних (для фізичних осіб)
I consent to the processing of my personal data (for individuals)

☐

Даю згоду на поширення моїх персональних даних (для фізичних осіб)
I agree to the distribution of my personal data (for individuals)

☐

Погоджуюся з умовами використання програмного забезпечення для ведення електронної системи репортиунгу / I agree to the terms of use of the software for maintaining an electronic reporting system

☐

Підтверджую повноту та достовірність наданої інформації / I confirm the completeness and reliability of the provided information

☐

Примітка: Цю заяву не можуть подавати заявники, пов'язані відносинами контролю у значенні, наведеному у статті 1 Закону України «Про захист економічної конкуренції», з резидентами держав, що здійснюють збройну агресію проти України, у значенні, наведеному у статті 1 Закону України «Про оборону України».
Note: The application cannot be submitted by applicants who are connected by control relations within the meaning of Article 1 of the Law of Ukraine «On the Protection of Economic Competition» with residents of states carrying out armed aggression against Ukraine within the meaning of Article 1 of the Law of Ukraine «About the defense of Ukraine».

Додаток 2 до Порядку функціонування та ведення електронної системи репортиунгу

ЗАЯВА про зміну відомостей в обліковому записі/закриття облікового запису та кабінету користувача електронної системи репортиунгу

Дата подання / Date of submission

р. / у.

☐ Українська/Ukrainian

☐ Англійська/English

Дія/Service	☐	зміна відомостей в обліковому записі електронної системи репортиунгу / change of information in the account of the electronic reporting system
	☐	закриття облікового запису та кабінету користувача електронної системи репортиунгу / closing the account and user account of the electronic reporting system

Найменування суб'єкта господарювання / прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) фізичної особи / Name of the business entity / last name, first name, patronymic (if available) of an individual	
Повне/full Скорочене (у разі наявності)/short name (if available) Реєстровий номер облікового запису/account registration number	

Відомості про керівника/information about the manager	
Найменування посади керівника/the title of the manager's position	
Прізвище / last name	
Власне ім'я / name	
По батькові (за наявності)	



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ від 13 грудня 2024 р. № 1262-р Київ

Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, передбачених Міністерству охорони здоров'я на 2024 рік

1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійснити у межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству охорони здоров'я на 2024 рік у загальному фонді державного бюджету, перерозподіл видатків державного бюджету шляхом:

зменшення обсягу видатків споживання за програмою 2301560 «Пілотний проєкт щодо зубопротезування та надання планової стоматологічної допомоги окремим категоріям осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України» на 827 289,3 тис. гривень;

збільшення обсягу видатків споживання за програмою 2308060 «Реалізація програми державних гарантій медичного обслуговування населення» на 827 289,3 тис. гривень.

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюджету змін, пов'язаних із перерозподілом видатків, що передбачені пунктом 1 цього розпорядження.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 5 грудня 2024 р. № 1215-р
Київ

Про передачу цілісного майнового комплексу
Національного камерного ансамблю
«Київські солісти» до сфери управління Міністерства
культури та стратегічних комунікацій

1. Передати цілісний майновий комплекс Національного камерного ансамб-
лю «Київські солісти» (код згідно з ЄДРПОУ 24268575) з управління Державно-
го управління справами до сфери управління Міністерства культури та стратегіч-
них комунікацій.
2. Це розпорядження набирає чинності з 1 січня 2025 року.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 5 грудня 2024 р. № 1216-р
Київ

Про перерозподіл деяких видатків
державного бюджету, передбачених
Міністерству фінансів на 2024 рік

1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійсни-
ти в межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству фін-
ансів на 2024 рік у загальному фонді державного бюджету, перерозподіл видатків
державного бюджету шляхом:
зменшення обсягу видатків споживання за програмою 3501010 «Керівництво та
управління у сфері фінансів» на 2 778 тис. гривень;
зменшення обсягу видатків споживання за програмою 3505010 «Керівництво та
управління у сфері фінансового контролю» на 3 062,3 тис. гривень (з них оплата ко-
мунальних послуг та енергоносіїв — 3 062,3 тис. гривень);
зменшення обсягу видатків розвитку за програмою 3507010 «Керівництво та
управління у сфері податкової політики» на 15 894,9 тис. гривень;
зменшення обсягу видатків споживання за програмою 3511130 «Внески до міжна-
родних організацій» на 212 502 тис. гривень;
збільшення обсягу видатків споживання за програмою 3504010 «Керівництво та
управління у сфері казначейського обслуговування» на 7 846,7 тис. гривень (з них
оплата комунальних послуг та енергоносіїв — 6 313,1 тис. гривень);
збільшення обсягу видатків розвитку за програмою 3506100 «Реалізація заходів з
облаштування пунктів пропуску залізничного сполучення» на 226 390,5 тис. гривень.
2. Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюджету
змін, пов'язаних із перерозподілом видатків, що передбачені пунктом 1 цього роз-
порядження.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 6 грудня 2024 р. № 1217-р
Київ

Про виділення коштів з резервного фонду
державного бюджету для здійснення заходів,
пов'язаних із зміцненням обороноздатності держави

1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійсни-
ти в межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству фін-
ансів (загальнодержавні видатки та кредитування) на 2024 рік у загальному фонді
державного бюджету, перерозподіл видатків шляхом зменшення обсягу видатків
споживання за бюджетною програмою 3511350 «Обслуговування державного бор-
гу» на 10 000 млн. гривень та збільшення обсягу видатків за бюджетною програмою
3511030 «Резервний фонд» на 10 000 млн. гривень.
Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюджету
змін, пов'язаних із зазначеним перерозподілом видатків.
2. З метою зміцнення обороноздатності держави виділити Міністерству оборони
(для державного підприємства Міністерства оборони України «Агенція оборонних за-
купівель» як одержувача бюджетних коштів) 10 000 млн. гривень для придбання об-
ладнання оборонного призначення.
Міністерству фінансів здійснити зазначені видатки на безповоротній основі за ра-
хунок коштів резервного фонду державного бюджету.
3. Міністерству оборони:
затвердити у триденний строк за погодженням з Міністерством економіки та Мі-
ністерством фінансів перелік витрат, пов'язаних із здійсненням заходів, визначених
у пункті 2 цього розпорядження;
подати до 28 грудня 2024 р. Міністерству економіки, Міністерству фінансів та Дер-
жавній казначейській службі звіт про використання коштів, виділених згідно з цим
розпорядженням.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 5 грудня 2024 р. № 1218-р
Київ

Про підписання Угоди між Кабінетом Міністрів
України та Урядом Турецької Республіки
про співробітництво в галузі освіти

1. Схвалити проект Угоди між Кабінетом Міністрів України та Урядом Турецької
Республіки про співробітництво в галузі освіти.
Уповноважити Міністра освіти і науки Лісового Оксена Васильовича підписати за-
значену Угоду.
2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Кабінету Міністрів Украї-
ни від 16 лютого 2022 р. № 158 «Про підписання Угоди між Кабінетом Міністрів Украї-
ни та Урядом Турецької Республіки про співробітництво в галузі освіти» (Офіційний
вісник України, 2022 р., № 18, ст. 989).

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 10 грудня 2024 р. № 1237-р
Київ

Про погодження передачі нерухомого майна
у м. Львові в державну власність

Погодитися з пропозицією Державної служби з надзвичайних ситуацій та
Львівської міської ради щодо передачі нежитлових приміщень загальною пло-
щею 1102,6 кв. метра в будівлі (реєстраційний номер 583083546101) та будів-
лі (реєстраційний номер 451954046101) по вул. Зелений, 3016, у м. Львові, що
розміщена на земельній ділянці площею 1,4167 гектара (кадастровий номер
4610136800:04:003:0218), в державну власність з віднесенням їх до сфери управ-
ління зазначеної Служби.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 10 грудня 2024 р. № 1238-р
Київ

Про залучення коштів позики від Європейського
інвестиційного банку для реалізації проекту
«Впровадження системи екстреної допомоги
населенню за єдиним телефонним номером 112
з урахуванням потреб осіб з інвалідністю»

Визнати за доцільне залучення коштів позики від Європейського інвестиційного
банку для реалізації проекту «Впровадження системи екстреної допомоги населен-
ню за єдиним телефонним номером 112 з урахуванням потреб осіб з інвалідністю»
у розмірі 40 млн. євро.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 10 грудня 2024 р. № 1239-р
Київ

Про підписання Угоди про внесення змін № 20
до Угоди про грант № 006 (Проект ядерної безпеки
Чорнобильської АЕС) між Європейським банком
реконструкції та розвитку як Розпорядником коштів,
наданих згідно з Грантом з Рахунку ядерної безпеки,
та Кабінетом Міністрів України та Державним
спеціалізованим підприємством «Чорнобильська
АЕС» як Одержувачем

Схвалити проект Угоди про внесення змін № 20 до Угоди про грант № 006 (Про-
ект ядерної безпеки Чорнобильської АЕС) між Європейським банком реконструкції та
розвитку як Розпорядником коштів, наданих згідно з Грантом з Рахунку ядерної без-
пеки, та Кабінетом Міністрів України та Державним спеціалізованим підприємством
«Чорнобильська АЕС» як Одержувачем.
Уповноважити Міністра захисту довкілля та природних ресурсів Гринчук Світлану
Василівну підписати зазначену Угоду.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 10 грудня 2024 р. № 1240-р
Київ

Питання спрямування коштів, залучених
від Міжнародного банку реконструкції та розвитку
і Міжнародної асоціації розвитку,
Міністерству освіти і науки

1. Відповідно до статті 30 Закону України «Про Державний бюджет України на
2024 рік» спрямувати за спеціальним фондом державного бюджету кошти гранту в
сумі 86 938 тис. гривень, які надходять відповідно до Угоди про надання гранту Мульті-
тидонорського трастового фонду допомоги, відновлення, реконструкції і реформу-
вання України (Проект «Підвищення доступності та стійкості освіти в умовах кризи в
Україні») між Україною і Міжнародним банком реконструкції та розвитку і Міжнарод-
ною асоціацією розвитку, що діють як адміністратори Мультитидонорського трастово-
го фонду допомоги, відновлення, реконструкції і реформування України, Міністер-
ству освіти і науки на нову бюджетну програму:
видатки розвитку в сумі 24 687 тис. гривень — з метою підтримки реформування
загальної середньої освіти «Нова українська школа»;
видатки споживання в сумі 62 251 тис. гривень — з метою підтримки інституцій-
ної спроможності Міністерства освіти і науки.
2. Міністерству освіти і науки забезпечити погодження із Комітетом Верховної Ра-
ди України з питань бюджету спрямування коштів гранту, передбачених пунктом 1
цього розпорядження.
3. Міністерству фінансів після отримання погодження, передбаченого пунктом 2
цього розпорядження:
визначити код і назву нової бюджетної програми, на яку абзацами другим і третім
пункту 1 цього розпорядження передбачено спрямувати кошти гранту;
здійснити коригування показників доходів та видатків, визначених Законом Украї-
ни «Про Державний бюджет України на 2024 рік», на обсяг внесених до розпису спе-
ціального фонду державного бюджету змін, пов'язаних із передбаченим пунктом 1
цього розпорядження спрямуванням коштів;
внести в установленому порядку зміни до розпису спеціального фонду державно-
го бюджету за пропозиціями Міністерства освіти і науки.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 10 грудня 2024 р. № 1241-р
Київ

Про передачу окремого індивідуально визначеного
майна у власність Озернянської сільської
територіальної громади Тернопільського району
Тернопільської області

Передати ноутбук (інвентарний номер 10140102) та металеві шафи (інвентарні но-
мери 101400154, 101400155) у власність Озернянської сільської територіальної гро-
мади Тернопільського району Тернопільської області.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 10 грудня 2024 р. № 1242-р
Київ

Про передачу захисної споруди цивільного захисту
у власність Люботинської міської територіальної
громади Харківського району Харківської області

Передати захисну споруду цивільного захисту № 79302 загальною площею
167,2 кв. метра (реєстраційний номер 2831776563120) по вул. Слобожанській, 5а, у
м. Люботині Харківського району Харківської області у власність Люботинської місь-
кої територіальної громади.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 10 грудня 2024 р. № 1246-р
Київ

Про підписання Угоди про фінансування програми
URBACT IV CSI 2021TC16FFIR001

Схвалити проект Угоди про фінансування програми URBACT IV CSI
2021TC16FFIR001.

Уповноважити Віце-прем'єр-міністра з питань європейської та євроатлантичної ін-
теграції України — Міністра юстиції Стефанішину Ольгу Віталіївну підписати зазна-
чену Угоду.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 10 грудня 2024 р. № 1247-р
Київ

Про підписання Угоди про фінансування програми
Interreg (Interreg VI-C) Interreg Europe 2021—2027

Схвалити проект Угоди про фінансування програми Interreg (Interreg VI-C) Interreg
Europe 2021—2027.
Уповноважити Віце-прем'єр-міністра з питань європейської та євроатлантичної ін-
теграції України — Міністра юстиції Стефанішину Ольгу Віталіївну підписати зазна-
чену Угоду.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 10 грудня 2024 р. № 1248-р
Київ

Про віднесення селища Сокорики Коростенського
району Житомирської області до категорії сіл

Відповідно до частини першої статті 13 Закону України «Про порядок вирішення
окремих питань адміністративно-територіального устрою України» віднести селище
Сокорики Коростенського району Житомирської області до категорії сіл.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 10 грудня 2024 р. № 1249-р
Київ

Питання позачергових загальних зборів акціонерів
акціонерного товариства «Українські енергетичні
машини», які відбудуться 12 грудня 2024 року

1. Визначити представником держави для участі у позачергових загальних зборах
акціонерів акціонерного товариства «Українські енергетичні машини», які відбудуть-
ся 12 грудня 2024 р., заступника директора департаменту політики власності — на-
чальника управління корпоративного врядування Міністерства економіки Лівого Іва-
на Зеновіювича.
Уповноважити першого заступника Міністра економіки Соболева Олексія Дми-
тровича надати представнику держави довіреність для участі у зазначених позачер-
гових загальних зборах акціонерів акціонерного товариства «Українські енергетич-
ні машини».
2. Затвердити завдання на голосування представнику держави на позачергових
загальних зборах акціонерів акціонерного товариства «Українські енергетичні маши-
ни», які відбудуться 12 грудня 2024 р., що додається до оригіналу.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 13 грудня 2024 р. № 1251-р
Київ

Про залучення гранту на бюджетну підтримку
від Міжнародного банку реконструкції та розвитку,
що діє як виконавча установа Фонду фінансового
посередництва зі сприяння залученню ресурсів для
інвестування в зміцнення України, в межах восьмиго
додаткового фінансування Проекту «Підтримка
державних видатків для забезпечення стійкого
державного управління в Україні»

1. Схвалити залучення гранту на бюджетну підтримку від Міжнародного банку ре-
конструкції та розвитку, що діє як виконавча установа Фонду фінансового посеред-
ництва зі сприяння залученню ресурсів для інвестування в зміцнення України, в меж-
ах восьмиго додаткового фінансування Проекту «Підтримка державних видатків для
забезпечення стійкого державного управління в Україні» у розмірі до 15 млрд. дола-
рів США (далі — грант).
Кошти гранту, що залучається в результаті здійснення правочину з умовни-
ми зобов'язаннями з урахуванням Основних умов здійснення правочину з умовни-
ми зобов'язаннями, внаслідок якого державі надається позика від Federal Financing
Bank, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 6 грудня 2024 р.
№ 1388, зараховуються до загального фонду державного бюджету за кодом класи-
фікації доходів бюджету 42020400 «Гранти на бюджетну підтримку, що надійшли до
державного бюджету».
2. Міністерству фінансів у тижневий строк з дати фактичного надходження ко-
штів гранту до загального фонду державного бюджету у відповідному бюджетно-
му періоді внести зміни до розпису Державного бюджету України на відповідний бю-
джетний період щодо:
збільшення обсягу доходів загального фонду державного бюджету за кодом класи-
фікації доходів бюджету 42020400 «Гранти на бюджетну підтримку, що надійшли до
державного бюджету» на суму таких доходів;
зменшення обсягу зовнішніх запозичень загального фонду державного бюдже-
ту за кодом класифікації фінансування бюджету за типом боргового зобов'язання
401200 «Зовнішні запозичення» на відповідну суму.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 13 грудня 2024 р. № 1252-р
Київ

Про звільнення Дробовича А. Е. з посади Голови
Українського інституту національної пам'яті

Звільнити Дробовича Антона Едуардовича з посади Голови Українського інсти-
туту національної пам'яті 17 грудня 2024 р. у зв'язку із закінченням строку призначення на посаду (абзац перший частини першої статті 85 Закону України «Про дер-
жавну службу»).

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 13 грудня 2024 р. № 1253-р
Київ

Про призначення Мироненка Ю. М. заступником
Міністра цифрової трансформації України

Призначити Мироненка Юрія Миколайовича заступником Міністра цифрової
трансформації України.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 10 грудня 2024 р. № 1243-р
Київ

Про виділення коштів з резервного фонду
державного бюджету

1. Виділити Дніпропетровській обласній державній адміністрації (для Дніпропетровської обласної військової адміністрації) 64,864 млн. гривень для надання фінансової підтримки підприємствам, які забезпечують централізоване водопостачання та водовідведення в умовах воєнного стану (зокрема на проведення розрахунків за надані Регіональним офісом водних ресурсів у Дніпропетровській області послуги, пов'язані з подачею води з використанням гідротехнічних споруд), а саме: комунальному підприємству «Виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства Марганецької міської ради» — 27,016 млн. гривень; міському комунальному підприємству «Покровське виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства» — 26,556 млн. гривень; комунальному підприємству «Нікопольське виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства Нікопольської міської ради» — 11,292 млн. гривень. Міністерству фінансів здійснити зазначені видатки на умовах повернення за рахунок коштів резервного фонду державного бюджету.

2. Дніпропетровській обласній державній адміністрації: затвердити у триденний строк за погодженням з Міністерством економіки та Міністерством фінансів перелік витрат, пов'язаних із здійсненням заходів, зазначених у пункті 1 цього розпорядження;

подати до 27 грудня 2024 р. Міністерству фінансів, Міністерству економіки та Державній казначейській службі звіт про використання коштів, виділених згідно з цим розпорядженням;

забезпечити протягом року після припинення чи скасування воєнного стану повернення коштів до державного бюджету, виділених згідно з цим розпорядженням.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 10 грудня 2024 р. № 1244-р
Київ

Про залучення позики від Європейського банку
реконструкції та розвитку для реалізації проекту
«Проект «Оновлення парку електровозів
АТ «Укрзалізниця»

1. Визнати за доцільне залучення акціонерним товариством «Укрзалізниця» позики від Європейського банку реконструкції та розвитку для реалізації проекту «Проект «Оновлення парку електровозів АТ «Укрзалізниця» у розмірі 300 млн. євро під державну гарантію.

2. Установити, що:

1) розмір плати за надання державної гарантії для забезпечення виконання зобов'язань за позику, залученою для реалізації проекту «Проект «Оновлення парку електровозів АТ «Укрзалізниця», становить 0,5 відсотка річних вибраної та непогашеної суми позики;

2) акціонерне товариство «Укрзалізниця» забезпечує виконання своїх зобов'язань з відшкодування витрат державного бюджету, пов'язаних з виконанням гарантійних зобов'язань, на підставі договору, укладеного зазначеним товариством з Міністерством фінансів і Міністерством розвитку громад та територій, шляхом надання в заставу майнових прав на вимогу сплати коштів за контрактами (договорами) про надання послуг з організації перевезення вантажів залізничним транспортом акціонерного товариства «Українська залізниця», оціночна вартість яких еквівалентна розміру боргових зобов'язань.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 10 грудня 2024 р. № 1245-р
Київ

Про залучення позики від Європейського банку
реконструкції та розвитку для реалізації проекту
«Участь АТ «Укрзалізниця» в загальнодержавній
системі розподіленої генерації»

1. Визнати за доцільне залучення акціонерним товариством «Українська залізниця» позики від Європейського банку реконструкції та розвитку для реалізації проекту «Участь АТ «Укрзалізниця» в загальнодержавній системі розподіленої генерації» у розмірі 180 млн. євро під державну гарантію.

2. Установити, що:

1) розмір плати за надання державної гарантії для забезпечення виконання зобов'язань за позику, залученою для реалізації проекту «Участь АТ «Укрзалізниця» в загальнодержавній системі розподіленої генерації», становить 0,5 відсотка річних вибраної та непогашеної суми позики;

2) акціонерне товариство «Українська залізниця» забезпечує виконання своїх зобов'язань з відшкодування витрат державного бюджету, пов'язаних з виконанням гарантійних зобов'язань, на підставі договору, укладеного зазначеним товариством з Міністерством фінансів і Міністерством розвитку громад та територій, шляхом надання в заставу майнових прав на вимогу сплати коштів за контрактами (договорами) про надання послуг з організації перевезення вантажів залізничним транспортом акціонерного товариства «Українська залізниця», оціночна вартість яких еквівалентна розміру боргових зобов'язань.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 13 грудня 2024 р. № 1255-р
Київ

Питання продажу державної частки у статутному
капіталі товариства з обмеженою відповідальністю
«Мотордеталь-Конотоп» на електронному аукціоні
з умовами

1. Затвердити: умови продажу державної частки розміром 100 відсотків у статутному капіталі товариства з обмеженою відповідальністю «Мотордеталь-Конотоп» (код згідно з ЄДРПОУ 30573983) на електронному аукціоні з умовами, що додаються;

стартову ціну продажу державної частки розміром 100 відсотків у статутному капіталі товариства з обмеженою відповідальністю «Мотордеталь-Конотоп» на електронному аукціоні з умовами, що становить 278 532 525 (двасті сімдесят вісім мільйонів п'ятсот тридцять дві тисячі п'ятсот двадцять п'ять) гривень.

2. Взяти до відома, що кошти, отримані від продажу державної частки розміром 100 відсотків у статутному капіталі товариства з обмеженою відповідальністю «Мотордеталь-Конотоп», зараховуються до державного бюджету та спрямовуються до фонду ліквідації наслідків збройної агресії.

3. Фонду державного майна щороку до 20 грудня інформувати Кабінет Міністрів України про виконання покупцем умов договору купівлі-продажу державної частки розміром 100 відсотків у статутному капіталі товариства з обмеженою відповідальністю «Мотордеталь-Конотоп».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядженням Кабінету Міністрів України
від 13 грудня 2024 р. № 1255-р

УМОВИ

продажу державної частки розміром 100 відсотків у статутному капіталі товариства з обмеженою відповідальністю «Мотордеталь-Конотоп» (код згідно з ЄДРПОУ 30573983) на електронному аукціоні з умовами

1. В електронному аукціоні з умовами з продажу державної частки розміром 100 відсотків у статутному капіталі товариства з обмеженою відповідальністю «Мотордеталь-Конотоп» (далі — товариство) мають право брати участь особи, які можуть бути покупцями об'єктів приватизації згідно із статтею 8 Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна».

Не можуть бути покупцями юридичні та фізичні особи, визначені в частині дру-гій статті 8 Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна».

2. Покупець державної частки розміром 100 відсотків у статутному капіталі товариства зобов'язаний від дати переходу права власності на придбану частку забезпечити: збереження основних видів діяльності товариства; погашення протягом шести місяців від дати переходу права власності на придбану частку боргів із заробітної плати та перед бюджетом, які наявні на дату переходу права власності на придбану частку; погашення простроченої кредиторської заборгованості товариства, що наявна на дату переходу права власності на придбану частку, крім заборгованості перед фізичними та юридичними особами, щодо яких застосовано спеціальні економічні та інші обмежувальні заходи (санкції) відповідно до Закону України «Про санкції», та пов'язаними з ними особами, а також кредиторами, бенефіціарами яких є громадяни/резиденти Російської Федерації та/або Республіки Білорусь; недопущення протягом виконання зобов'язань покупця продажу, відчуження, передачі в оренду чи користування/управління товариства, майна/активів товариства фізичним та юридичним особам, щодо яких застосовано спеціальні економічні та інші обмежувальні заходи (санкції) відповідно до Закону України «Про санкції», і пов'язаними з ними особам, а також юридичним особам, бенефіціарами яких є громадяни/резиденти Російської Федерації та/або Республіки Білорусь; соціальні гарантії працівникам згідно з вимогами трудового законодавства; недопущення звільнення працівників товариства з ініціативи нового власника чи уповноваженого ним органу протягом шести місяців від дати переходу до нього права власності на придбану частку; дотримання вимог та додаткових обмежень природоохоронного законодавства; виконання діючого колективного договору та укладення нового колективного договору на наступні періоди після закінчення діючого, а також здійснення працевлаштування вивільнених працівників товариства відповідно до законодавства.

3. Строк виконання зобов'язань покупця щодо умов, які не мають визначеного періоду їх виконання, становить п'ять років від дати переходу до покупця права власності на придбану частку.

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 13 грудня 2024 р. № 1256-р
Київ

Про схвалення звернення Уряду України
до Уряду Італійської Республіки щодо
недопущення порушення прав та інтересів
тимчасово переміщених (евакуйованих)
дітей — громадян України

Схвалити звернення Уряду України до Уряду Італійської Республіки щодо недопущення порушення прав та інтересів тимчасово переміщених (евакуйованих) дітей — громадян України, що додається.

Міністерству закордонних справ забезпечити надсилання до Уряду Італійської Республіки зазначеного звернення.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

СХВАЛЕНО
розпорядженням Кабінету Міністрів України
від 13 грудня 2024 р. № 1256-р

ЗВЕРНЕННЯ

Уряд України до Уряду Італійської Республіки щодо недопущення порушення прав та інтересів тимчасово переміщених (евакуйованих) дітей — громадян України

Вже третій рік триває протистояння Українського народу повномасштабній збройній агресії Російської Федерації.

Мільйони громадян України, у тому числі діти, рятуючи своє життя та життя своїх близьких, були вимушені залишити небезпечні регіони та перетнути державний кордон України.

Україна постійно вживає всіх максимально можливих заходів для здійснення контролю за дотриманням прав та інтересів українських дітей за кордоном і якнайшвидшого повернення їх на Батьківщину. Особливу увагу Уряд України приділяє дітям, евакуйованим за межі України у складі закладів інституційного догляду та виховання дітей, а також сімейних форм виховання.

Ми високо цінуємо зусилля Уряду Італійської Республіки, спрямовані на надання допомоги Україні у різних сферах життя, та висловлюємо щирі вдячність за надання прихистку українським дітям, що виїхали до Італійської Республіки, рятуючи їх від російської агресії.

Уряд України на постійній основі забезпечує інформування Уряду Італійської Республіки стосовно норм законодавства України щодо українських дітей (особливо дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування), тимчасово переміщених (евакуйованих) на її територію, в тому числі щодо неприпустимості роз'єднання дітей з їх законними представниками (призначеними відповідно до законодавства України) та супроводжуваними особами (за наявності підтверджених документів, зокрема про родинні зв'язки).

Цінуючи турботу Уряду Італійської Республіки та італійських громадян про українських дітей та створення їм комфортного середовища для перебування, Уряд України водночас хотів би звернути увагу на нижченаведене:

відповідно до статті 16 Конвенції про юрисдикцію, право, що застосовується, визнання, виконання та співробітництво щодо батьківської відповідальності та заходів захисту дітей 1996 року набути або припинення батьківської відповідальності в силу закону, без втручання судового або адміністративного органу, визнається правом держави звичайного місця проживання дитини. Батьківська відповідальність, яка існує згідно з правом держави звичайного місця проживання дитини, визнається навіть після зміни цього звичайного місця проживання на іншу державу. При цьому Українська Сторона наголошує, що переміщення дітей на території інших держав є тимчасовим вимушеним заходом та не може розглядатися як зміна держави звичайного місця проживання дитини;

за загальним правилом, наведеним у статті 5 Конвенції 1996 року, судові або адміністративні органи Договірної Держави звичайного місця проживання дитини, тобто саме компетентні органи Української Сторони, мають юрисдикцію вживати заходів, спрямованих на захист особи чи майна дитини;

у разі, коли компетентні органи держави перебування дитини мають намір вжити заходів захисту дитини, яка перебула з України, вони, керуючись статтею 9 Конвенції 1996 року, повинні повідомити компетентним органам України про намір здійснити свою юрисдикцію вживати заходів захисту дитини, які вважають за необхідне, або звернутися з проханням про дозвіл здійснити юрисдикцію вжити заходів захисту;

стаття 23 Конвенції 1996 року встановлює, що заходи, вжиті органами Договірної Держави, визнаються в силу закону в усіх інших Договірних Державах, що фактично означає необхідність неухильного визнання заходів, вжитих українськими компетентними органами, всіма іншими державами.

Керуючись статтею 11 Конвенції про права дитини щодо зобов'язань держави-ципиці вживати заходів для боротьби з неповнолітнім дітям із-за кордону, а також Директивою Ради № 2001/55/ЄС від 20 липня 2001 р. про мінімальні стандарти для надання тимчасового захисту у разі масового напливу переміщених осіб та про заходи, що сприяють збалансованості зусиль між державами-членами щодо прийому таких осіб та відповідальності за наслідки такого прийому, стосовно обов'язку держав-членів вживати заходів, необхідних для добровільного повернення осіб, які користуються тимчасовим захистом або тимчасовий захист яких закінчився, Уряд України звертається з проханням до Уряду Італійської Республіки:

сприяти оперативному обміну інформацією між компетентними органами України та Італійської Республіки щодо тимчасово евакуйованих за кордон українських дітей; не допускати роз'єднання дітей із законними представниками, призначеними відповідно та у порядку, визначеному законодавством України, та із супроводжуваними особами;

невідкладно інформувати Українську Сторону у разі виникнення будь-яких обставин, які можуть загрожувати дитині; унеможливити перешкоджання возз'єднанню дітей із своїми законними представниками або встановлення будь-яких заборон на спілкування дитини із законними представниками, призначеними відповідно до українського законодавства;

унеможливити перешкоджання встановленню контакту дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, з кандидатами в опікуни/піклувальники, батьки-вихователі, прийомні батьки;

запровадити двосторонню взаємодію щодо встановлення місця перебування тимчасово переміщених (евакуйованих) дітей, які перебувають на території Італійської Республіки;

заобігати проведенню кампаній окремими місцевими громадами Італійської Республіки та призначеними відповідно до італійського законодавства юридичними кураторами українських дітей, спрямованих на спонукання дітей відмовлятися від повернення в Україну;

сприяти припиненню розгладу справ про надання міжнародного захисту («protezione internazionale») тимчасово переміщеним до Італійської Республіки вихованцям закладів інституційного догляду та виховання дітей, зокрема Бердянської загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів Запорізької області;

вжити заходів до скасування рішень про надання міжнародного захисту вихованцям санаторно-оздоровчого центру соціальної реабілітації «Смарагдове місто» Днівецької області та Чинадільського дошкільного навчального закладу (дитячого будинку) інтернатного типу Закарпатської області, яких на сьогодні поміщено до італійських родин;

заобігати відмовам у наданні дозволу тимчасово евакуйованим українським дітям у поверненні на Батьківщину у зв'язку з поданням італійськими юридичними кураторами дітей заяв до міграційної служби про надання міжнародного захисту (статусу біженця) для своїх підопічних;

сприяти поверненню в Україну вихованців закладів, щодо яких прийнято відповідне рішення Української Сторони.

При цьому Уряд України звертає увагу, що відповідно до внесених до законодавства України змін рішення про повернення дітей в Україну приймається виключно для влаштування в сімейні форми виховання та розміщення на безпечних територіях.

Уряд України залишається відкритим до подальшої співпраці та підтверджує готовність до діалогу з метою вирішення всіх неузгоджених чи спірних питань, які виникають у зв'язку з перебуванням українських дітей за кордоном та їх поверненням додому.

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 13 грудня 2024 р. № 1257-р
Київ

Про внесення змін до розпорядження Кабінету
Міністрів України від 23 квітня 2024 р. № 362

Внести до розпорядження Кабінету Міністрів України від 23 квітня 2024 р. № 362 «Про виділення коштів з резервного фонду державного бюджету для здійснення заходів, пов'язаних із зміцненням обороноздатності держави, та внесення змін до розпоряджень Кабінету Міністрів України від 2 квітня 2024 р. № 287 і від 12 квітня 2024 р. № 331» (Офіційний вісник України, 2024 р., № 41, ст. 2513), — із змінами, внесеними розпорядженням Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2024 р. № 1173, такі зміни:

в абзаці першому пункту 1 цифри «8 066 681,523» замінити цифрами «7 970 613,833»;

внести у додаток до розпорядження зміни, що додаються до оригіналу.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 13 грудня 2024 р. № 1258-р
Київ

Про перерозподіл деяких видатків державного
бюджету, передбачених Міністерству захисту
довкілля та природних ресурсів на 2024 рік

1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійснити в межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству захисту довкілля та природних ресурсів на 2024 рік у загальному фонді державного бюджету, перерозподіл видатків шляхом:

1) зменшення обсягу видатків розвитку за програмою 2701270 «Здійснення природоохоронних заходів, зокрема з покращення стану довкілля» на суму 28 016,2 тис. гривень;

2) зменшення обсягу видатків споживання за програмою 2701270 «Здійснення природоохоронних заходів, зокрема з покращення стану довкілля» на суму 11 582,2 тис. гривень;

3) збільшення обсягу видатків споживання за програмою 2701160 «Збереження природно-заповідного фонду» на суму 39 598,4 тис. гривень.

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення відповідних змін до розпису державного бюджету.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 13 грудня 2024 р. № 1259-р
Київ

Про розподіл у 2024 році коштів державного
бюджету, які надійшли з місцевих бюджетів
у вигляді субвенції, для підтримки
обороздатності держави

1. Відповідно до пункту 22² розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України розподілити у 2024 році Міністерству оборони кошти державного бюджету, що надійшли з місцевих бюджетів у вигляді субвенції за кодом класифікації доходів 41011100 «Субвенція з місцевого бюджету державному обороні на перерахування коштів в умовах воєнного стану або для здійснення згідно із законом заходів загальної мобілізації та з метою відсічі збройної агресії Російської Федерації проти України та забезпечення національної безпеки, усунення загрози небезпеки державній незалежності України, її територіальній цілісності» за спеціальним фондом в обсязі 4 640 тис. гривень (видатки розвитку) Міністерству оборони на бюджетну програму 2101020 «Забезпечення діяльності Збройних Сил України, підготовка кадрів і військ, медичне забезпечення особового складу, ветеранів військової служби та членів їхніх сімей, ветеранів війни».

2. Забезпечити: Міністерству фінансів — внесення в установленому порядку до розпису державного бюджету змін, пов'язаних з розподілом коштів, передбаченим пунктом 1 цього розпорядження;

Державній казначейській службі — перерахування зазначених у пункті 1 цього розпорядження коштів Міністерству оборони.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 13 грудня 2024 р. № 1260-р
Київ

Про затвердження складу
Ідентифікаційного комітету з питань науки

1. Відповідно до частини четвертої статті 22 Закону України «Про наукову і науково-технічну діяльність» затвердити склад Ідентифікаційного комітету з питань науки згідно з додатком.

2. Визнати такими, що втратили чинність: розпорядження Кабінету Міністрів України від 14 вересня 2016 р. № 670 «Про затвердження складу Ідентифікаційного комітету з питань науки»; розпорядження Кабінету Міністрів України від 13 березня 2019 р. № 148 «Про зміну складу Ідентифікаційного комітету з питань науки».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток
до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 13 грудня 2024 р. № 1260-р

СКЛАД
Ідентифікаційного комітету з питань науки

БАЗАЛІЙ Ярослав Борисович — асоційований професор Університету Південної Кароліни, США (за згодою)

ГОГОЦІЮРІЙ Георгійович — професор матеріалознавства Інституту нанотехнологій А. Дж. Дрекслера, США (за згодою)

ГОЛОВАЧ Юрій Васильович — професор теоретичної фізики Інституту фізики конденсованих систем Національної академії наук (за згодою)

ГОМОНАЙ Олена Василівна — науковий співробітник Майнцького університету імені Йоганна Гутенберга, Німеччина (за згодою)

ЕКСНЕР Павел — професор теоретичної фізики Карлового університету, Чехія (за згодою)

ЄСІЛІВЕСЬКИЙ Семен Олегович — науковий співробітник Інституту органічної хімії та біохімії Чеської академії наук, Чехія (за згодою)

ЗАВАЛІЙ Ігор Юліянович — завідувач відділу нових технологій та матеріалів альтернативної енергетики Фізико-механічного інституту Національної академії наук (за згодою)

КОВАЛЕНКО Максим Володимирович — професор функціональних неорганічних матеріалів Швейцарської вищої технічної школи Цюриха, Швейцарія (за згодою)

СЕРГА Олександр Олександрович — старший науковий співробітник, приват-доцент кафедри фізики Університету Кайзерслаутерн-Ландау, Німеччина (за згодою)

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 17 грудня 2024 р. № 1438
Київ

Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України щодо охорони географічних зазначень, визначення шкоди та збитків, завданих Україні внаслідок збройної агресії Російської Федерації

Кабінет Міністрів України **постановляє:**
Внести до постанов Кабінету Міністрів України щодо охорони географічних зазначень, визначення шкоди та збитків, завданих Україні внаслідок збройної агресії Російської Федерації, зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 17 грудня 2024 р. № 1438

ЗМІНИ,

що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України щодо охорони географічних зазначень, визначення шкоди та збитків, завданих Україні внаслідок збройної агресії Російської Федерації

- Пункт 5 додатка 3 до постанови Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2011 р. № 835 «Деякі питання надання Державною службою з питань геодезії, картографії та кадастру та її територіальними органами адміністративних послуг» (Офіційний вісник України, 2011 р., № 59, ст. 2374; 2012 р., № 65, ст. 2669; 2015 р., № 46, ст. 1472; 2019 р., № 69, ст. 2414) виключити.
- Підпункт 32 пункту 4 Положення про Державну службу України з питань геодезії, картографії та кадастру, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 січня 2015 р. № 15 (Офіційний вісник України, 2015 р., № 7, ст. 164; 2021 р., № 98, ст. 6402), виключити.
- У підпункті 9 пункту 2 Порядку визначення шкоди та збитків, завданих Україні внаслідок збройної агресії Російської Федерації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 березня 2022 р. № 326 (Офіційний вісник України, 2022 р., № 26, ст. 1413, № 71, ст. 4309; 2024 р., № 4, ст. 153):
 - доповнити підпункт після абзацу третього новим абзацом такого змісту: «витрати на консервацію земельних ділянок, забруднених хімічними речовинами внаслідок надзвичайних ситуацій та/або збройної агресії та бойових дій під час воєнного стану, а також земельних ділянок, на яких розташовані військові інженерно-технічні та/або фортифікаційні споруди».
 - у зв'язку з цим абзаци четвертий — одинадцятий вважати відповідно абзацями п'ятим — дванадцятим;
 - у абзаци дев'ятому: у першому реченні слова «в абзацах третьому — п'ятому» замінити словами «в абзацах третьому — шостому»;
 - у другому реченні слова «в абзацах шостому — сьомому» замінити словами «в абзацах сьомому і восьмому»;
 - у абзаци одинадцятому слова «в абзацах третьому — п'ятому» замінити словами «в абзацах третьому — шостому»;
 - у абзаци дванадцятому слова «в абзацах шостому — сьомому» замінити словами «в абзацах сьомому і восьмому».

ЄВРОПЕЙСЬКИЙ СУД З ПРАВ ЛЮДИНИ ТА УКРАЇНА

СПРАВА «БОРОМЕНСЬКИЙ ТА ІНШІ ПРОТИ УКРАЇНИ»
(CASE OF BOROMENSKYY AND OTHERS v. UKRAINE)

(Заява № 25427/23 та 13 інших заяв)

Стислий виклад рішення від 28 листопада 2024 року

Заявники трималися під вартою у державній установі «Замкова виправна колонія (№ 58)».

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявники скаржилися за статтями 3 та 13 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на неналежні умови тримання їх під вартою та відсутність у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цим. Деякі заявники також висунули інші скарги за статтями 3 та 13 Конвенції.

Розглянувши скарги заявників, Європейський суд нагадав, що під час встановлення, чи є умови тримання такими, «що принижують гідність» у розумінні статті 3

Конвенції, серйозний брак простору у в'язничних камерах вважається дуже впливовим чинником та може становити порушення як сам собою, так і в сукупності з іншими недоліками. Посилаючись на свою попередню практику у справах проти України, Європейський суд дійшов висновку, що у цій справі умови тримання заявників під вартою були неналежними, а також, що заявники не мали у своєму розпорядженні ефективного засобу юридичного захисту та констатував порушення статей 3 і 13 Конвенції.

Розглянувши інші скарги заявників, Європейський суд відхилив цю частину заяв на підставі пункту 4 статті 35 Конвенції, як таку, що не відповідає критеріям прийнятності, або не виявляє жодних ознак порушення прав і свобод, гарантованих Конвенцією або протоколами до неї.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

- Вирішує* об'єднати заяви;
- Оголошує* прийнятними скарги на неналежні умови тримання під вартою протягом вказаних у таблиці в додатку періодів і відсутність у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту, а решту скарг у заявах — неприйнятними;
- Постановляє*, що ці скарги свідчать про порушення статей 3 і 13 Конвенції у зв'язку з неналежними умовами тримання під вартою протягом вказаних у таблиці в додатку періодів та відсутністю у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цим;
- Постановляє*, що:
 - упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам суми, зазначені в таблиці у додатку; ці суми мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;
 - із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначені суми нараховуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

СПРАВА «МАРТИЩЕНКО ТА ІНШІ ПРОТИ УКРАЇНИ»
(CASE OF MARTYSHCHENKO AND OTHERS v. UKRAINE)

(Заява № 16153/23 та 5 інших заяв)

Стислий виклад рішення від 28 листопада 2024 року

Заявники трималися під вартою у державних установах «Ладжинська виправна колонія (№ 39)», «Городищенська виправна колонія (№ 96)» та «Полтавська установа виконання покарань (№ 23)».

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявники скаржилися за статтями 3 та 13 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на неналежні умови тримання їх під вартою та відсутність у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цим. У заяві № 41092/23 заявник подав інші скарги, які також порушували питання за Конвенцією. У заяві № 16153/23 заявник також висунув інші скарги за статтею 3 Конвенції.

Розглянувши скарги заявників, Європейський суд нагадав, що під час встановлення, чи є умови тримання такими, «що принижують гідність» у розумінні статті 3 Конвенції, серйозний брак простору у в'язничних камерах вважається дуже впливовим чинником та може становити порушення як сам собою, так і в сукупності з іншими недоліками. Посилаючись на свою попередню практику Європейський суд дійшов висновку, що у цій справі умови тримання заявників під вартою були неналежними, а також, що заявники не мали у своєму розпорядженні ефективного засобу юридичного захисту та констатував порушення статей 3 і 13 Конвенції.

Розглянувши інші у заяві № 41092/23, Європейський суд, посилаючись на свою відповідну установлену практику, дійшов висновку, що ці скарги також свідчать про порушення положень Конвенції.

Розглянувши інші скарги у заяві № 16153/23, Європейський суд відхилив цю частину заяви на підставі пункту 4 статті 35 Конвенції, як таку, що або не виявляє жодних ознак порушення прав і свобод, гарантованих Конвенцією або протоколами до неї.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

- Вирішує* об'єднати заяви;
- Оголошує* прийнятними скарги на неналежні умови тримання під вартою протягом вказаних у таблиці в додатку періодів і відсутність у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цим, а також інші скарги за установлену практикою Суду, зазначені в таблиці в додатку, а решту скарг у заяві № 16153/23 — неприйнятними;
- Постановляє*, що ці скарги свідчать про порушення статей 3 і 13 Конвенції у зв'язку з неналежними умовами тримання під вартою та відсутністю у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цим;
- Постановляє*, що було порушено Конвенцію у зв'язку з іншими скаргами, висунутими за установлену практикою Суду (див. таблицю в додатку);
- Постановляє*, що:
 - упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам суми, зазначені в таблиці у додатку; ці суми мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;
 - із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначені суми нараховуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

СПРАВА «МАТЯШУК ТА ІНШІ ПРОТИ УКРАЇНИ»
(CASE OF MATYASHUK AND OTHERS v. UKRAINE)

(Заявб № 44844/17 та 8 інші заяви)

Стислий виклад рішення від 28 листопада 2024 року

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявники скаржилися за пунктом 1 статті 6 та статтею 13 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція), що тривалість відповідних цивільних проваджень була несумісною з вимогою «розумного строку» та у них не було ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цим.

Розглянувши скарги заявників, Європейський суд дійшов висновку, що у цій справі тривалість проваджень була надмірною та не відповідала вимозі «розумного строку» та що заявники не мали у своєму розпорядженні ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цими скаргами, та констатував порушення пункту 1 статті 6 та статті 13 Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

- Вирішує* об'єднати заяви;
- Оголошує* заяви прийнятними;
- Постановляє*, що ці заяви свідчать про порушення пункту 1 статті 6 та статті 13 Конвенції у зв'язку з надмірною тривалістю цивільних проваджень та відсутністю у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту;
- Постановляє*, що:
 - упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам суми, зазначені в таблиці у додатку; ці суми мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;
 - із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначені суми нараховуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

СПРАВА «СКРИННИК ТА ІНШІ ПРОТИ УКРАЇНИ»
(CASE OF SKRYNNYK AND OTHERS v. UKRAINE)

(Заява № 2339/23 та 4 інші заяви)

Стислий виклад рішення від 28 листопада 2024 року

Заявники трималися під вартою у державній установі «Роменська виправна колонія (№ 56)».

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявники скаржилися за статтями 3 та 13 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на неналежні умови тримання їх під вартою та відсутність у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цим. У заяві № 2339/23 заявник також висунув інші скарги за статтею 3 Конвенції.

Розглянувши скарги заявників, Європейський суд нагадав, що під час встановлення, чи є умови тримання такими, «що принижують гідність» у розумінні статті 3 Конвенції, серйозний брак простору у в'язничних камерах вважається дуже впливовим чинником та може становити порушення як сам собою, так і в сукупності з іншими недоліками. Посилаючись на свою попередню практику у справах проти України, Європейський суд дійшов висновку, що у цій справі умови тримання заявників під вартою були неналежними, а також, що заявники не мали у своєму розпорядженні ефективного засобу юридичного захисту та констатував порушення статей 3 і 13 Конвенції.

Розглянувши інші скарги у заяві № 2339/23, Європейський суд відхилив цю частину заяв на підставі пункту 4 статті 35 Конвенції, як таку, що не відповідає критеріям прийнятності, або не виявляє жодних ознак порушення прав і свобод, гарантованих Конвенцією або протоколами до неї.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

- Вирішує* об'єднати заяви;
- Оголошує* прийнятними скарги на неналежні умови тримання під вартою протягом вказаних у таблиці в додатку періодів і відсутність у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту, а решту скарг у заяві № 2339/23 — неприйнятними;
- Постановляє*, що ці скарги свідчать про порушення статей 3 і 13 Конвенції у зв'язку з неналежними умовами тримання під вартою протягом вказаних у таблиці в додатку періодів та відсутністю у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цим;
- Постановляє*, що:
 - упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам суми, зазначені в таблиці у додатку; ці суми мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;
 - із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначені суми нараховуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

Інформацію надано Урядовим уповноваженим у справах Європейського суду з прав людини

ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Кашуба Антон Геннадійович, 24.06.1991 року народження, відповідно до вимог ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно з'явитися о 10:00 год. 24 грудня 2024 року у приміщення Куп'янського РВП ГУНП в Харківській області, за адресою: Харківська область, Куп'янський район, сел. Шевченкове, вул. Центральна, буд. 31 для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні №42022222110000064 від 08.11.2022 стосовно підозрюваного Кашуби Антона Геннадійовича, 24.06.1991 року народження, за ознаками складу кримінального правопорушення — злочину, передбаченого ч.4 ст. 111-1 КК України.

Крім цього повідомляємо про те, що у період з 10 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. кожного дня з 24 по 26 грудня 2024 року Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №42022222110000064 від 08.11.2022, за ознаками складу кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України у приміщенні Куп'янського РВП ГУНП в Харківській області за вказаною вище адресою, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів.

Нагадуємо про обов'язок заздальгідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Кашуба Антон Геннадійович, 24.06.1991 року народження, про те, що спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №42022222110000064 від 08.11.2022, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, буде завершено 24.12.2024.

У зв'язку з чим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 10 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. кожного дня з 24 по 26 грудня 2024 року у приміщенні Куп'янського РВП ГУНП в Харківській області, за адресою: Харківська область, Куп'янський район, смт Шевченкове, вул. Центральна, буд. 31, а також про те, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 18.12.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023050000003300 від 10.08.2023 стосовно громадянки України Чорної Ольги Володимирівни, 31.12.1983 року народження у вчиненні нею кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Детальна інформація розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ УХВАЛИ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 18.12.2024 у справі № 201/15941/24, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Прохорова Олександра Володимировича, 30 грудня 1987 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Сєверодонецький район, м. Рубіжне, вул. 30 років Перемоги, буд. 12, кв. 138 у кримінальному провадженні № 22024130000000091 від 02.02.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Прохоров Олександр Володимирович, 30.12.1987 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, Сєверодонецький район, м. Рубіжне, вул. 30 років Перемоги, буд. 12, кв. 138, відповідно до ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається в якості підозрюваного у кримінальному провадженні №22024130000000091 до прокурора Кременського відділу Сєверодонецької окружної прокуратури Луганської області Волнової Олени Володимирівни, за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, будинок № 5-а, кабінет № 7 о 10 годині на 24.12.2024, 25.12.2024 та 26.12.2024 для допиту в якості підозрюваного вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме надання доступу до матеріалів кримінального провадження №22024130000000091, вручення копії обвинувального акта.

Телефон для зв'язку: 0974409335.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування примусу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Апеляційна палата Вищого антикорупційного суду по-

відомляє Чумака Павла Олександровича, що розгляд апеляційної скарги захисника Чумака Павла Олександровича

— адвоката Положишника Віталія Володимировича, пода-ну на ухвалу слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 03 грудня 2024 року у кримінальному провадженні №52016000000000380, відбудеться о 09:00 год. 08 січня 2025 року за адресою: м. Київ, пров. Хрестовий, 4.

Суддя Микола ГЛОТОВ

Жога Артем Володимирович, 18.01.1975 р. н., відповідно до ст. 42, 111, 112, 276-279 КПК України, повідомляю, що стосовно Вас складене письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному провадженні № 22024050000001166 від 18.04.2024, у вчиненні Вами участі в організації незаконних виборів на тимчасово окупованій території, за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщений на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>. З моменту публікації Ви вважаєтеся повідомленим належним чином.

У провадженні Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду перебуває заява захисника підозрюваного Сауцьонкова Віталія Миколайовича адвоката Пеліхоса Євгена Миколайовича про роз'яснення ухвали суду від 28 листопада 2024 року про відмову у задоволенні апеляційних скарг на ухвалу слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 25 жовтня 2024 року про обрання підозрюваному запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою у кримінальному провадженні №52019000000001050 від 21 листопада 2019 року. Розгляд вказаної заяви призначено на 23.12.2024 об 11:30.

Суддя Олександр СЕМЕННИКОВ

ОГОЛОШЕННЯ

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає у судові засідання Службіну Інну Сергіївну, 18.12.1971 р.н., обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, які відбудуться 23.01.2025 року о 14-00 год., 03.02.2025 року о 15-30 год., 13.02.2025 року об 11-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, каб. 23. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомлення, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Варнавська Л. О.</i>	Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає у судові засідання Зайцеву Євгенію Олегівну, 07.11.1988 р.н., за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 6 ст. 111-1 КК України, які відбудуться 28.01.2025 року о 16-00 год., 04.02.2025 року о 09-30 год., 11.02.2025 року о 15-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, каб. 23. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомлення, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Варнавська Л. О.</i>	Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає у судові засідання по справі № 335/4003/24 (провадження № 1-кп/335/590/2024) обвинуваченого Калашника Сергія Григоровича, 30.07.1973 р.н., який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Пологи, вул. Соборна, 34, по кримінальному провадженню, внесеному до ЄРДР 18.08.2022 за №22022080000001508, за обвинуваченням Калашника С. Г. у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, які відбудуться 20.01.2025 року о 13-30 год., 17.02.2025 року об 11-00 год., 03.03.2025 року о 13-00 год., 26.03.2025 року об 11-00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. <i>Суддя Гашук К. В.</i>	Обвинувачений Єропудов Іван Станіславович, 03.07.1991 р.н., відповідно до ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судові засідання на 13-00 год. 14.02.2025 року, на 11-00 год. 21.02.2025 року до Хортицького районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. 4-а, головуючий суддя Бредун Д. С.) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22024080000000348 від 01.03.2024 за обвинуваченням Єропудова І. С. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
---	--	--	---

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає в підготовчє судовє засідання по справі № 335/12844/24 (провадження № 1-кп/335/851/2024) обвинуваченого Барбашова Єгора Дмитровича, 18.03.1992 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Машинна, 87, у судовє засідання у кримінальному провадженні №12015080060003724 від 16.08.2015 за обвинуваченням Барбашова Є. Д. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 115, ч. 2 ст. 15 п. 1 ч. 2 ст. 115 КК України, яке відбудеться 13.01.2025 року о 10-00 год., 29.01.2025 року о 09-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. <i>Суддя Романько О. О.</i>	Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя повідомляє обвинувачену Гіриню Яніну Вікторівну, 12.05.1975 р.н, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Шевченка, 143, про постановлення 10.12.2024 року ухвали по справі №335/8570/24 (провадження № 1-кп/335/711/2024) про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР 26.06.2024 за № 22024080000001000, за обвинуваченням Гіриної Я. В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. Ухвала оскарженню не підлягає, але заперечення проти неї можуть бути включені до апеляційної скарги на вирок суду. З текстом ухвали можна ознайомитись у Єдиному реєстрі судових рішень або за номером справи 335/8570/24. <i>Суддя Гашук К. В.</i>	Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя повідомляє обвинувачену Гергельє Людмилу Леонідівну, 28.01.1979 р.н, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Олександрівська, 4, про постановлення 10.12.2024 року ухвали по справі № 335/8571/24 (провадження № 1-кп/335/712/2024) про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР 26.06.2024 за № 22024080000000999, за обвинуваченням Гергельє Л. Л. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. Ухвала оскарженню не підлягає, але заперечення проти неї можуть бути включені до апеляційної скарги на вирок суду. З текстом ухвали можна ознайомитись у Єдиному реєстрі судових рішень або за номером справи 335/8571/24. <i>Суддя Гашук К. В.</i>
--	---	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ ВИРОКУ ЩОДО ШЕМЕЙКО В. О. Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє, що 13 грудня 2024 року ухвалений вирок у кримінальному провадженні № 334/7869/23 (провадження № 1-кп/334/723/24), яким визнано винуватою Шемейко Вікторію Олександрівну, 26.09.1991 р.н., місце проживання: Запорізька область, Мелітопольський район, село Володимирівка, вул. Миру, буд. 33А, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК та призначено їй покарання у вигляді 10 (десяти) років позбавлення волі з конфіскацією усього належного їй майна, з позбавленням права обіймати посади, пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій в органах влади, установах, підприємствах та організаціях незалежно від форми власності строком на 15 (п'ятнадцять) років. У вирокі роз'яснені право і підстави апеляційного оскарження даного вироку. <i>Головуючий суддя Д. О. Ісаков</i>	Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає Балакчі Світлану В'ячеславівну, 23.10.1966 р.н, останнє відоме місце реєстрації: м. Дніпрорудне, вул. Шахтарська, буд. 36, кв. 86, у судові засідання по кримінальному провадженню № 12020080000000415 від 04.12.2020 стосовно Івахненка Дмитра Сергійовича, 31.03.1972 р.н, обвинуваченого за ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 368 КК України, Бетіна Антона Юрійовича, 25.09.1980 р.н, обвинуваченого за ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 368 КК України, Дейніченка Костянтина Юрійовича, 30.01.1986 р.н, обвинуваченого за ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 368 КК України, справа № 335/9120/21 провадження 1-кп/335/420/2023, яке відбудеться 08.01.2025 о 13-00 год., 22.01.2025 о 13-00 год., 05.02.2025 о 13-00 год., 19.02.2025 о 13-00 год., 05.03.2025 о 13-00 год., 19.03.2025 о 13-00 год., 02.04.2025 о 13-00 год., 16.04.2025 о 13-00 год., 30.04.2025 о 13-00 год., 14.05.2025 о 13-00 год., 28.05.2025 о 13-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. <i>Суддя Алексєєнко А. Б.</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ ВИРОКУ ЩОДО ГРЕЧІНА В. В. Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє, що 13 грудня 2024 року ухвалений вирок у кримінальному провадженні № 334/2045/24 (провадження № 1-кп/334/476/24), яким Гречіна Віталія Володимирівна визнано винуватим у пред'явленому обвинуваченні за ч. 7 ст. 111-1 КК України і призначено йому покарання за ч. 7 ст. 111-1 КК України у виді 12 років позбавлення волі з позбавленням права обіймати будь-які посади в органах державної влади строком на 12 (дванадцять) років з конфіскацією усього належного йому на праві приватної власності майна. Початок строку відбування покарання Гречіну В. В. обчислювати з дати його затримання та початку реального виконання покарання у виді позбавлення волі. У вирокі роз'яснені право і підстави апеляційного оскарження даного вироку. <i>Головуючий суддя Новікова Н. В.</i>
	Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Попову Наталю Анатоліївну, 20.11.1970 р.н. у судові засідання по кримінальному провадженню 1-кп/331/566/2024 (ЄУН 331/4048/24) щодо Попової Н. А. обвинуваченої у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 16 січня 2025 року о 13-00 годині, 23 січня 2025 року о 13-00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал № 3. <i>Суддя Пивоварова Ю. О.</i>	

Комунарський районний суд м. Запоріжжя повідомляє Спай Владислава Сергійовича, 31.10.1992 р.н., що 29.11.2024 року в межах судового кримінального провадження № 333/10520/23 (в ЄРДР зареєстровано 24.10.2023 за № 22023080000001747) за обвинуваченням Спай В. С. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, цим судом ухвалено обвинувальний вирок і призначено покарання. Вирок може бути оскаржений шляхом подання апеляційної скарги до Запорізького апеляційного суду через Комунарський районний суд м. Запоріжжя протягом тридцяти діб з дня проголошення вироку суду. Зі змістом вироку суду обвинувачений Спай В. С. може ознайомитись на офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (https://reestr.court.gov.ua/) або отримати копію вироку особисто в суді на підставі відповідної заяви. <i>Суддя Наумова І. Й.</i>	Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя повідомляє Белікова Олександра Едуардовича, 14.09.1987 р.н., про те, що у судовому засіданні 16.12.2024 року постановлено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 22024080000000604 від 12.04.2024 за обвинуваченням Белікова О. Е. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, ч. 2 ст. 258, ч. 1 ст. 14, ч. 2 ст. 258 КК України. Повний текст ухвали опубліковано у ЄДРСР, який доступний для ознайомлення за ЄУН 335/7511/24. Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає в судові засідання по справі № 335/7511/24 (провадження №1-кп/335/693/2024) обвинуваченого Белікова Олександра Едуардовича для участі у розгляді кримінального провадження відносно Белікова О. Е., 14.09.1987 р.н., обвинуваченого у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111, ч. 3 ст. 27 ст. 15, ч. 2 ст. 258, ч. 1 ст. 14, ч. 2 ст. 258 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за №22024080000000604 від 12.04.2024, яке відбудеться 13.01.2025 року о 13-00 год., 29.01.2025 року о 10-00 год., 19.02.2025 року об 11-00 год., 03.03.2025 року о 10-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. <i>Суддя Алексєєнко А. Б</i>	Обвинувачена Богдан Олена Валентинівна, 16.11.1971 р.н., відповідно до ст.ст.134, 135, 323 КПК України викликається в судові засідання на 10-00 год. 24.01.2025 року до Хортицького районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. 4-а, головуючий суддя Бредун Д. С.) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні №22023080000001189 від 20.07.2023 за обвинуваченням Богдан О. В. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
--	---	---

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянина України Слинько Петро Дмитрович, 21.06.1967 р.н., уродження м. Звенигородка, Черкаської області, громадянина України, раніше не судимого, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Волноваха, вул. Наріманова, буд. 50В, відповідно до вимог ст. 134, 137 КПК України, який викликається у судові засідання під головуванням судді Безрук Т. В., що відбудеться 27.12.2024 об 16:00 год., в приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, проспект Пушкіна 77-б, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 12023050000000098 від 14.02.2023. Яка обвинуваченого в судові засідання обов'язкова. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального судового провадження.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ В провадженні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпропетровська (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9), перебуває кримінальне провадження, внесенє до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12024052770000070 від 26.02.2024, за обвинуваченням Ластенко Вікторії Євгенівни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (№ 199/5855/24), судові засідання призначене на 09:30 годину 24.12.2024. Ухвалою суду Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпропетровська від 30.08.2024 вищевказанє кримінальне провадження призначено до судового розгляду, який визначено здійснювати за відсутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеціального судового розгляду. Обвинувачена Ластенко В. Є. (останнє відомє місце проживання: Донецька область, м. Маріуполь, пр. Луніна, буд. 9, кв. 41) може отримати копію даної ухвали суду у канцелярії або ознайомитися з її змістом в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером № 199/5855/24).	Молчанов Олексій Сергійович, 03.12.1987 р.н., уродженець міста Слов'янськ, Донецької області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно прибути 23.12.2024 о 10 год. 00 хв. до старшого слідчого в особливо важливих справах Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань Занкова Артура Валерійовича за адресою: 01032, м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, для участі у процесуальній дії у кримінальному провадженні № 62024050010000109 від 11.01.2024 — врученні письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. ч. 2, 5 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України. При собі необхідно мати паспорт або інший документ, що посвідчує особу. <i>Прокурор відділу Офісу Генерального прокурора</i> <i>Олексюк Володимир Сергійович</i>
---	---	---

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИРОК ЩОДО ВЕРЕСЄНКА ІГОРЯ ВОЛОДИМИРОВИЧА Судова справа №161/13704/24 Луцьким міськрайонним судом Волинської області, в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого, 17.12.2024, ухвалено вирок, яким обвинуваченого Вересєнка Ігоря Володимировича, 27.05.1992 року народження, визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у вигляді позбавлення волі на строк 13 років з позбавленням права обіймати посади у правоохоронних органах на строк 15 років та з конфіскацією всього належного на праві приватної власності майна. Повний текст вироку розміщений на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про виклик». На вирок може бути подана апеляційна скарга до Волинського апеляційного суду протягом тридцяти днів з дня його проголошення через Луцький міськрайонний суд Волинської області. Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції. Обвинувачена має право отримати в суді копію вироку. <i>Суддя Олєся КАЛЬКОВА</i>	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИРОК ЩОДО РОМАНЕНКО ОЛЕНИ ІВАНІВНИ Судова справа №161/16101/24 Луцьким міськрайонним судом Волинської області, в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого, 06.12.2024, ухвалено вирок, яким обвинувачену Романенко Олену Іванівну, 07.10.1969 року народження, визнано винуватою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у вигляді позбавлення волі на строк 8 років з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади та місцевого самоврядування, органах державного управління та контролю, підприємствах та організаціях державної чи комунальної власності на строк 15 років та з конфіскацією всього належного їй на праві приватної власності майна. Повний текст вироку розміщений на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про виклик». На вирок може бути подана апеляційна скарга до Волинського апеляційного суду протягом тридцяти днів з дня його проголошення через Луцький міськрайонний суд Волинської області. Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції. Обвинувачена має право отримати в суді копію вироку. <i>Суддя Алла ПОЛЮШКО</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ про зміну обвинувачення в порядку ст. 338 КПК України На розгляді Амур-Нижньодніпровського районного суду перебуває обвинувальний акт відносно Ведуги Катерини Борисівни, 30.05.1980 року народження, яка обвинувачується за ч. 3 ст. 111-1 КК України (№ справи: 199/2465/24). 13 грудня 2024 року у кримінальному провадженні № 12022052770003272 від 31.10.2022 за обвинуваченням Ведуги Катерини Борисівни, 30.05.1980 року народження, за ч. 3 ст. 111-1 КК України, в порядку ст. ст. 338, 341 КПК України змінено обвинувачення. Детальна інформація, та обвинувальний акт зі зміненим обвинуваченням розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.
---	---	---

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська Дніпропетровської області від 16.12.2024 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024050000002646 від 23.08.2024 стосовно підозрюваної Глибовської Ірини Миколаївни, 13.11.1960 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів кримінального провадження (в порядку ст. 290 КПК України)

Відповідно до вимог ч. ч. 1-5 ст. 290 КПК України повідомляю, що досудове розслідування, яке проводилось у порядку ст. 297-1 КПК України у кримінальному провадженні № 22024050000002646 від 23.08.2024 стосовно підозрюваної Глибовської Ірини Миколаївни, 13.10.1960 року народження, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, завершено, а зібрані під час досудового розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акта.

На підставі ст. ст. 283, 290 КПК України Ви — Глибовська І. М. маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження, для чого необхідно з'явитись о 10 годині 24.12.2024, 25.12.2024 та 26.12.2024 до Волноваської окружної прокуратури за адресою: Дніпропетровська область м. Дніпро вул. Щепкіна 35, для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та отримання копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування кримінального провадження.

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України прошу надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, якщо Ви маєте намір використати відомості, що містяться в них як докази у суді у кримінальному провадженні № 22024050000002646 від 23.08.2024.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

У зв'язку з ухваленням судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024050000002646 від 23.08.2024 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України підозрюваній Глибовській Ірині Миколаївні, 13.11.1960 року народження, повідомляю про необхідність з'явитися о 10 годині 24.12.2024, 25.12.2024 та 26.12.2024 до Волноваської окружної прокуратури Донецької області, яка розташована за адресою: Дніпропетровська область м. Дніпро вул. Щепкіна 35, для допиту в якості підозрюваної, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська Дніпропетровської області від 17.12.2024 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024050000003078 від 19.09.2024 стосовно підозрюваного Подгорного Олександра Павловича, 13.08.1959 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів кримінального провадження (в порядку ст. 290 КПК України)

Відповідно до вимог ч. ч. 1-5 ст. 290 КПК України повідомляю, що досудове розслідування, яке проводилось у порядку ст. 297-1 КПК України у кримінальному провадженні № 22024050000003078 від 19.09.2024 стосовно підозрюваного Подгорного Олександра Павловича, 13.08.1959 року народження, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, завершено, а зібрані під час досудового розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акта.

На підставі ст. ст. 283, 290 КПК України Ви — Подгорний О. П. маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження, для чого необхідно з'явитись о 10 годині 24.12.2024, 25.12.2024 та 26.12.2024 до Волноваської окружної прокуратури за адресою: Дніпропетровська область м. Дніпро вул. Щепкіна 35, для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та отримання копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування кримінального провадження.

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України прошу надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, якщо Ви маєте намір використати відомості, що містяться в них як докази у суді у кримінальному провадженні № 22024050000003078 від 19.09.2024.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО

У зв'язку з ухваленням судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024050000003078 від 19.09.2024 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України підозрюваному Подгорному Олександру Павловичу, 13.08.1959 року народження, повідомляю про необхідність з'явитися о 10 годині 24.12.2024, 25.12.2024 та 26.12.2024 до Волноваської окружної прокуратури Донецької області, яка розташована за адресою: Дніпропетровська область м. Дніпро, вул. Щепкіна, 35, для допиту в якості підозрюваного, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-279 та глави 11 КПК України повідомляю, що 17.12.2024 у кримінальному провадженні № 42019220000000068 від 25.01.2019 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 190 (в редакції доб 11.08.2023) КК України, Мартишевій Ірині Олександрівні, 07.11.1987 року народження, уродженці м. Харкова, громадянці України, зареєстрованій за адресою: м. Харків, вул. Ромашкіна, б. 8-А, кв. 13, повідомлено про зміну підозри у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 190 КК України, тобто заволодінні чужим майном шляхом обману, вчиненого за попередньою змовою групою осіб та в особливо великих розмірах. З повним текстом повідомлення про підозру, пам'яткою про процесуальні права та обов'язки підозрюваного можна ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Мартишевій Ірині Олександрівні, 07.11.1987 року народження, уродженці м. Харкова, громадянці України, зареєстрованій за адресою: м. Харків, вул. Ромашкіна, б. 8-А, кв. 13, повідомлено про зміну підозри у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 190 (в редакції доб 11.08.2023) КК України, тобто заволодінні чужим майном шляхом обману, вчиненого за попередньою змовою групою осіб та в особливо великих розмірах, останнє місце проживання: м. Харків, вул. Ромашкіна, б. 8-А, кв. 13, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 139 КПК України необхідно з'явитися 25.12.2024, 26.12.2024, 27.12.2024 о 10.00 в каб. № 209 до СУ ГУНП в Харківській області, яке розташоване за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14 для участі у процесуальних діях в якості підозрюваної (подозреваемого) у кримінальному провадженні (в уголовном производстве) внесеному до ЄРДР за № 42019220000000068 від 25.01.2019.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. З повним текстом повістки про виклик можна ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИРОК ЩОДО КУРЯЧОГО ОЛЕГА ВАДИМОВИЧА

Судова справа №161/5208/24

Луцьким міськрайонним судом Волинської області в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia) обвинувальний акт у кримінальному провадженні №62024140130000104, що надійшов з Волинської обласної прокуратури, відносно Курячого Олега Вадимовича, що своїми умисними діями, які виразились у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій, у незаконному органі влади, створеному на тимчасово окупованій території, Курячий Олег Вадимович вчинив кримінальне правопорушення, передбачене ч. 2 ст. 111 КК України.

12 грудня 2024 року судом ухвалено вирок, яким обвинуваченого Курячого Олега Вадимовича, 10.01.1994 року народження (зареєстрований за адресою: смт Старий Крим, вул. Дружна, 2/8, Донецької області, Маріупольського району), визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та призначено покарання у вигляді позбавлення волі на строк 15 (п'ятнадцять) років, з конфіскацією усього належного йому на праві приватної власності майна. Відповідно до ст. 54 КК України, позбавлено Курячого Олега Вадимовича, спеціального звання – сержанта внутрішньої служби. На підставі ст. 55 КК України, позбавлено Курячого Олега Вадимовича, права обіймати посади в органах державної влади та місцевого самоврядування, органах державного управління та контролі, правоохоронних органах, підприємствах та організаціях державної чи комунальної власності на строк 3 (три) роки.

На вирок може бути подана апеляційна скарга до Волинського апеляційного суду протягом тридцяти днів з дня його проголошення через Луцький міськрайонний суд Волинської області. Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції. Обвинувачений має право отримати в суді копію вироку.

Суддя О. А. Калькова

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Слідчим управлінням ГУНП в Харківській області за погодженням з Харківською обласною прокуратурою, у зв'язку із проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні, № 12022221100000799 від 12.10.2022 відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-279 та глави 11 Кримінального процесуального кодексу України 20 грудня 2024 року складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри стосовно громадянина України Копинцу Владлена Стефановича, 04.03.1980 року народження, у тому, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Кримінального кодексу України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Копинцу Владлен Стефанович, 04.03.1980 року народження, зареєстрований за адресою: Україна, Донецька область, м. Макіївка, вул. Невського буд. 13, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України 24, 25 та 26 грудня 2024 року о 10 годині 00 хвилин Вам необхідно з'явитися до Слідчого управлінням ГУНП в Харківській області за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2-й під'їзд (засоби зв'язку: телефон (057)7059077, e-mail kh-su@police.gov.ua), для вручення повідомлення про підозру, а також допиту Вас в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12022221100000799 від 12.10.2022 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Кримінального кодексу України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі — можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України.

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Підгорецького О. А.

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 04.12.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024050000002329, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 28.07.2024 стосовно громадянина України Підгорецького Олексія Андрійовича, 21.10.1991 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА

про виклик підозрюваного Підгорецького

Підозрюваний Підгорецький Олексій Андрійович, 21.10.1991 р.н., останнє відоме місце реєстрації: Київська область, с. Сквирка, вул. Франка, б. 30, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися 03.01.2025 року о 09 год. 00 хв. до слідчого в ОВС-криміналіста слідчого відділу 2 управління Баралея Олега Ігоровича до будівлі ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Ярослава Мудрого, б. 56 для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22024050000002329, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 28.07.2024, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Цололо В. Д.

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 17.12.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023050000004642 внесеному до Єдиного реєстру досудового розслідування від 11.12.2023 стосовно громадянки України Цололо Вікторії Дмитрівни, 16.09.1963 року народження, підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА

про виклик підозрюваної Цололо В. Д.

Підозрювана Цололо Вікторії Дмитрівни, 16.09.1963 р.н., останнє відоме місце реєстрації за адресою: Донецька область, Волноваський район, с. Прохорівка, вул. Центральна, буд. 48, кв. 6, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися 26 грудня 2024 року о 12 год. 00 хв. до прокурора у провадженні Доценка Владислава Олеговича до будівлі тимчасової дислокації Маріупольської окружної прокуратури Донецької області за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Мономаха, буд. 6, каб. 303, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22023050000004642, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 11.12.2023 в якому Ви є підозрюваною у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого ЄРЕТЕНКА ОЛЕКСАНДРА ВОЛОДИМИРОВИЧА

Судова справа 161/16879/24

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Єретенка Олександра Володимировича, 30.04.1988 року народження (останнє відоме місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, квартал Левченко, буд. 8а, кв. 109, громадянин України), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 09 год. 00 хв. 08 січня 2025 року за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Для отримання інформації звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Суддя Анатолій МАРЧУК

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого ВОРОШИЛА ОЛЕКСАНДРА ЄВГЕНОВИЧА

Судова справа №161/16474/24

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Ворошила Олександра Євгеновича, 25.07.1986 року народження (останнє відоме місце проживання за адресою: Луганська область, місто Луганськ, провулок Добролюбова, будинок 7), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 09 год. 30 хв. 08 січня 2025 року за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Анатолія Марчука. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за телефоном (0332) 28-38-88. Явка до суду обов'язкова. Поважні причини неприбуття на виклик суду, наслідки неприбуття, визначені ст. ст. 138, 323 КПК України.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. Повний текст судового виклику опубліковано на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, в розділі Повістки про виклик. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Анатолій МАРЧУК

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає у судові засідання особу, Балицького Євгена Віталійовича, 10.12.1969 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 8 ст. 111-1, ч. 3 ст. 27, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, які відбудуться 30.01.2025 року о 14-00 год., 03.02.2025 року о 09-30 год., 13.02.2025 року о 15-30 год., 20.02.2025 року о 09-30 год., 04.03.2025 року о 15-30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, каб. 23.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Судді: Варнавська Л. О., Михайлова А. В., Холод Р. С.

ОГОЛОШЕННЯ

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Дурбажова Сергія Володимировича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК України.

У зв'язку з чим, в спеціально досудовий розгляд в судове засідання викликається Дурбажов Сергій Володимирович, 05.02.1974 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 24 січня 2025 року о 12-00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17 **під головуванням судді Воронкіна О.А.**

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №755/9378/23 (провадження №1-кп/760/1652/24) по кримінальному провадженню №42023010000000011 від 05.01.2023, за обвинувачення Єюпова Сафета Серверовича, 30.10.1985 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. 11.04.2024 постановлено ухвалу про призначення судового розгляду за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень, вказавши у полі пошуку номер справи. Судове засідання в справі призначене на 29.01.2025 р. о 15:30, в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолевська О.М.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Павлова Олексія Олександровича, 15.05.1974 року народження, громадянина України, уродженця с. Гвардійське, Сімферопольського району, АР Крим, останнє відоме місце проживання (реєстрації): Україна, АР Крим, Сімферопольський район, с. Гвардійське, вул. Острякова, буд. 18, кв. 70, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22024011000000108, внесеному 02.04.2024 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/20236/24, провадження № 1-кп/760/3215/24, яке відбудеться 24 грудня 2024 року о 12:30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/20712/23 (провадження №1-кп/760/1648/24) по кримінальному провадженню №22023101110000072 від 13.01.2023, за обвинуваченням Потапова Володимира Миколайовича, 24.04.1960 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2 КК України, та Гайдарової Галини Іванівни, 25.11.1960 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України. Судовий розгляд справи призначений на 18.02.2025 об 11-30 в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька,1, каб.15.

У разі неявки обвинувачених, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолевська О.М.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Савченка Дениса Ігоровича, 26.05.1990 року народження, громадянина України, уродженця м. Єнакієве Донецької області, проживає за адресою: Україна, Донецька обл., м. Єнакієве, вул. Шкільна, буд. 27, кв. 4, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному провадженні №22024101110000128, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13.02.2024 року, справа № 760/22335/24, провадження № 1-кп/760/3283/24, яке відбудеться 24 грудня 2024 року о 12:00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко

У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/758/1305/24 (справа № 758/6807/24 за обвинуваченням Кубик Наталії Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Ухвалою Подільського районного суду м. Києва від 01.11.2024 призначено кримінальне провадження за обвинуваченням Кубик Наталії Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, до судового розгляду, постановлено здійснювати спеціальне судове провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Кубик Наталію Вікторівну, 08.02.1980 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Партизанська, 10, м. Судак, АР Крим) у судове засідання, яке відбудеться о 14 годині 30 хвилин 25 грудня 2024 року. Участь у судовому засіданні є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, що посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться у приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: вул. Хорива, 21, м. Київ, 04071, каб. 306 **під головуванням судді Ларіонової Н. М.**

У разі неприбуття обвинуваченого до суду таке оголошення вважається належним повідомленням про дату час та місце судового засідання.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого ЖУКА АРТУРА ПЕТРОВИЧА для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за 18.06.2024 за № 62024080200000868, стосовно Жука Артура Петровича, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, та повідомляє, що підготовче судове засідання відбудеться 16 січня 2025 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: місто Київ, вул. ЯКУБА КОЛАСА, 27-А, каб. 401-402.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вікторія ЖМУДЬ

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Сейтасанова Арсена Сейтбекіровича, 23.06.1987 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Садова, 10, с. Новомиколаївка, АР Крим) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України в підготовчє судовє засідання, яке відбудеться 27 лютого 2025 року об 11-15 год. Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Лобика Дениса Андрійовича, 13.02.1982 року народження (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Понтицька, 23), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 4 КК України у судовє засідання, яке відбудеться 21 січня 2025 року о 15 год. 30 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 33-а, **під головуванням судді Татарової І.М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням.

Оголошення № 4.2-ПЖ про результати проведення конкурсу щодо закупівлі квартир на вторинному ринку в регіонах України

1. Замовник: 1.1. найменування: Міністерство оборони України; 1.2. ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 00034022; 1.3. місцезнаходження: проспект Повітряних Сил, 6, м. Київ, 03168.

2. Предмет закупівлі: 2.1. найменування предмета закупівлі: закупівля квартир на вторинному ринку в регіонах України; 2.2. лоти, місцезнаходження і кількість квартир, які планувалось закупити: лот 1 – м. Київ – 8 квартир, у тому числі: 7 однокімнатних, 1 двокімнатна; 2.3. термін передачі квартир та оформлення права власності на квартири за Державою Україна в особі Міністерства оборони України: до 25.12.2024.

3. Інформування про процедуру закупівлі: 3.1. адреса офіційного вебсайту Мінобо-

рони, на якому Замовником розміщується інформація про конкурс (оголошення, конкурсна документація): www.mod.gov.ua, розділ «Діяльність», підрозділ «Закупівельна діяльність», підрозділ «Оголошення щодо закупівель», підрозділ «Оголошення про проведення конкурсу щодо закупівлі квартир»; 3.2. номер та дата оприлюднення оголошення про проведення конкурсу: оголошення № 4.1-ПЖ опубліковано в засобах масової інформації – у газеті «Урядовий кур'єр» від 29.11.2024 № 242 (7902) та розміщено на офіційному вебсайті Мініборони 28.11.2024.

4. Результат проведення конкурсу: 4.1. дата визначення переможця конкурсу – 17.12.2024; 4.2. інформація про переможця конкурсу: Пропозиція 1.1. ТОВ «ФК «ОСНОВА», предмет закупівлі: 8 квартир, у тому числі: 7 однокімнатних, 1 двокімнатна, у м. Київ.

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні

Повідомляється громадянка України Кострикіна Олена Михайлівна, 24.09.1963 р.н., про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024270000000049 від 22.03.2024, за підозрою Кострикіної О.М. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, заплановано завершити 20.12.2024, відповідно до вимог ст. 290 КПК України, та вона має право ознайомитись із усіма матеріалами провадження.

Підозрювана повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинна відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як доказ у суді.

Повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування

Слідчим суддею Центрального районного суду м. Миколаєва винесено ухвалу від 17.12.2024 про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 220242300000000477 від 06.12.2024 відносно громадянки України Жук Наталії Миколаївни, 04.02.1967 р.н., яка підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

м. Балаклія 18.12.2024

На підставі ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що ухвалою слідчого судді Балаклійського районного суду Харківської області від 17.12.2024 (справа №610/133/23) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Левченка Руслана Сергійовича, 01.04.1991 року народження, у кримінальному провадженні №12022221080000559 від 07.10.2022, за ознаками кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 289 КК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Журавльова Іллю Григоровича, 03.06.1971 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, для участі в підготовчому судовому засіданні, яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Полковника Потехіна, 14-а, о 12 годину 30 хвилин 11 лютого 2025 року. Також суд повідомляє, що ухвалою суду від 18.10.2023 обвинувальний акт відносно Журавльова І.Г. призначений до судового розгляду, який буде відбуватися в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого, з подальшим викликом та інформуваннями щодо судового розгляду шляхом опублікування відповідних оголошень у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та офіційному веб-сайті суду, із врученням відповідних документів захиснику. З моменту публікації даного оголошення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого на виклик, розгляд кримінального провадження буде здійснюватися за його відсутності. <i>Суддя Єсауленко М.В.</i>			
Голосіївський районний суд м. Києва викликає Кунцова Володимира Олександровича, 04.11.1951 р.н., (останнє відоме місцеперебування: вул. Павлинка, 2, м. Севастополь, АР Крим), для участі у судових засіданнях, які відбудуться в приміщенні суду (м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, зала № 34) о 12 годині 10 хвилин 23 грудня 2024, в якості обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні №42016000000002364. Також суд повідомляє, що ухвалою суду від 01.06.2023 обвинувальний акт відносно Кунцова В.О. призначений до судового розгляду, який буде відбуватися в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого, з подальшим викликом та інформуваннями щодо судового розгляду шляхом опублікування відповідних оголошень у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та офіційному веб-сайті суду, із врученням відповідних документів захиснику. З моменту публікації даного оголошення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого на виклик, розгляд кримінального провадження буде здійснюватися за його відсутності. <i>Суддя Марина ЄСАУЛЕНКО</i>			
Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні №6202400000000114 відносно Кусюка Сергія Миколайовича, 01.12.1966 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 262, ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 263-1 КК України (в редакції від 14.05.2013 року), ч. 2 ст. 357 КК України, викликає у судове засідання, яке відбудеться 21.01.2025 року о 12 год. 30 хв. та 03.02.2025 року на 12 год. 00 хв. та 12.02.2025 року на 11 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва (за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, буд. 14-а, каб 16, <i>головуючий суддя Бондаренко Г.В.</i>)			
Повідомлення-повідка про виклик до суду Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 20.01.2025 року о15:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 21 відбудеться спеціальне судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Астахова Валерія Васильовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, відомості про яке внесено 02 серпня 2022 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022020000000131. У спеціальне судове засідання викликається обвинувачений Астахов Валерій Васильович, 22.06.1976 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: вул. Токарева, буд. 102 А, кв.6 м. Євпаторія, Автономна Республіка Крим. Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття у судове засідання. <i>Справа розглядається колегією суддів у складі: судді-доповідача Шидловського О.В., суддів Романчук Р.В, Бернади Є.В.</i>			
Повістка про виклик до суду Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що о 16 год. 30 хв. 20.01.2025 року в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі судових засідань № 28 відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Іванова Максима Анатолійовича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України. У судове засідання викликається обвинувачений Іванов Максим Анатолійович, 24.11.1967 р.н., уродженець м.Свердловська, російської федерації, робоча адреса якого: вул. Охотний Ряд, буд. 1, м. Москва, російська федерація. Явка обвинуваченого є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду необхідно повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання. <i>Справа розглядатиметься колегіально у складі: головууючого судді Романчук Р.В., суддів Бернади Є.В., Шидловського О.В.</i>			
Повідомлення-повідка про виклик до суду Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 20.01.2025 року о 16:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 21 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Дімова Олега Дмитровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України, відомості про яке внесено 02 листопада 2022 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022020000000206. У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Дімов Олег Дмитрович, 08.03.1968 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: вул. Охотний Ряд,1 м. Москва. Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття у підготовче судове засідання. <i>Справа розглядається колегією суддів у складі: судді-доповідача Шидловського О.В., Бернади Є.В., Каленяка Р.А.</i>			
Повістка про виклик до суду Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 21.01.2025 о 09:30 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 14 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Коновалова Андрія Олександровича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Коновалов Андрій Олександрович, 20.09.1986 року народження, зареєстрований та проживаючий за адресою: Луганська область м. Свердловськ, вул. Ентузіастів, буд. 2. Явка обвинуваченого є обов'язковою, у разі неможливості з'явитись до суду, просимо повідомити про причини неприбуття у підготовче судове засідання. <i>Справу розглядатиме колегія суддів Вінницького міського суду Вінницької області у складі: головууючого судді: Гайду Г.В., суддів: Бернади Є.В., Романчук Р.В.</i>			
Повідомлення-повідка про виклик до суду Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 10.01.2025 року о 10:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 10 відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні № 22024020000000056 за обвинуваченням Пучкова Дмитра Юрійовича у скоєнні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 110, ст. 436 КК України. В судове засідання викликається обвинувачений Пучков Дмитро Юрійович 02.08.1961 р.н., уродженець м. Кропивницький (Кіровоград), громадянин російської федерації, на даний час проживаючий на території Російської Федерації. Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання. <i>Справу розглядає суддя Ковальчук Л.В.</i>			
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ Октябрський районний суд м. Полтави викликає обвинуваченого Шатохіна Олександра Анатолійовича, 03.02.1973 року народження, у судові засідання на 13 годину 00 хвилин 17 січня 2025 року, на 10 годину 00 хвилин 27 січня 2025 року, на 10 годину 00 хвилин 11 лютого 2025 року, на 15 годину 00 хвилин 24 лютого 2025 року, на 14 годину 30 хвилин 05 березня 2025 року, на 10 годину 00 хвилин 17 березня 2025 року у справі № 554/1349/24 за обвинуваченням Шатохіна Олександра Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Місце знаходження суду: м. Полтава, вул. Навроцького, 5 (зал судових засідань № 14), явка до суду обов'язкова. У разі неявки до суду з поважних причин, просимо повідомити про це суд. <i>Суддя Т.О. Січиокно</i>			
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ В КРИМІНАЛЬНОМУ ПРОВАДЖЕННІ, Справа № 947/19961/24, провадження № 1-кп/947/993/24, № 4201516010001459. Єгоров Єгор Валерійович, 22.08.1989 року народження, уродженець м. Полярний, Мурманської області, громадянин України, українця, з повною вищою освітою, раніше не судимого, зареєстрованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Нікополь, вул. Першотравнева, 30-а, кв. 63, останнє відоме місце проживання: м. Севастополь, військова частина А0825,який на момент вчинення кримінальньонго правпорушення проходив військову службу за контрактом на посаді командира бойової частини штурманського ракетного корвету «Підніпров'я» 1 бригади надвоних кораблів ВМС України,у військовому званні «старший лейтенант», на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися на 14.00 год. 24.12.2024 року до судді Київського районного суду м. Одеси Іванчука Вадима Миколайовича, м. Одеса, вул. Варненська, 3Б, зал № 224, для участі у розгляді кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12013170480003022 від 24.05.2013 року у відношенні: Єгорова Єгора Валерійовича, 22.08.1989 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 та ч. 1 ст. 408 КК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду – ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття підозрюваного передбачені статтею 139 КПК України.			
Повідомлення про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia), початок здійснення спеціального досудового розслідування та повістки про виклик підозрюваного 17 грудня 2024 року м. Харків Ухвалою слідчого судді Московського районного суду м. Харкова від 17.12.2024 по справі № 643/15618/24, провадження № 1-кс/643/2342/24, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42024220000000114 від 11.06.2024 стосовно підозрюваної Мироненко Ірини Юріївни, 01.06.1981 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. У зв'язку із ухваленим судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України підозрюваній Мироненко Ірині Юріївні, 01.06.1981 р.н., повідомляємо, що Вам необхідно з'явитися 26.12.2024 о 10:00, 27.12.2024 о 10:00, 30.12.2024 о 10:00 до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Полтаві, за адресою: м. Харків, пр. Героїв Харкова, 145, для допиту в якості підозрюваного, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, відповідно до ст. 290 КПК України повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 42024220000000114 від 11.06.2024 за ч.ч. 5 ст. 111-1 КК України, за підозрою Мироненко І.Ю. буде завершено 02.01.2025 та Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні та право на ознайомлення із ними за правилами статті 290 КПК України, починаючи з 10:00 02.01.2025 у приміщенні Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Полтаві, за адресою: м. Харків, пр. Героїв Харкова, 145. Також Вам необхідно з'явитися 02.01.2025 о 10:00 до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Полтаві, за вище вказаною адресою для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення із ними. Окрім цього, Вам необхідно з'явитися 03.01.2025 о 10:00 до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Полтаві, за вищевказаною адресою для вручення прокурором обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138-139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон та поштова скринька для зв'язку: тел. 0800350352, e-mail: dbr@pl.dbr.gov.ua.			

ОГОЛОШЕННЯ

Оголошення про ухвалення вироку

Тернівський міський суд Дніпропетровської області повідомляє Буторіну Віру Олексіївну, 14.11.1956 року народження, про те, що в межах кримінального провадження № 12022131500000108 від 08.07.2022 року (справа №194/1401/22), в порядку спеціального судового провадження 17.12.2024 року було ухвалено вирок, яким Буторіну Віру Олексіївну, 14.11.1956 року народження, визнано винною у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено їй покарання у вигляді позбавлення волі на строк 9 (дев'ять) років з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади і державного управління, органах місцевого самоврядування, у тому числі посади, пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих та/або адміністративно-господарських функцій в органах, що надають публічні послуги, строком на 15 (п'ятнадцять) років, з конфіскацією всього майна, що належить їй на праві приватної власності. Строк відбування покарання обчислювати з моменту фактичного затримання. Строк додаткового покарання обчислювати з моменту відбуття основного покарання. Запобіжний захід у вигляді тримання під вартою, раніше обраний в порядку ч. 6 ст. 193 КПК України, до набрання вироком законної сили - залишити без змін. Також стягнуто судові витрати за проведення експертизи. Вирок може бути оскаржений до Дніпровського апеляційного суду через Тернівський міський суд Дніпропетровської області протягом 30 днів з дня його проголошення.

Зі змістом вироку суду Буторіна Віра Олексіївна може ознайомитись на офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (https://reyestr.court.gov.ua) або отримати копію вироку особисто в Тернівському міському суді Дніпропетровської області. Після опублікування оголошення Буторіна Віра Олексіївна вважається повідомленою про ухвалення відносно неї вироку.

Суддя В.О. Корягін

Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області повідомляє, що ухвалою судді Тернівського міського суду Дніпропетровської області від 21.04.2024 року (справа № 194/922/23, головуючий суддя Корягін В.О.) надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження (in absentia) відносно обвинуваченого Соловйова Ігоря Васильовича, 25.01.1970 року народження, у кримінальному провадженні №12022131500000054 від 07.04.2022 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено судовий розгляд у рамках спеціального судового провадження.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Соловйова Ігоря Васильовича, 25.01.1970 року народження, уродження м. Старобільськ Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання – Луганська область, с. Заайдарівка, пров. Придорожний, буд. 6, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в кримінальному провадженні №12022131500000054 від 07.04.2022 року (справа №194/922/23).

Судове засідання відбудеться 10.01.2025 року о 13-00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Тимофесенко Романа Анатолійовича, 03.05.1986 року народження, уродження с. Колідак Новоайдарського району Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область, Щастинський район, смт Новоайдар, квартал Миру, буд. 21, кв. 16, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000616 від 10.08.2024 року (справа №194/1525/24).

Підготовче судове засідання відбудеться 10.01.2025 року о 10-30 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого кримінальне провадження може здійснюватись за його відсутності в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Корягін

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Радько Тетяну Іванівну, 19 червня 1965 року народження, зареєстровану за адресою: вул. Центральна, буд.22, смт Лозно-Олександрівка, Сватівського району Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1002/23 за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 09.01.2025 року об 11:00 годині, в залі судових засідань суду за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське (Першотравенське) Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Глушечка Івана Олександровича, 10 липня 1984 року народження, зареєстрованого за адресою: пр. Першотравневий, буд.9, с. Кризьке, Марківського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/659/23 за ч. 2 ст. 111 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 09.01.2025 року о 14:00 годині в залі судових засідань суду за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенське Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Онопрієнка Максима Володимировича, 06.04.1994 року народження, проживаючого: вул. Комсомольська, буд. 4, смт Біловодськ Старобільського району, Луганської області в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/875/23 по ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 09 січня 2025 року об 11 год. 00 хв., в залі судових засідань суду за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Шахтарське, Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Суддя Кривошея С.С.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Ковалю Дмитра Володимировича, 25.05.1990 року народження, проживаючого: вул. Новоселів,7, с. Парневе, Біловодського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/390/23 по ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 10 січня 2025 року об 11 год. 00 хв., в залі судових засідань суду за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Шахтарське, Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Суддя Кривошея С.С.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Буряк Катерину Олександрівну, 15 жовтня 1987 року народження, зареєстровану за адресою: вул. Набережна, буд.14, с. Городище, Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню № 186/642/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 10.01.2025 року об 11:00 годині, в залі судових засідань суду за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Шахтарське (Першотравенське) Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Золотоверх Ольгу Іванівну, 28.07.1971 року народження, громадянку України, уродженку м. Маріуполь Донецької області, раніше не судиму, не працює, зареєстрована та мешкає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Михайла Грушевського, буд. 4, кв. 80, як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12024052770000273 від 12.06.2024 року, у підготовче судове засідання, яке призначене на 09 січня 2025 року о 17 годині 00 хвилин, на 14 січня 2025 року о 16 годині 30 хвилин, на 20 січня 2025 року о 15 годині 00 хвилин, на 28 січня 2025 року о 17 годині 00 хвилин.

Слухання підготовчого судового засідання буде за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, зала судового засідання № 2, під головуванням судді Мельниченко С.П.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебував на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає Трояна Олександра Анатолійовича, як обвинуваченого у судове засідання по кримінальній справі № 205/5853/24 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ст. 111-1 ч. 5 КК України, котре відбудеться 10.01.2025 року о 09:45 годині, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 117.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя К.О. Скрипник

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження № 1-кп/185/1086/24, справа № 185/9151/24 за обвинуваченням Кострубицького Олексія Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України.

Обвинувачений Кострубицький Олексій Олександрович, 24.08.1978 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 10 січня 2025 року о 09 год. 30 хв., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК

В Амур-Нижньодніпровському районному суді міста Дніпропетровська (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9) перебуває на розгляді кримінальне провадження, внесенне до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12024052770000093, за обвинуваченням Лозінського Василя Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 199/4110/24), судове засідання призначене на 09:15 год. 09.01.2025 року.

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська від 31.05.24 року, призначено у відкритому підготовчому судовому засіданні судовий розгляд кримінального провадження, внесенного 06.03.2024 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12024052770000093, відносно обвинуваченого Лозінського В.О., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., Маріупольський район, смт Нікольське, вул.Горького,19, може отримати копію ухвали Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська у кримінальному провадженні № 12024052770000093 безпосередньо в приміщенні суду або ознайомитися з її змістом в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером справи).

Суддя В.Л. Воробйов

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Ленінський районний суд м. Запоріжжя для участі у підготовчому судовому засіданні викликає Ладного Олексія Олександровича, 30.03.1985 р.н. (проживає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Якимівка, вул. Степова, 7), за ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 62024080100005088 на 12-30 год. 20.01.2025 до Ленінського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 1/2 (головуючий суддя Новікова Н.В.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повідомлення про виклик

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого Кислюву Наталю Володимирівну, 05.10.1973 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 21.01.2025 року об 11:00 годині під головуванням судді Мануйлової Н.Ю.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Вільнянського районного суду Запорізької області по вул. Бочарова, 4, м. Вільнянськ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області здійснює розгляд по кримінальному провадженню №1-кп/185/893/24, справа №185/5875/24 за обвинуваченням Пруднікової Світлани Олександрівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Пруднікова Світлана Олександрівна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 09 січня 2025 року о 09.30 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Зубареву Олену Олександрівну, 27.11.1986 року народження, уродженку с. Гречишкіне Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область, Северодонецький район, м. Северодонецьк, вул. Гагаріна, буд. 70а, секція 19, кв. 89, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в кримінальному провадженні №22023130000000185 від 13.03.2023 року (справа № 201/12046/23).

Судове засідання відбудеться 09.01.2025 року о 14-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Кликова Олексія Вікторовича, 10.07.1989 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання по справі №172/495/23 (провадження №1-кп/191/137/23), яке відбудеться 09.01.2025 року о 14:45 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Мезенцева Андрія Володимировича, 29.01.1971 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України, у підготовче судове засідання по справі №191/2025/24 (провадження №1-кп/191/207/24), яке відбудеться 09.01.2025 року о 09:45 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Амур-Нижньодніпровський районний суд м. Дніпропетровська викликає Устінова Дмитра В'ячеславовича, 15.08.1980 р.н., уродженця м. Донецьк, проживаючого за адресою: м. Донецьк, вул. Тушинська, б. 8, кв. 5, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42017050000000198 від 01.03.2017 року, у підготовче засідання, яке відбудеться 09.01.2025 року о 10:00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9.

Головуючий суддя Н.В. Машкіна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена Белих Наталія Степанівна, 07.06.1955 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготовче судове засідання на 09 год. 15 хв. 20 січня 2025 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22023000000000225 від 23.03.2023 року за обвинуваченням Белих Наталії Степанівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Суддя: М. С. Мицак

ОГОЛОШЕННЯ

Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, що 31.01.2025 року о 14 год. 30 хв., буде проводитися підготовче судове засідання у кримінально-му провадженні № 1201525000000394 по обвинуваченню Іносова Андрія Віталійовича, 04.07.1990 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 146, ч. 1 ст. 255, п.п. 3, 4, 6, 11, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 162 КК України, по обвинуваченню Федорова Валерія Олександровича, 05.05.1967 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 146, ч. 1 ст. 255, п.п. 3, 4, 6, 11, 12 ч. 2 ст. 115 КК України. В судове засідання викликаються обвинувачені Іносов Андрій Віталійович, Федоров Валерій Олександрович. Справу розглядає **суддя Скуба А.В.** Адреса суду: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 17. Адреса для листування: 02068, м. Київ, вул. О. Кошиця, 5-А.

Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, що 16.09.2022 року суддею Скубою А.В. була постановлена ухвала про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № №42014110350000428 по обвинуваченню Ососкова Олексія Анатолійовича, 18.09.1978 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України. В судове засідання яке відбудеться 31.01.2025 року о 12 год. 30 хв. в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 17, викликається обвинувачений Ососков Олексій Анатолійович. Ухвала про здійснення спеціального судового провадження та інші документи, що підлягають врученню обвинуваченому, відповідно до п. 6 ч. 3 ст. 323 КПК України, вручено захиснику. Адреса для листування: 02068, м. Київ, вул. О. Кошиця, 5-А.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Смірнова М.Б., 14.12.1986 р.н., який проживає за адресою: АР Крим, Білогірський р-н, с. Ароматне, вул. Молодіжна, 40, для розгляду обвинувального акта у спеціальному провадженні за звинуваченням Смірнова Максима Борисовича, 14.12.1986 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42016020420000180 від 01.08.2016 р., яке відбудеться в приміщенні суду 22.01.2025 року о 09 год. 30 хв., за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 14, під головуванням судді Просалової О.М. У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за його відсутності. Поштова адреса: 02068, м. Київ, вул. О. Кошиця, 5-а.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.М. Просалова

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Курочкіна Григорія Миколайовича, 18.03.1986 року народження (адреса реєстрації: АР Крим, м. Ялта, смт Гаспра, вул. Маратівська, 27А, кв. 13), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 30 січня 2025 о 12 год 30 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 **під головуванням судді Казмиренко Л.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Деснянський районний суд м. Києві викликає обвинувачену Захарову Ірину Олександрівну, 07.10.1971 року народження, (останнє відому місце проживання: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, вул. Серова, буд. 80, кв. 17), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України у судове засідання, яке відбудеться 30 січня 2025 року о 12.00 год. Явка до суду є обов'язковою! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Спеціальне судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 46, **під головуванням судді Вінтоняк Р.Я.**

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у КП № 22023130000000739 від 25.09.2023, за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Уздорбіев Магомед Абдулхамидович, 20.01.1987 р.н., зареєстрований за адресою: вул. Н.А. Назарбаєва, буд. 163-А, м. Грозний, Чеченська Республіка, Російська Федерація, викликається о 10:00 на 08.01.2025, 09.01.2025, 10.01.2025 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодоонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 10:00 на 11.01.2025 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодоонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у КП № 22023130000000739 від 25.09.2023 та початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон для зв'язку: 0668468154.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО

В связи с принятием следственным судьей решения о проведении специального досудебного расследования в УП №22023130000000739 от 25.09.2023 по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 УПК Украины, подозреваемый Уздорбиев Магомед Абдулхамидович, 20.01.1987 г.р., зарегистрированный по адресу: ул. Н.А. Назарбаева, дом. 163-А, г. Грозный, Чеченская Республика, Россия, вызывается в 10:00 на 08.01.2025, 09.01.2025, 10.01.2025 в следственный отдел 3 управления (с дислокацией в г. Северскодоонецк) по адресу: г. Днепр, пл. Шевченко, дом. 7 (место фактического расположения) для допроса в качестве подозреваемого, а также для проведения других процессуальных действий в указанном уголовном производстве.

Кроме того, в связи с тем, что в ближайшее время планируется завершение досудебного расследования, вам необходимо явиться в 10:00 на 11.01.2025 в следственный отдел 3 управления (с дислокацией в г. Северскодоонецк) ГУ СБУ в Донецкой и Луганской областях по вышеуказанному адресу получения сообщения о завершении досудебного расследования и выполнения требований в. 290 УПК Украины (открытие материалов другой стороне), а именно для предоставления доступа к материалам досудебного расследования в КП № 22023130000000739 от 25.09.2023 и начала ознакомления с ними.

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия по вызову указаны в ст. ст. 138, 139 УПК РФ, в том числе: возможность применения повода, наложение денежного взыскания, осуществление специального судебного разбирательства. Телефон для связи: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 17.12.2024 (судова справа № 201/15755/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000914 від 17.11.2023 стосовно підозрюваної Філіппової Марини Вікторівни, 22.09.1966 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у КП № 22023130000000914 від 17.11.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана Філіппова Марина Вікторівна, 22.06.1966 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська обл., м. Хрустальний, вул. Павловська, 43/50, викликається о 10:00 на 24.12.2024, о 10:00 25.12.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодоонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваної, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися об 11:00 на 26.12.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодоонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у КП № 22023130000000914 від 17.11.2023 та початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон для зв'язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Швидунів Володимир Іванович, 14.11.1968 р.н., який зареєстрований за адресою: Луганська обл., м. Щастя, вул. Донецька, б. 386, кв. 16, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні № 22024130000000541 від 16.10.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, о 10:00 24.12.2024, 25.12.2024, 26.12.2024 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 18.12.2024 (судова справа 201/15953/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000740 від 25.09.2023 стосовно підозрюваного Бунесева Геннадія Михайловича, 11.02.1958 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у КП № 22023130000000740 від 25.09.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Бунесев Геннадій Михайлович, 11.02.1958 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., м. Луганськ, вул. 15 Лінія, б. 4, викликається о 10:00 на 24.12.2024, 25.12.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з'явитися о 10:00 на 26.12.2024 до слідчого відділу 3 управління за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у КП № 22023130000000740 від 25.09.2023 та початку ознайомлення з ними.

Засоби зв'язку: 0668468154.

Ухвалою колегії суддів Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області від 17.12.2024 (справа № 308/14275/24) надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 22023080000000725 від 04.05.2023 стосовно обвинуваченого Курченка Валерія Анатолійовича, 05.06.1963 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Крім цього, ухвалою колегії суддів Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області від 17.12.2024 (справа № 308/14275/24) кримінальне провадження за обвинуваченням Курченко В.А. призначено до судового розгляду.

Обвинувачений Курченко Валерій Анатолійович, 05.06.1963 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Енергодар, вул. Воїнів-Інтернаціоналістів, буд. 142, кв. 4, Вам необхідно з'явитися на 10 год. 00 хв. 24.12.2024 до Ужгородського міськрайонного суду (**головуючий суддя Придачук О.А.**) за адресою: Закарпатська область, м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22023080000000725, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

17.12.2024 слідчим суддею Вінницького міського суду Вінницької області постановлено ухвалу (справа № 127/40499/24) про здійснення спеціального досудового розслідування щодо Кочерги Поліни Євгенівни, 18.08.2002 р.н.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Підозрювана Кочерга Поліна Євгенівна, 18.08.2002 р.н., громадянка України, зареєстрована за адресою: м. Київ, вул. Вишняківська, буд. 6-А, кв. 48, фактично проживає за адресою: рф, м. Краснодар, згідно ст. 133, 135 КПК України. Вам необхідно з'явитися 30 грудня 2024 року о 10 год. 00 хв., 03, 03 січня 2025 до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до слідчого Степанюка О.С. (тел. (0432) 59-92-17), для проведення процесуальних дій за Вашою участю у присутності захисника, в тому числі: повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення копії обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування у к/п № 22024020000000152 від 19.06.2024. Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138,139 КПК України.

Старший слідчий слідчого відділу УСБУ у Вінницькій області Олександр СТЕПАНЮК

Деснянський районний суд м. Києві викликає обвинувачену Сацик Оксану Іванівну, 28.01.1971 року народження (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, Красногвардійський район, с. Петрівка, вул. Паркова, буд. 14), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у судове засідання, яке відбудеться 30 січня 2025 року о 15 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Спеціальне судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 46, **під головуванням судді Вінтоняк Р.Я.**

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Вас, Раскіна Антона Сергійовича, 08.02.1980 року народження, як підозрюваного на 10 год. 00 хв. 13 січня 2025 року на розгляд клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування у рамках кримінального провадження № 22024011000000129 від 11.04.2024 за підозрою Раскіна А.С. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця 5, каб. 103.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Олена КОЗАЧУК

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Дадаєва Дениса Адамовича 15.05.1984 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Ялта, вул. Лукомського, 6) у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України у судове засідання, яке відбудеться 28 січня 2025 о 10 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, **під головуванням судді Казмиренко Л.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого КУПАВУ ВАСИЛЯ ОЛЕКСАНДРОВИЧА для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за № 62024080200000865 від 17.06.2024 року, відносно Купави Василя Олександровича обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України та повідомляє, що підготовче судове засідання відбудеться 29.01.2025 року об 11 год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. ЯКУБА КОЛАСА, 27-А, каб. 502.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К.О.Васильєва

До відома учасників кримінального провадження за обвинуваченням Пацеляка Ростислава Ярославовича

Святошинський районний суд міста Києва повідомляє всіх учасників кримінального провадження внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42016000000000385 по обвинуваченню Пацеляка Ростислава Ярославовича за ч. 4 ст. 41, ст. 340, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07.04.2011) ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 171, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 346 КК України, що судове засідання по даній справі відбудеться 30.01.2025 о 14 год 30 хв в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва **під головуванням судді Бандури І.С.**, за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А, 41 зал.

ОГОЛОШЕННЯ

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Мінкіна В.В. 04.04.1959 р.н., за ч. 5 ст. 191 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за №12016100100014311 від 10.11.2016 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судові засідання по вказаному кримінальному провадженню відбудеться: 27.01.2025 року о 09 год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.П. Хардіна

Шевченківський районний суд м.Києва викликає Нерадька Олександра Васильовича, 04.04.1961 р.н., в якості обвинуваченого в судові засідання по кримінальному провадженню № 22023000000000354, внесеному до ЄРДР 11.04.2023 року відносно Нерадька Олександра Васильовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 437 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судові засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні за яким висунуте обвинувачення Нерадьку Олександр Василювичу за ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 437 КК України, у відкритому судовому засіданні на 09 годину 30 хвилин 30.01.2025 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження, справа №761/40301/23 за обвинуваченням Палазюка Олександра Олексійовича та Обезенюк Олени Іванівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 22023000000000934 від 15.09.2023. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судові засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 31 січня 2025 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Панченко Діану Віталіївну, 21 травня 1988 року народження, в якості обвинуваченого в судові засідання у кримінальному провадженні №1-кп/761/3896/2023 за обвинуваченням Панченко Д.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 3 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться 29 січня 2025 року о 10 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюватися в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судові засідання обвинувачену Певневу Ніну Миколаївну, 01.05.1961 року народження, уродженку Луганської області, громадянку України, зареєстровану та проживаючу за адресою: Луганська обл., м. Старобільськ, вул. Леніна, 16, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в рамках кримінального провадження №42022000000001016, внесеного до ЄРДР 29 липня 2022 року, справа №761/14860/23, кримінальне провадження № 1-кп/761/2029/2024, яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 30 січня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд.

- Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
- 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
 - 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
 - 3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
 - 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
 - 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
 - 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
 - 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
 - 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливлюють з'явлення особи на виклик.

Наслідки неприбуття за викликом суду

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача і їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А

Суддя І.М. Міхеева

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Прокопенко Юлії Анатоліївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 110-2 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 22017000000000347 від 21.09.2017.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судові засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 30.01.2025 о 10:00 у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судові засідання обвинуваченого Разумовського Дмитра Миколайовича, 30.04.1973 року народження, у кримінальному провадженні №22023011000000087, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17 квітня 2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09 годині 00 хвилин 28 січня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя О.П. Хардіна

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження №22023000000000612 від 20.06.2023, за обвинуваченням:

- Ремізова Олексія Борисовича 04.10.1960 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 258-3 КК України;

- Семикіна Миколи Володимировича 02.05.1958 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України;

- Шаїпова Руслана Рястановича 25.03.1981 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судові засідання по вказаному кримінальному провадженню відбудеться: 27.01.2025 об 11:00 год в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.П. Хардіна

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судові засідання обвинуваченого Сінельника Костянтина Вікторовича, 28.10.1958 р.н., у кримінальному провадженні №22023000000000901, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 06.09.2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться об 11 годині 15 хвилин 29 січня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 510, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя Т.В. Овсеп'ян

Шевченківський районний суд м.Києва викликає Семенова Дмитра Олександровича, 21 червня 1977 р.н., в якості обвинуваченого в судові засідання по кримінальному провадженню № 22023000000000220, внесеному до ЄРДР 07.03.2023 року відносно Семенова Дмитра Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судові засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні за яким висунуте обвинувачення Семенову Дмитру Олександровичу, за ч. 1 ст. 258-3 КК України у відкритому судовому засіданні на 09 годину 30 хвилин 28.01.2025 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Семенова Дмитра Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Суддя В.В. Бугіль

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судові засідання обвинувачену Сопільник Тетяну Миколаївну, 10.03.1984 року народження, уродженку Луганської області, громадянку України, зареєстровану та проживаючу за адресою: Луганська обл., Старобільський р-н смт Марківка, провулок Лермонтова, 14, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в рамках кримінального провадження №42022000000001016, внесеного до ЄРДР 29 липня 2022 року, справа №761/14860/23, кримінальне провадження № 1-кп/761/2029/2024, яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 30 січня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд.

- Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
- 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
 - 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
 - 3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
 - 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
 - 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
 - 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
 - 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
 - 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливлюють з'явлення особи на виклик.
- Наслідки неприбуття за викликом суду
- Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А

Суддя І.М. Міхеева

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Старченка Антона Олександровича, 28 листопада 1985 року народження, в якості обвинуваченого в судові засідання у кримінальному провадженні № 1-кп/761/3242/2024 за обвинуваченням Старченка Антона Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 28 січня 2025 року о 09 год. 30 хв., у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюватися в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/3628/2024 за обвинуваченням Сілівоненка Владислава Ігоровича за ч. 4 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 220 240 110 000 001 09 від 02.04.2024 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судові засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 27.01.2025 року о 13 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31 А, каб. №604 (*суддя Циктіч В.М.*).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Симоненка Петра Миколайовича, 01 серпня 1952 року народження, в якості обвинуваченого в судові засідання у кримінальному провадженні №1-кп/761/2777/2024 за обвинуваченням Симоненка Петра Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться 30 січня 2025 року о 10 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюватися в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/327/2024 за обвинуваченням Тихонова А.В. у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 2 ст. 28 ст. 112, ч. 3 ст. 15 п.п.5,6,8,11,12 ч. 2 ст. 2 ст. 115, ч. 2 ст. 263, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 263, ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судові засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 30 січня 2025 року об 11:00 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб.513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судові засідання обвинуваченого Таматасва Станіслава В'ячеславовича, 01.05.1980 р.н., у кримінальному провадженні №22023011000000238, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 19.10.2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 30 січня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 510, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Т.В. Овсеп'ян

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Ткача Олександра Олександровича 26.04.1995 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 7 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за №22023000000000269 від 20.03.2023.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного суду м. Києва від 21.10.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №22023000000000269 від 20.03.2023, за обвинуваченням Ткача Олександра Олександровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Судове засідання відбудеться 27.01.2025 о 10:30 год у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31 А, каб. №508 (*суддя Хардіна О.П.*).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судові засідання обвинувачену Устименко Валентину Борисівну, 13.01.1986 року народження, уродженку Луганської області, громадянку України, зареєстровану та проживаючу за адресою: Луганська обл., Міловський р-н смт Мілове, вул. Шевченка, 38, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в рамках кримінального провадження №42022000000001016, внесеного до ЄРДР 29 липня 2022 року, справа №761/14860/23, кримінальне провадження № 1-кп/761/2029/2024, яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 30 січня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд.

- Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
- 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
 - 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
 - 3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
 - 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
 - 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
 - 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
 - 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
 - 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливлюють з'явлення особи на виклик.
- Наслідки неприбуття за викликом суду
- Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А

Суддя І.М. Міхеева

Шевченківський районний суд м.Києва викликає Феоктістова Олександра Вікторовича, 29.03.1980 р.н., в якості обвинуваченого в судові засідання по кримінальному провадженню № 22024011000000103, внесеному до ЄРДР 27.03.2024 року відносно Феоктістова Олександра Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судові засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким висунуте обвинувачення Феоктістову Олександр Вікторовичу за ч. 7 ст. 111-1 КК України у відкритому судовому засіданні на 09 годину 30 хвилин 27.01.2025 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Хабарова Андрія Юрійовича за ч. 5 ст. 191 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за №12016100100014311 від 10.11.2016 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судові засідання по вказаному кримінальному провадженню відбудеться: 27.01.2025 року о 09 год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.П. Хардіна

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2937/2023 за обвинуваченням Халепи Ігора Миколайовича за ч. 1 ст. 258-3 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 220 230 000 000 003 80 від 17.04.2023 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судові засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 27 січня 2025 року о 14 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31 А, каб. №604 (*суддя Циктіч В.М.*).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Бондарєва Володимира Костянтиновича, 30 квітня 1949 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 42016000000002710 від 06.10.2016. Судове засідання відбудеться 28 січня 2025 року о 10:30 в приміщенні Голосіївсько-го районного суду міста Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова (Полковника Потехіна), буд. 14А, каб. № 38. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Суддя Ю.Ф. Токман

Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні № 22020011000000006, відносно ГОГОЛІНСЬКОГО Сергія Олександровича, 31.08.1971 року народження (останнє відоме місце реєстрації: Україна, АР Крим, м. Севастополь, вул. Корабельна, 3, кв.2) обвинуваченого за ч. 1 ст. 111 КК України, викликає у судове засідання, яке відбудеться 28.01.2025 року о 13 год. 30 хв. та 27.02.2025 року о 12 год. 30 хв. та 02.04.2025 року об 11 год. 00 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва (за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, буд. 14-а, каб 16 (**головуючий суддя Бондаренко Г.В.**)).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судового провадження.

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Гриба Андрія Григоровича, 19 червня 1975 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, в підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42015110350000470 від 27 липня 2015 року, яке відбудеться 27 січня 2025 року о 14:00 в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14А. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Суддя Ю.Ф. Токман

Голосіївський районний суд міста Києва викликає по обвинуваченню Глиняника Володимира Вікторовича 27.09.1977 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України, у судове засідання, яке відбудеться о 12 годині 15 хвилин 27 січня 2025 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потехіна, 14-а, зал № 3 (**головуючий суддя Первушина О.С.**)

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

Голосіївський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Дорошенка Юрія Павловича, 23 квітня 1977 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 109, ч. 2 ст. 110 КК України, в підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62022100130000552 від 26 серпня 2022 року, яке відбудеться 28 січня 2025 року об 11:30 в приміщенні Голосіївсько-го районного суду міста Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14А. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Суддя Ю.Ф. Токман

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Литвинова Віктора Петровича, 11 січня 1968 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 2 ст. 260 КК України, в судові засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12018010000000087 від 21 травня 2018 року, яке відбудеться 28 січня 2025 року о 09:30 в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова (Полковника Потехіна), 14А.

Суддя Ю.Ф. Токман

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Саттарова Олександра Валерійовича, 28.12.1980 р.н. (останнє відоме місцеперебування: м. Дніпро, вул. Велика Діївська, буд. 4 корпус 2 кв. 149) для участі у судових засіданнях, які відбудуться в приміщенні суду (м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, зала № 34) о 13 годині 00 хвилин 29 січня 2025 в якості обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 12017010000000034. Також суд повідомляє, що ухвалою суду від 23.05.2018 обвинувальний акт відносно Саттарова О.В. призначений до судового розгляду, який буде відбуватися в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого, з подальшим викликом та інформуваннями щодо судового розгляду шляхом опублікування відповідних оголошень у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та офіційному вебсайті суду, із врученням відповідних документів захиснику.

З моменту публікації даного оголошення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого на виклик, розгляд кримінального провадження буде здійснюватися за його відсутності.

Суддя Єсауленко М.В.

Голосіївський районний суд міста Києва викликає по обвинуваченню Ткаченка Сергія Олександровича, 13.02.1982 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 4 КК України, у судове засідання, яке відбудеться о 10 годині 30 хвилин 30 січня 2025 року.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потехіна, 14-а, зал № 3 (**головуючий суддя Первушина О.С.**)

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

Голосіївський районний суд міста Києва викликає Хотянову Валентину Вікторівну, 30.01.1967 року народження, за вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться о 12 годині 45 хвилин 27 січня 2025 року.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потехіна, 14-а, зал № 3 (**головуючий суддя Первушина О.С.**)

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Шептуру Олександра Вікторовича, 20.01.1978 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Нижнє-Ангарська, 32, м. Донецьк), який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №62022100130000558, яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потехіна, 14-а, зал № 34 о 12 годині 00 хвилин 28 січня 2025 року.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. З моменту публікації даного оголошення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, розгляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бойко О.В.

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Шустову Ірину Петрівну, 15.01.1980 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Ювілейна, 22, кв.31, м. Алушта, АР Крим), яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №42016000000002760, яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потехіна, 14-а. зал № 27 о 10 годині 30 хвилин 27 січня 2025 року.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. З моменту публікації даного оголошення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, розгляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бойко О.В.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Геруса Дмитра Вадимовича (останні відомі місця проживання: м. Донецьк, вул. Щетиніна, буд. 4а, кв. 5б) у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 258-3, ч. 3 ст. 258-5, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 209 КК України в підготовче судове засідання, яке відбудеться 29 січня 2025 року о 14 год. 00 хв. Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 326, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Гуменного Олександра Володимировича, 18.05.1980 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Їршова 38, кв. 12 с. Геройське, АР Крим) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України в підготовче судове засідання, яке відбудеться 29 січня 2025 року о 10-45 год. Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Дерябіну Оксану Михайлівну, 24.08.1972 р.н. (останнє відоме місце проживання: Запорізька обл., м. Мелітополь, вул. Фрунзе, буд. 32) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України в підготовче судове засідання, яке відбудеться 30 січня 2025 року о 12-45 год. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Космацького Андрія Вікторовича, 15.02.1984 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Ковільна, 62, кв. 26, м. Сімферополь, АР Крим) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України в підготовче судове засідання, яке відбудеться 28 січня 2025 року о 10-45 год. Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Литвиненко Ірину Федорівну, 26.05.1974 р.н., громадянку України, уродженку смт Ялта, Першотравневого району, Донецької області, проживаючу за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Митрополитська 106, кв. 62, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, КК України у кримінальному провадженні № 12022000000001248 від 17.11.2022, в підготовче судове засідання **під головуванням судді Константиноївої К.Е.**, яке призначено на 28 січня 2025 року на 11 год. 00 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Олейника Дениса Сергійовича, 05.08.1992 р.н., уродженця України, АР Крим, Роздольненський район, громадянина України, остання відома адреса реєстрації: України, АР Крим, Роздольненський район, с. Ботаничє, вул. Б. Фрака, 6-Б, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 22023011000000014 від 16.01.2023, в судове засідання **під головуванням судді Константиноївої К.Е.**, яке призначено на 30 січня 2025 року на 12 год. 00 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Пономарьову Світлану Олександрівну (останні відомі місця проживання: м. Донецьк, вул. Луцимська, буд. 91А, кв. 19) у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 258-3, ч. 3 ст. 258-5, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 209 КК України в підготовче судове засідання, яке відбудеться 29 січня 2025 року о 14 год. 00 хв. Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 326, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Сав'юку Любомиру Маркіяновичу
вул. Грушевського, буд.7, кв.2, с. Ковалівка
Івано-Франківська область

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО РОЗГЛЯД ПРОВАДЖЕННЯ

Печерський районний суд м. Києва повідомляє про розгляд кримінального провадження №12022000000000484 від 07.06.2022 за обвинуваченням Сав'юка Любомира Маркіяновича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 206-2, ч. 3 ст. 209 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 22 січня 2025 року о 15 год. 30 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адресою: вул.Володимирська, 15, м.Київ, 01601, каб.204, **головуючий суддя Шапутько С.В.**

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Семерияку Дениса Олександровича, 23.06.1988 р.н. (zareestrovanoго за адресою: АР Крим, Советський район, с. Красногвардійське, вул. Паркова, буд. 2, кв. 3) для участі в підготовчому судовому засіданні в рамках кримінального провадження №22023000000000387 за обвинуваченням Семерияки Дениса Олександровича, 23.06.1988 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться об 11 годині 30 хвилин 28 січня 2025 року **під головуванням судді Гридасової А.М.** в приміщенні Печерського районного суду м. Києва: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 314.

Явка до суду обов'язкова.при собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Особа вважається такою, яка належним чином повідомлена про виклик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора.

Печерський районний суд м. Києва викликає Соловійова Сергія Юрійовича, 14.02.1972 р.н., громадянина України, проживаючого за адресою: Автономна Республіка Крим, Сацький р-н смт Новوسفодорівка, в/ч А1100, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України у кримінальному провадженні № 42015150410001667 від 17.03.2013 р.н., в підготовче судове засідання **під головуванням судді Константиноївої К.Е.**, яке призначено на 28 січня 2025 року на 09 год. 50 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Стренку Наталію Григорівну (останні відомі місця проживання: м. Макіївка, вул. Гагаріна, буд. 7/10, кв. 12) у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 258-3, ч. 3 ст. 258-5, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 209 КК України в підготовче судове засідання, яке відбудеться 29 січня 2025 року о 14 год. 00 хв. Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 326, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Терстух Світлану Іванівну, 01.07.1973 р.н., уродженку смт Мангуш, Першотравневого району, Донецької області, остання відома адреса проживання: Донецька область, Маріупольський район, смт Мангуш, вул. Маріупольська, 42, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 12023000000000175 від 02.02.2023 р., в підготовче судове засідання **під головуванням судді Константиноївої К.Е.**, яке призначено на 27 січня 2025 року на 12 год. 00 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Ходосу Якову Валерійовичу
м. Донецьк, вул. Доненерго, 25

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО РОЗГЛЯД ПРОВАДЖЕННЯ

Печерський районний суд м. Києва повідомляє про розгляд кримінального провадження №62023100120000726 від 26.09.2023 за обвинуваченням Ходоса Якова Валерійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачих ч. 1 ст. 258-3, ч. 5 ст. 111-1, ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 16 січня 2025 року об 11 год. 45 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адресою: вул.Володимирська, 15, м.Київ, 01601, каб.204, **головуючий суддя Шапутько С.В.**

Оболонський районний суд м. Києва викликає Бурштейна Сергія Абрамовича, який обвинувачується у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 10:00 год. 29.01.2025 в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук'яненка, 2-Є, кабінет № 10.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Жежера О.В.

Оболонський районний суд м. Києва викликає Лемешко Аллу Сергіївну, 08.01.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться о 12:00 год. 30.01.2025, в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук'яненка, 2-Є, кабінет № 10.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Жежера О.В.

Оболонський районний суд Києва викликає Овдієнка Олександра Дмитровича, що обвинувачується у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться о 12:00 год. 28.01.2025 в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук'яненка, 2-є, кабінет № 10.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України

Суддя Жежера О. В.

Оболонський районний суд м. Києва викликає Романову Любов Василівну, що обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться об 11:00 год. 28.01.2025, в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук'яненка, 2-Є, кабінет № 10.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Жежера О.В.

ОГОЛОШЕННЯ

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судове засідання Бабенкова Юрія Юрійовича, 22.06.1978 року народження, уродженця АР Крим, с. Чапаська, зареєстрованого та проживаючого за адресою: АР Крим, Советський р-н с. Чапаська, вул. Пушкіна, буд. 12, кв.16, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023011000000248, справа №760/9162/24, провадження №1-кп/760/2779-24, яке відбудеться 10 січня 2025 року о 12:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Білоусова Михайла Михайловича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 438 КК України.

У зв'язку з чим, в підготовчє судове засідання викликається Білоусов Михайло Михайлович, 26.11.1964 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 29 січня 2025 року о 14-30 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька 1, каб.4, **під головуванням судді Криворот О.О.**

У разі неявки обвинуваченого данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судове засідання Ботман Ольгу Олександрівну, 21.03.1980 року народження, громадянку України, уродженку с. Комишувате, Першотравневого району, Донецької області, проживає за адресою: Молодіжна, буд.15, м. Маріуполь, Донецька обл., як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному; провадженні № 12023000000002234, справа №201/902/24, провадження №і-кп/760/3015/24, яке відбудеться 10 січня 2025 року об 11-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

Солом'янським районним судом м. Києва здійснюється кримінальне провадження відносно Дімова Сергія Миколайовича, 14.06.1956 року народження, за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України.

У зв'язку з чим, в підготовчє судове засідання викликається Дімов Сергій Миколайович, 14.06.1956 року народження, обвинувачений у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 110, ч.1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 13 січня 2025 року о 10-00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.17, **під головуванням судді Бурлаки О.В.**

У разі неявки обвинуваченого, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судове засідання Комарова Сергія Миколайовича, уродженця м. Києва, що проживає за адресою: м. Київ, вул. Челябінська, 3, кв. 75, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 436- 2 ст. 436 ч. 6 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22022101 110000505, справа №760/25095/24, провадження № 1-кп/760/3390/24, яке відбудеться 07 січня 2025 року о 15:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України,

Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судове засідання Парубіна Ігоря Олеговича, 27.09.1991 року народження, громадянина України, уродженця АР Крим, м. Сімферополь, зареєстрований та проживає за адресою: вул. Красногвардійська, буд. 19, кв.2. м. Сімферополь, АР Крим, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 42024010000000007, справа №760/12934/24, провадження №1-кп/760/2942/24, яке відбудеться 13 січня 2025 року об 11:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1 каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Кірюхіної Марини Анатоліївни, 28.04.1963 р.н. по обвинуваченню у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України.

У зв'язку з чим, в підготовчє судове засідання викликається Кірюхіна Марина Анатоліївна, 28.04.1963 р.н. по обвинуваченню у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України, яке відбудеться 28.01.2025 р. о 15:00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25 каб. 31, **під головуванням судді Педенко А.М.**

У разі неявки обвинуваченої данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Кулясова Ігоря Сергійовича, 23.08.1982 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

У зв'язку з чим, в підготовчє судове засідання викликається Кулясов Ігор Сергійович, 23.08.1982 року народження, обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 28.01.2025 р. о 15:30 в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Педенко А.М.**

У разі неявки обвинуваченого, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Хижняка Олексія Сергійовича, 14.06.1982 року народження, по обвинуваченню у вчиненні кримінальних праворушень, передбачених ст. 111-1 ч. 4 КК України.

У зв'язку з чим, в підготовчє судове засідання викликається Хижняк Олексій Сергійович, 14.06.1982 року народження, обвинувачений у вчиненні кримінальних праворушень, передбачених ст. 111-1 ч. 4 КК України, яке відбудеться 31.01.2025року о 12:45 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 26, **під головуванням судді Педенко А.М.**

У разі неявки обвинуваченого, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Чинова Кирила Геннадійовича, 14.12.1987 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111 КК України.

У зв'язку з викладеним, в судове засідання викликається Чинов Кирило Геннадійович, 12.012.1987 року народження, обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111 КК України, яке відбудеться 16 січня 2025 року 09 год. 00 хв. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Засторожнікової К.С.**

У разі неявки обвинуваченого, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судове засідання Яксу Володимира Аркадійовича, 10.09.1985 року народження, громадянина України, уродженця АР Крим, м. Сімферополь, який зареєстрований та фактично проживає за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, с. Роднікове, вул. Кримська, буд. 8, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22024011000000052, справа №760/8941/24, провадження №1-кп/760/2764/24, яке відбудеться 14 січня 2025 року о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2735/2023 за обвинуваченням Андріасяна А.А. за ч. 1 ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 220 210 110 000 000 002 від 03.02.2021 року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 27.01.2025 року о 14 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №604 (**суддя Циктіч В.М.**). У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/238/2024 за обвинуваченням Безазієва Лентуна Романовича щодо вчинення ним кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 28 січня 2025 року о 12:30 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк

В провадженні Шевченківського районного суду перебуває кримінальне провадження, справа №761/42793/24 за обвинуваченням Бічасового А.О., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 2202400000000561 від 20.06.2024. Шевченківський районний суд міста Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 29.01.2025 року о 14 годині 20 хвилин в приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 511 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового розслідування.

Суддя О.А. Голуб

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Блейз Ірину Геннадіївну, 21 лютого 1978 р.н., в якості обвинуваченої в підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню № 42016000000002390 внесеному до ЄРДР 14.09.2016 року відносно Блейз Ірини Геннадіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено підготовчє судове засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні за яким висунутє обвинувачення Блейз Ірині Генадіївни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України у відкритому судовому засіданні на 10 год. 00 хв. 31.01.2025 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2678/2023 за обвинуваченням Болздунової Ніни Олексіївни за ч. 4 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 220 220 110 000 000 40 від 06.09.2022 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 27.01.2025 року о 12 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №604 (**суддя Циктіч В.М.**).

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинувачену Бородіну Світлану Василівну, 30.12.1971 року народження, уродженку м. Луганськ, громадянку України, яка зареєстрована та проживає за адресою: м. Луганськ, вул. Шаденка, 21, кв. 81, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в рамках кримінального провадження №42022000000001016, внесеного до ЄРДР 29 липня 2022 року, справа №761/14860/23, кримінальне провадження № 1-кп/761/2029/2024, яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 30 січня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:

- 1) затримання, тримання під вартою або відбuvання покарання;
- 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
- 3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
- 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
- 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
- 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
- 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
- 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик.

Наслідки неприбуття за викликом суду

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А

Суддя І.М. Міхеєва

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Бугайова Максима Володимировича, 01.04.1979 року народження, уродженця м. Норильськ Красноярського краю рф, зареєстрованого за адресою: Донецька обл., м. Бахмут (Артемівськ), вул. Леваневського, 150, кв. 121, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 2583 КК України, у кримінальному провадженні №22018000000000152 від 07.05.2018, справа № 761/2602/19, провадження № 1-кп/761/534/2024, яке відбудеться о 13 годині 00 хвилин 27 січня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, м. Київ.

Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:

- 1) затримання, тримання під вартою або відбuvання покарання;
- 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
- 3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
- 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
- 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
- 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
- 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
- 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик.

Наслідки неприбуття за викликом суду

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А

Суддя І.М. Міхеєва

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2274/2023 за обвинуваченням Бухала Андрія Олександровича за ч. 7 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 620 221 001 300 007 81 від 20.10.2022 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 29 січня 2025 року об 11 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31 А, каб. №604 (**суддя Циктіч В.М.**).

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/3743/2024 за обвинуваченням Байханова Байбетара Халідовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 27 ч. 2. ст. 437 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовчє судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 27 січня 2025 року о 09:25 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження, справа №761/30128/23 за обвинуваченням Васильовського Миколи Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 22023000000000723 від 17.07.2023. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 21 січня 2025 року о 10 год. 45 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь

ОГОЛОШЕННЯ

Обвинувачений Ємелін Євген Валерійович, 21.10.1977 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 10 год. 30 хв. 17 січня 2025 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, **головуючий суддя Мицак М. С.**) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22023130000000939 від 08.12.2023 року за обвинуваченням Ємеліна Є. В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Обвинувачена Глотова Світлана Миколаївна, 11.11.1973 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготовче судове засідання на 09 год. 30 хв. 17 січня 2025 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, **головуючий суддя Мицак М. С.**) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22023130000000140 від 20.02.2023 року за обвинуваченням Глотовой Світлани Миколаївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Обвинувачена Охріменко Ганна Юріївна, 08.05.1995 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготовче судове засідання на 10 год. 30 хв. 15 січня 2025 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, **головуючий суддя Мицак М. С.**) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22023000000000153 від 15.02.2023 року за обвинуваченням Охріменко Ганни Юріївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 258-3 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Суддя М. С. Мицак

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/650/24, справа № 185/2112/24 за обвинуваченням Пшеничникової Світлани Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Пшеничникова Світлана Вікторівна, 27.02.1964 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 17 січня 2025 року о 09 год. 30 хв., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/294/24, справа № 185/12232/23 за обвинуваченням Стрельченка Дениса Ігоровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Стрельченко Денис Ігорович, 21.10.1976 року народження, викликається для участі в судове засідання, призначене на 17 січня 2025 року о 10 год. 00 хв., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/1217/24, справа № 185/11613/24 за обвинуваченням Сополева Олександра Ігоровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Сопольєв Олександр Ігорович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 15 січня 2025 року о 09:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О.Щербина

Оголошення про виклик в судове засідання

обвинуваченого Запорожця Івана Леонідовича,

24.08.1985 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Білолуцьк, вул. Гоголя, б. 4, у справі № 183/7062/22 (провадження 1-кп/183/603/24) на 13 січня 2025 року о 15 год. 00 хв., яке відбудеться в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області **під головуванням судді БЕРЕЗЮК В.В., суддів: ІГОЛЬНИКОВОЇ М.О., КРОХМАЛЮК І.П.**

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Докукіна Михайла Володимировича, 28.04.1990 р.н., як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 202/13008/23 по обвинуваченню у вчиненні злочину за ч. 7 ст. 111-1 КК України, під головуванням судді Шофаренко Ю.Ф. у судове засідання, що відбудеться 15.01.2025 року о 13 год. 00 хв. в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84. Явка обвинуваченого в судове засідання обов'язкова. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Юрій ШОФАРЕНКО

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Ярославцеву Тетяну Іванівну, 16.07.1964 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №42024132580000044 від 07.03.2024 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 16.01.2025 року о 10:00 годині, у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське **під головуванням судді Чорної О.В.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Амур-Нижньодніпровський районний суд м. Дніпропетровська викликає Апанасевич Олену Вікторівну, 04.05.1984 р.н., уродженку м. Червонопартизанськ Луганської області, зареєстрована за адресою: Донецька область, Маріупольський район, с. Нікопольське, вул. Підлісна, б. 59, як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22023050000004590 від 05.12.2023 року, у підготовче засідання, яке відбудеться 16.01.2025 року о 10:00 год. у приміщенні Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9.

Головуючий суддя Н.В. Машкіна

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/1166/24, справа № 185/10421/24 за обвинуваченням Полякова Володимира Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Поляков Володимир Миколайович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 16 січня 2025 року об 11-45 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О. О. Щербина

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/819/24, справа № 426/1685/21 за обвинуваченням Павлика Олександра Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 121 КК України.

Обвинувачений Павлик Олександр Володимирович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 09 січня 2025 року о 10:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 22023130000000774 Пчеленок Дмитра Сергійовича, 25.08.1989 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: вул. В.Сосюри, буд. 295, кв. 87, м. Лисичанськ Луганської області, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання призначене на 13 год. 00 хв. 15 січня 2025 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: смт Петропавлівка, Дніпропетровська область, вул. Героїв України, буд. 74-а, каб. 7. **Суддя Курочкіна О.М.**

У разі неявки обвинуваченого Пчеленок Д.С., до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Самарського районного суду м. Дніпропетровська (49000, Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Електрична, 1-А, inbox@sm.dp.court.gov.ua, <https://sm.dp.court.gov.ua>) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Саніна Андрія Володимировича, 25.09.1970 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений викликається для участі в підготовчому судовому засіданні на 11-30 год. 14 січня 2025 року, **головуюча суддя Пліньська А.В.**

Судовий розгляд у кримінальному провадженні може здійснюватись за відсутності обвинуваченого (in absentia), який переходується від органів слідства та суду з метою ухвалення від кримінальної відповідальності (спеціальне судове провадження) та оголошений у міждержавний та/або міжнародний розшук.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Костенко Костянтина Івановича, 18.03.1971 р.н., як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 202/3152/23 по обвинуваченню у вчиненні злочину за ч. 5 ст. 111-1 КК України, під головуванням судді Шофаренко Ю.Ф. у судові засідання в порядку спеціального судового провадження, що відбудеться 23.12.2024 року об 11:30 год. в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84. Явка обвинуваченого в судове засідання обов'язкова. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Юрій ШОФАРЕНКО

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Тихонова Олександра Анатолійовича, 01.02.1960 р.н., як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 202/19732/23 по обвинуваченню у вчиненні злочину за ч. 7 ст. 111-1 КК України, під головуванням судді Шофаренко Ю.Ф. у судове засідання, що відбудеться 26.12.2024 року о 14 год. 00 хв. в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84. Явка обвинуваченого в судове засідання обов'язкова. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Юрій ШОФАРЕНКО

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Рукас Дмитра Сергійовича, 11.06.1985 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. П.Болота, б. 6, як обвинуваченого по кримінальному провадженню за № 1-кп/191/134/22 (справа №191/1864/22) за обвинуваченням Рукас Дмитра Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 07.01.2025 року о 15:15 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, **головуюча суддя Порошина Олена Олегівна.**

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Атаманова Юрія Дмитровича, 22.11.1983 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, Тельманівський район, с. Старогнатівка, вул. Давидова, буд. 73, у судове засідання по кримінальному провадженню №22024050000001677 від 07.06.2024 (справа №203/7391/24, провадження №1-кп/0203/1450/2024) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 17 січня 2025 року о 10 год. 20 хв. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд.59, зал №6.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 140, 323 КПК України.

Суддя Л.Л. Шрамко

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Маркіна Ігоря Олександровича, 01.03.1991 р.н., як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 202/18949/23 по обвинуваченню у вчиненні злочину за ч. 7 ст. 111-1 КК України, під головуванням судді Шофаренко Ю.Ф. у судове засідання, що відбудеться 13.01.2025 року о 10 год. 30 хв. в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84. Явка обвинуваченого в судове засідання обов'язкова. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Юрій ШОФАРЕНКО

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Гаврилюк Євгенію Анатоліївну, 26.08.1987 року народження, у підготовче судове засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 13 січня 2025 року о 10 годині 00 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 209.

Наслідки неприбуття обвинуваченої щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя Олексій Яценко

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Ярову Ольгу Олексіївну, 30.11.1971 року народження, уродженку смт Нововайдар Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область, Щастинський район. с. Айдар-Миколаївка, вул. Центральна, буд. 26, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №2203130000000797 від 13.10.2023 року (справа №194/1042/24).

Підготовче судове засідання відбудеться 10.01.2025 року об 11-30 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої кримінальне провадження може здійснюватись за її відсутності в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Корягін

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Кулькова Павла Петровича, 28.02.1969 року народження, що зареєстрований за адресою: Дніпропетровська область, Кам'янський (Верхньодніпровський) район, м. Верхньодніпровськ, вул. Упорна, буд. 8а, у судове засідання по кримінальному провадженню №42022050000000129 від 04.07.2022 (справа №203/5364/23, провадження №1-кп/0203/417/2024) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 16 січня 2025 року о 12 годині 30 хвилин, за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, буд. 59, каб.3 07, зал 6. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 140, 323 КПК України.

Додатково повідомляємо, що Ухвалою суду від 26.07.2024 підготовче провадження у кримінальному провадженні закінчено та призначено спеціальне судове провадження по кримінальному провадженню у відкритому судовому засіданні.

Суддя Л.Л. Шрамко

В провадженні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпропетровська (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9) перебуває кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12022052770003272 від 31.10.2022, за обвинуваченням Ведуги Катерини Борисівни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа №199/2465/24), судове засідання призначене на 14:00 годину 27.12.2024.

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпропетровська від 14.05.2024 вищевказане кримінальне провадження призначено до судового розгляду, який визначено здійснювати за відсутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеціального судового розгляду. Обвинувачена Ведута К.Б. (останнє відоме місце проживання: Донецька обл., Никольський р-н, с. Новокрасівка, вул. Лісна, буд. 59) може отримати копію даної ухвали суду у канцелярії або ознайомитись з її змістом в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером справи № 199/2465/24).

Суддя Ірина ДЯЧЕНКО

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Котлярова Дениса Георгійовича, 26.09.1984 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: м. Луганськ, вул. Яблучна, б. 59а, кв. 22, як обвинуваченого по кримінальному провадженню справа №191/701/23, провадження №1-кп/191/47/23 за обвинуваченням Котлярова Дениса Георгійовича, 26.09.1984 року народження, у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 07 січня 2025 року о 10:30 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, **головуюча суддя Порошина О.О.**

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ

Октябрський районний суд м. Полтави викликає обвинуваченого Распопова Олександра Євгеновича, 04.10.1970 року народження, у судові засідання на 09 годину 30 хвилин 14 лютого 2025 року, на 09 годину 30 хвилин 19 лютого 2025 року, на 09 годину 30 хвилин 26 лютого 2025 року, на 09 годину 30 хвилин 04 березня 2025 року, на 09 годину 30 хвилин 10 березня 2025 року та на 10 годину 00 хвилин 19 березня 2025 року у справі № 554/14333/22 за обвинуваченням Распопова Олександра Євгеновича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України.

Місце знаходження суду: м. Полтава, вул. Навроцького, 5 (зал судових засідань № 14), явка до суду обов'язкова. У разі неявки до суду з поважних причин, просимо повідомити про це суд.

Головуючий суддя Т.О. Січиокно Судді А.В. Лизенко, А.В. Сметаніна

ОГОЛОШЕННЯ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Подибайло Олексія Юрійовича, 07.08.1981 року народження (останнє відоме місце реєстрації: Донецька область, м. Слов'янськ, вул. Добровольсько-го, буд. 2, місце проживання: Луганська область, м. Северодонецьк, вул. Федоренко, 31/24), як обвинуваченого по кримінальному провадженню №191/28/24 (1-кп/191/3/24) по обвинуваченню Подибайло Олексія Юрійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 09 січня 2025 року о 10 год. 00 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. **Головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає у підготовче судове засідання, яке відбудеться 09 січня 2025 року об 11 год. 20 хв., в залі судових засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, обвинуваченого Черв'як Олександра Олександровича, 03.03.1989 року народження, для участі у розгляді кримінального провадження №191/3658/23 по обвинуваченню Черв'як Олександра Олександровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Останнє відоме місце перебування: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Мерцалова, 8.

Головуючий суддя Прижигалінська Т.В.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання, яке відбудеться 10 січня 2025 року о 13 год. 30 хв., в залі судових засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, обвинуваченого Радіонова Вадима Вікторовича, 03.05.1969 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, квартал Алексєєва, 10/68, для участі у розгляді кримінального провадження №191/1611/23 по обвинуваченню Радіонова Вадима Вікторовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. **Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна.**

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

Карського Дмитра Олеговича про постановлення ухвали

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному провадженню №172/1793/23 по обвинуваченню Карського Дмитра Олеговича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 05.12.2024 року було постановлено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (*in absentia*), з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи №172/1793/23.

З моменту розміщення даного повідомлення вважається, що Карський Дмитро Олегович отримав ухвалу суду.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Момот Наталію Сергіївну, 14.06.1981 року народження (останнє відоме місце реєстрації: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Центральна, 26/4), як обвинувачену у кримінальному провадженні №191/5237/23 (1-кп/191/403/23) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 10 січня 2025 року об 11 год. 45 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. **Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ МОМОТ НАТАЛІЇ СЕРГІЇВНИ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному провадженню №191/5237/23 по обвинуваченню Момот Наталії Сергіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, 02.12.2024 року було постановлено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченої (*in absentia*), з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/5237/23.

З моменту розміщення даного повідомлення вважається, що Момот Наталія Сергіївна отримала ухвалу суду.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає у судове засідання, яке відбудеться 09 січня 2025 року о 14 год. 00 хв. в залі судових засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельнико-

ве, вул. Троїцька, 1, обвинувачену Терещенко Яну Вікторівну, 29.12.1989 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Сватівський район, с. Бабичеве, вул. Пролетарська, буд. 56, для участі у розгляді кримінального провадження №191/2323/23 по обвинуваченню Терещенко Яни Вікторівни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна.

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену ч. 3 ст. 111-1 КК України Сафановську Інну Владиславівну, 29.10.1969 року народження, яка проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, 25 квартал буд. 12 кв. 17, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №42022212060000033 від 03.10.2022 (справа №203/4475/23, провадження №1-кп/0203/395/2024) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 09 січня 2025 року о 10 годині 30 хвилин за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т. 093-234-25-72) **суддя Черваньова Ю.М.**

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Ухвалою Кіровського районного суду м. Дніпропетровська від 19.09.2024 року по кримінальному провадженню за обвинуваченням Таран Світлани Георгіївни, 05.06.1969 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа №203/3524/23) призначено судовий розгляд за відсутності обвинуваченої (*in absentia*) в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>.

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Таран Світлану Георгіївну в судове засідання на 11 год. 00 хв. 09 січня 2025 року, адреса суду: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59 (к.н.т. 093-234-25-72).

У разі неявки обвинуваченої Таран С.Г. до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Черваньова Ю.М.

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає Рогозян Інну Олівівну, 07.10.1962 року народження, уродженку м. Маріуполь Донецької області, громадянку України, раніше не судиму, зареєстровану за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, бульвар Шевченка, буд. 295, кв. 75, в якості обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання по кримінальному провадженню №2202050000004263 від 02.09.2022 (справа №203/2267/23, провадження №1-кп/0203/315/2024) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09 годині 30 хвилин 09 січня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

Відповідно до вимог ч. 3 ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. У разі неявки обвинуваченого судовий розгляд справи може здійснюватися за його відсутності.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Суддя О.О. Смольняков

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченої Коломієць Вікторію Олександрівну, 01.07.1983 року народження, яка проживає в м. Маріуполі, вул. Машинобудівна, буд. 86, кв. 12, громадянку України, уродженку міста Маріуполь Донецької області, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №12020055800000445 від 16.12.2020 (справа №264/5909/21, провадження №1-кп/0203/590/2024), яке відбудеться о 10 годині 30 хвилин 10 січня 2025 року, за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, буд. 59, каб. 202, зал №1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого щодо якого здійснюється розгляд кримінального провадження, передбачені статтею 139 КПК України. Після опублікування оголошення у ЗМІ обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О. Смольняков

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена Разворотнєва Світлана Вікторівна, 25.03.1968 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 14 год. 20 хв. 08 січня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 311, **головуючий суддя Порозова І.Ю.**) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000111 від 05.05.2022 року про обвинувачення Разворотнєвої С.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Попов Євгеній Георгійович, 11.09.1978 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 09 год. 30 хв. 10 січня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 401, **головуючий суддя Хараджа Н.В.**) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000100 від 05.05.2022 року про обвинувачення Попова Є.Г., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 22022050000001556, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 23.06.2022 року, за обвинуваченням Тимашової Світлани Миколаївни, 30.06.1976 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/11242/23, провадження № 1-кп/204/1163/24).

Обвинувачена Тимашова Світлана Миколаївна, 30.06.1976 р.н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 10.01.2025 року об 11:00 годині у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. 15.

Справа розглядається під головуванням судді Дружиніна К.М.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 42015040010000141, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань, за обвинуваченням Павлуна Андрія Михайловича, 12.07.1982 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України.

Обвинувачений Павлун Андрій Михайлович, 12.07.1982 р.н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 10.01.2025 року о 10:30 годині у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. 15.

Справа розглядається під головуванням судді Дружиніна К.М.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 42015040010000133, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань, за обвинуваченням Горемикіна О.Б., 29.03.1974 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України.

Обвинувачений Горемикін Олексій Борисович, 29.03.1974 р.н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 10.01.2025 року о 10:00 годині у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. 15.

Справа розглядається під головуванням судді Дружиніна К.М.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Амур-Ниžньодніпровським районним судом міста Дніпропетровська (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) 05.12.2024 призначено підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань, провадження №1202205230000197, за обвинуваченням Кіяшка Михайла Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України (справа № 227/749/24), на 10:00 годину 09.01.2025; 10:00 годину 13.01.2025; 10:00 годину 20.01.2025; на 10:00 годину 27.01.2025.

Обвинувачений Кіяшка М.О. (останнє відоме місце проживання: Донецька обл., м. Харцизьк, вул. Краснознаменська, буд.71, кв.63) може отримати копію ухвали суду про призначення підготовчого судового засідання в суді або ознайомитися з його змістом в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером справи № 227/749/24).

Суддя І.В. Щербина-Почтовик

Амур-Ниžньодніпровським районним судом міста Дніпропетровська (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) здійснюється спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР під № 22024050000001885, за обвинуваченням САРБАША ВАЛЕРІЯ ВАСИЛЬОВИЧА у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України (справа № 199/9755/24).

Обвинувачений Сарбаш В.В., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., м. Волноваха, вул. Обручева, буд. 31, кв. 13, викликається на 10 год. 30 хв. 26.12.2024 до суду (каб. № 17) для участі в підготовчому засіданні.

Поважні причини неявки за викликом та наслідки неприбуття – ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Федір СЕНЧИШИН

Амур-Ниžньодніпровським районним судом міста Дніпропетровська (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) здійснюється спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР під № 22023050000003944, за обвинуваченням ПОЛТОРАК ВІКАЛІНИ ВІКТОРІВНИ у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 199/7660/24).

Обвинувачена Полтарак В.В., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., Володарський р-н, смт Володарське, вул. Котовського, буд. 124, викликається на 09 год. 00 хв. 26.12.2024 до суду (каб. № 17) для участі в підготовчому засіданні.

Поважні причини неявки за викликом та наслідки неприбуття – ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Федір СЕНЧИШИН

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Гарін Олег Володимирович, 26.12.1973 р.н., громадянин Російської Федерації, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 10 год. 00 хв. 10 січня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 409, **головуючий суддя Марцинкевич С.А.**, конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 220222140000000087 від 05.05.2022 по обвинуваченню Гаріна О.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Обвиняемый Гарин Олег Владимирович, 26.12.1973 г.р., гражданин Российской Федерации, в соответствии с ст. ст. 134,135 УПК Украины вызывается в судебное заседание на 10 час. 00 мин. 10 января 2025 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 409) **председательствующий судья Марцинкевич С.А.**, конт.тел. (0382) 65-74-43) для проведения подготовительного судебного заседания в уголовном производстве № 220222140000000087 от 05.05.2022 по обвинению Гарина О.В. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины.

Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до частини 6 статті 297-4 КПК України повідомляю, що 17.12.2024 ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської області надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024230000002126 від 09.12.2024 за підозрою громадянина Російської Федерації Лукогорського Дмитра Сергійовича, 24.05.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

СООБЩЕНИЕ

о постановлении следственным судьей определения об осуществлении специального досудебного расследования

Согласно части 6 статьи 297-4 УПК Украины сообщаю, что 17.12.2024 определением следственного судьи Херсонского городского суда Херсонской области предоставлено разрешение на осуществление специального досудебного расследования в уголовном производстве № 12024230000002126 от 09.12.2024 по подозрению гражданина Российской Федерации Лукогорского Дмитрия Сергеевича, 24.05.1978 года рождения, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Південним міжобласним територіальним відділенням Антимонопольного комітету України, у зв'язку з неможливістю вручити копію рішення «Про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу» від 19.11.2024 № 65/117-р/к у справі № 65/36-10/2024 колективному науково-виробничому підприємству «Тріботехніка» за його юридичною адресою, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України: <https://amcu.gov.ua>, а саме субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України за посиланням: <https://southmtv.amcu.gov.ua/npas/rishennia-vid-19112024-65117-rk>.

Південним міжобласним територіальним відділенням Антимонопольного комітету України, у зв'язку з неможливістю вручити копію рішення «Про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу» від 27.11.2024 № 65/124-р/к у справі № 65/43-10/2024 фізичній особі-підприємцю Овсянниковій Наталії Михайлівні за її юридичною адресою, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України: <https://amcu.gov.ua>, а саме субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України за посиланням: <https://southmtv.amcu.gov.ua/npas/rishennia-vid-27112024-65124-rk>.

Південним міжобласним територіальним відділенням Антимонопольного комітету України, у зв'язку з неможливістю вручення рішення від 01.11.2024 № 65/112-р/к відносно ТОВ «СКМ «Монтаж» (ідентифікаційний код юридичної особи – «Інформація, доступ до якої обмежено», місцезнаходження: «Інформація, доступ до якої обмежено») за місцезнаходженням, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (<https://amcu.gov.ua>), а саме субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (<https://southmtv.amcu.gov.ua>).

П'ята Харківська міська державна нотаріальна контора повідомляє: всіх бажаючих прийняти спадщину або кредиторів після смерті **Зусвої Ніни Павлівни**, 29.05.1942 р.н., яка померла 08.10.2024 р., прохання звернутись до нотаріальної контори за адресом: м. Харків, вул. Ярослава Мудрого, буд. № 26.

Повідомлення
Адмінколегією Північного ОТВ АМКУ прийнято Рішення від 06.11.2024 № 60/206-р/к у справі № 167/60/13-рп/к.22 про визнання вчинення ТОВ «КАРДИНАЛ ГРУП» (44128252) та ТОВ «ЛЕМУР ГРУП» (44037794) порушення, передбаченого п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції». З Рішенням можна ознайомитись на офіційному вебсайті Північного ОТВ АМКУ за посиланням: <https://northmtv.amcu.gov.ua/npas/informatsiia-shchodo-rishennia-vid-06112024-60206-rk-u-spravi-1676013-rpk22-pro-porushennia-tov-kardynal-hrup-ta-tov-lemur-hrup>.

Вироком Хмельницького міськрайонного суду від 11.12.2024 року Руденського Ігоря Миколайовича визнано винним у пред'явленому обвинуваченні за ч. 3 ст. 110 КК України та призначено йому покарання у вигляді позбавлення волі строком на 15 (п'ятнадцять років) з конфіскацією усього належного йому майна на користь держави України.

Строк відбування основного покарання Руденським Ігорем Миколайовичем обраховувати з дня його затримання на виконання вироку.

Запобіжний захід у вигляді тримання під вартою, застосований до Руденського Ігоря Миколайовича в порядку ч. 6 ст. 193 КПК України, залишено без змін до моменту його затримання на виконання вироку суду.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.

Учасники судового провадження мають право оскаржити вирок протягом 30 днів з моменту його проголошення (отримання) до Хмельницького апеляційного суду через Хмельницький міськрайонний суд, а також отримати копію вироку в суді.

Суддя Інна Порозова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена Василькова Марія Вікторівна, 13.02.1978 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судові засідання на 14 год. 00 хв. 24 грудня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 311, **головуючий суддя Порозова І.Ю.**) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 2202224000000071 від 05.05.2022 року про обвинувачення Василькової М.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Південним міжобласним територіальним відділенням Антимонопольного комітету України, у зв'язку із неможливістю вручення рішення від 19.11.2024 № 65/116-р/к відносно ТОВ «ТК «АБС» (ідентифікаційний код юридичної особи – [інформація з обмеженням доступом], місцезнаходження: [інформація з обмеженням доступом]) та ТОВ «Абсолют-2016» (ідентифікаційний код юридичної особи – [інформація з обмеженням доступом], місцезнаходження: [інформація з обмеженням доступом]) за їх місцезнаходженням, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (<https://amcu.gov.ua>), а саме субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (<https://southmtv.amcu.gov.ua>).

Південним міжобласним територіальним відділенням Антимонопольного комітету України, у зв'язку із неможливістю вручення рішення від 02.10.2024 № 65/96-р/к відносно ТОВ «СКМ «Монтаж» (ідентифікаційний код юридичної особи – «Інформація, доступ до якої обмежено», місцезнаходження: «Інформація, доступ до якої обмежено») за місцезнаходженням, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (<https://amcu.gov.ua>), а саме субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (<https://southmtv.amcu.gov.ua>).

Південним міжобласним територіальним відділенням Антимонопольного комітету України, у зв'язку із неможливістю вручення рішення від 02.10.2024 № 65/96-р/к відносно ТОВ «СКМ «Монтаж» (ідентифікаційний код юридичної особи – «Інформація, доступ до якої обмежено», місцезнаходження: «Інформація, доступ до якої обмежено») за місцезнаходженням, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (<https://amcu.gov.ua>), а саме субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (<https://southmtv.amcu.gov.ua>).

Приватний нотаріус СМНО Каблучко О.М. викликає Стець Ольгу Іванівну, Котіль Юлію Іванівну, Кадхоедн Тетяну Іванівну та всіх інших спадкоємців **Бондаренка Івана Івановича**, 15.06.1951 р.н., який помер 27 липня 2024 року. Просимо у строк до 27 січня 2025 року звернутися до нотаріуса за адресою: м. Суми, вул. Г.Кондратьєва, буд. 134, кв. 1.

Повідомлення
Адмінколегією Північного МТВ АМКУ прийнято рішення від 14.11.2024 № 60/211-р/к у справі № 262/60/41-рп/к.23 про порушення ТОВ «Сівін Транс» та ТОВ «БК «Ілан Інвест» законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу, передбаченого п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції». Рішенням накладено штрафи: на ТОВ «Сівін Транс» – 68 000 грн, на ТОВ «БК «Ілан Інвест» – 136 000 грн. З детальним текстом Рішення можна ознайомитись на офіційному вебсайті Північного МТВ АМКУ за посиланням: <https://northmtv.amcu.gov.ua>.

Вироком Хмельницького міськрайонного суду від 11.12.2024 року Руденського Ігоря Миколайовича визнано винним у пред'явленому обвинуваченні за ч. 3 ст. 110 КК України та призначено йому покарання у вигляді позбавлення волі строком на 15 (п'ятнадцять років) з конфіскацією усього належного йому майна на користь держави України.

Строк відбування основного покарання Руденським Ігорем Миколайовичем обраховувати з дня його затримання на виконання вироку.

Запобіжний захід у вигляді тримання під вартою, застосований до Руденського Ігоря Миколайовича в порядку ч. 6 ст. 193 КПК України, залишено без змін до моменту його затримання на виконання вироку суду.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.

Учасники судового провадження мають право оскаржити вирок протягом 30 днів з моменту його проголошення (отримання) до Хмельницького апеляційного суду через Хмельницький міськрайонний суд, а також отримати копію вироку в суді.

Суддя Інна Порозова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена Василькова Марія Вікторівна, 13.02.1978 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судові засідання на 14 год. 00 хв. 24 грудня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 311, **головуючий суддя Порозова І.Ю.**) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 2202224000000071 від 05.05.2022 року про обвинувачення Василькової М.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Південним міжобласним територіальним відділенням Антимонопольного комітету України, у зв'язку із неможливістю вручення рішення від 19.08.2024 № 65/78-р/к відносно ФОП УЛІДИ А.В. (РНОКПП – «Інформація, доступ до якої обмежено», місцезнаходження: «Інформація, доступ до якої обмежено») та ФОП Демиденка Є.М. (РНОКПП – «Інформація, доступ до якої обмежено», місцезнаходження: «Інформація, доступ до якої обмежено») за місцезнаходженням, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (<https://amcu.gov.ua>), а саме субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (<https://southmtv.amcu.gov.ua>).

Південним міжобласним територіальним відділенням Антимонопольного комітету України, у зв'язку із неможливістю вручення рішення від 19.08.2024 № 65/78-р/к відносно ФОП УЛІДИ А.В. (РНОКПП – «Інформація, доступ до якої обмежено», місцезнаходження: «Інформація, доступ до якої обмежено») та ФОП Демиденка Є.М. (РНОКПП – «Інформація, доступ до якої обмежено», місцезнаходження: «Інформація, доступ до якої обмежено») за місцезнаходженням, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (<https://amcu.gov.ua>), а саме субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (<https://southmtv.amcu.gov.ua>).

Південним міжобласним територіальним відділенням Антимонопольного комітету України, у зв'язку із неможливістю вручення рішення від 02.10.2024 № 65/96-р/к відносно ТОВ «СКМ «Монтаж» (ідентифікаційний код юридичної особи – «Інформація, доступ до якої обмежено», місцезнаходження: «Інформація, доступ до якої обмежено») за місцезнаходженням, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (<https://amcu.gov.ua>), а саме субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (<https://southmtv.amcu.gov.ua>).

Південним міжобласним територіальним відділенням Антимонопольного комітету України, у зв'язку із неможливістю вручення копії рішення від 19.11.2024 № 65/108-р/к у справі № 15-04/2024 ТОВ «ГРЕЙНДЕРІС» (ідентифікаційний код юридичної особи – інформація з обмеженням доступом, місцезнаходження: інформація з обмеженням доступом) за його юридичною адресою, вказане рішення розміщене на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (<https://amcu.gov.ua>), а саме субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (<https://southmtv.amcu.gov.ua>).

Повідомлення
Адмінколегією Північного МТВ АМКУ прийнято Рішення від 14.11.2024 № 60/208-р/к у справі № 461/60/157-рп/к.24 про порушення ФОП Оганяном Т.Г. законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу, передбаченого пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді неподання інформації Північному міжобласному територіальному відділенню Антимонопольного комітету України на вимогу в.о. голови Відділення у встановлений ним строк. З детальним текстом Рішення можна ознайомитись на офіційному вебсайті Північного МТВ АМКУ за посиланням: <https://northmtv.amcu.gov.ua>.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ ВНОЧІ
температура

ЗАХІД: 2...-3, 2...-3
ПІВНІЧ: 2...-3, 2...-3
ЦЕНТР: 0.5, 0.5
СХІД: 0.5, -2..3
ПІВДЕНЬ: 4..9, 2..7

сонячно, мінлива хмарність, хмарно, дощ, сніг, напрям вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 21 ГРУДНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+2...-3	+2...-3	Черкаська	-2...+3	-2...+3
Житомирська	+2...-3	+2...-3	Кіровоградська	0...+5	0...+5
Чернігівська	+2...-3	+2...-3	Полтавська	0...+5	0...+5
Сумська	-2...+3	-2...+3	Дніпропетровська	0...+5	+2...+7
Закарпатська	+2...-3	0...+5	Одеська	+3...+8	+3...+8
Рівненська	+2...-3	+2...-3	Миколаївська	+3...+8	+3...+8
Львівська	+2...-3	+2...-3	Херсонська	+2...+7	+5...+10
Івано-Франківська	0...-5	+2...-3	Запорізька	0...+5	+4...+9
Волинська	+2...-3	+2...-3	Харківська	-2...+3	-2...+3
Хмельницька	+2...-3	+2...-3	Донецька	-2...+3	0...+5
Чернівецька	+1...-4	-1...+4	Луганська	+2...-3	0...+5
Тернопільська	+2...-3	+2...-3	Крим	+3...+8	+8...+13
Вінницька	+2...-3	+2...-3	Київ	0...+2	0...+2

УкрГідрометцентр

Красногвардійський районний суд м. Дніпропетровська викликає Зоріну Галину Миколаївну, 26.12.1959 року народження, уродженку с. Рівнопіль Волноваського району Донецької області, громадянку України, зареєстровану за адресою: Донецька область, Волноваський район, с. Рівнопіль, вул. Первомайська, буд. 3, кв. 12, як обвинувачену у відкриті підготовчє судовє засідання по кримінальному провадженню № 12023052630000219 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначене на 25.12.2024 о 09 годині 30 хвилин.

Розгляд вищевказаного кримінального провадження здійснюється в порядку спеціального судового провадження, за адресою: м. Дніпро, пр-т Лесі Українки, 77-6, **під головуванням судді Безрук Т.В.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином озайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Каценельсон Ольга Валеріївна (69002, Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Фортечна, будинок 71, приміщення 1) запрошує спадкоємців померлого 20 липня 2024 року **ЄМЕЛЬЯНОВА ОЛЕКСАНДРА ІВАНОВИЧА**, 05 травня 1956 року народження. Спадкоємцям пропонується звернутися до нотаріуса у строк до 20 січня 2025 року.

Розшуковуються спадкоємці **СУХОВЕРХОВА ВОЛОДИМИРА ІВАНОВИЧА**, який помер 27 вересня 2023 року. Звертатися протягом місяця з дня публікації оголошення за адресою: 61121, м. Харків, пр. Тракторобудівників, 142, кв. 219; тел. (057) 364-45-96, нотаріус Харченко Л. Л.

Приватний нотаріус КМНО ГОЛЯЧЕНКО М.В. повідомляє про відкриття спадщини після померлої 19.11.2024 р. **ПОРТНЯГІНОЇ ГАЛИНИ ВАСИЛІВНИ**, 01.05.1942 р.н. Прошу всіх її спадкоємців звернутись за адресою: 04050, місто Київ, вул. Білоруська, буд. 5, пр. 28, до 19 травня 2025 року.

Втрачене посвідчення дитини з багатодітної родини, серія ВН №043829, виданий Службою у справах дітей Одеської міської ради 24.07.2012р., на ім'я Токарюк Анастасії Олегівни, **вважати недійсним.**

Приватний нотаріус Київського міського нотаріального округу Гуцевич О.О. викликає спадкоємців померлої 06 вересня 2024 року **Гуць Ганни Олексіївни**, 05 січня 1954 року народження (звертатися за адресою: 01033, м. Київ, вул. Тарасівська, буд. 36, оф. 3).